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Wszystkim naszym Czytelnikom
i Sympatykom przesyłamy koszyk pełen

świątecznych życzeń, wplecionych pomiędzy
wiosenne kwiaty, lukrowane babki, kolorowe

pisanki i cukrowe baranki.
Niech czas Wielkiej Nocy utrzyma

Wasze marzenia w mocy,
a nadzieja i radość

zastukają do Państwa drzwi.

Wesołego Alleluja!

zespół redakcyjny
„Nasze Strony Ostrzeszowskie”

Herculesy na
ostrzeszowskim niebie

Co nad nami lata? Zastanawiali się
mieszkańcy powiatu, którzy w ubiegłym

tygodniu byli świadkami przelotu ciężkich
wojskowych maszyn. „Czy zbliża się

wojna?”  padało
w rozmowach.

Str. 2

Awanturnik w urzędzie

Pijany mężczyzna
zdemolował sekretariat

mikstackiego urzędu. Str. 5

Str. 6, 7, 8,

ZŁOTE GODY CROSSÓW

OSTRZESZOWSKICH

Widziane
okiem Jangasa:
"Zaprzedani

doczesności?"
Str. 3
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N o i tak doczekaliśmy się
trzeciej wojny. Tylko woj-

ny wyjątkowej, w której to
Polska bierze pierwszoplano-
wy udział. To wojna z udzia-
łem Polski i dowódcą Tuskiem
i Sikorskim została wypowie-
dziana nie państwu, lecz jed-
nej osobie o nazwisku Putin.

Putin to bardzo inteligentna
osobowość. Osoba, która twie
rdzi, że obowiązkiem jest do
bro człowieka. Zaś Unia Euro
pejska na czele z rządem Polski
i z pomocą Ameryki tę wojnę
przegrywa. Co to miało się nie
wydarzyć.... No i co, pfff...

Mieszkańcy Krymu zado
woleni, wzrosły wynagrodze
nia, emerytury, i dziękują
Putinowi. Jak mi wiadomo od
znajomych z Rosji rząd Polski
 PO i PSL ukarał mieszkań
ców Rosji i nie sprzedaje im
żywności: jak mięso, wyroby
mięsne, owoce, itd. Rosjanie
głośno o tym mówią i złość
idzie w kierunku Polski. Taka
to może psychologiczna wojna.
Nawet mówi się, że Polska
chce zrezygnować z kupna ga
zu rosyjskiego. Amerykański
jest tańszy i lepszy.

Panie Hrabio, ale jak Ame
rykanie dostarczą ten gaz do
Polski?

Najprawdopodobniej samo
lotami, statkami i w zapalnicz
kach, a może rurociąg przez
ocean, a może telefonicznie, bo
technika u nich wysoka. Nie
wiem, czy pan wie, że Putin
wspomniał, że w Polsce też
mamy swoją posiadłość, którą
należy odebrać, a jest to Pałac
Kultury wybudowany przez
Związek Radziecki i musi wró
cić do właściciela. A taki jest
piękny, ale radziecki!

Trzeźwo myśląc, to za tym
wszystkim coś się kryje. Ale
co? Na to pytanie może odpo
wiedzieć tylko premier Tusk.
On wie co w trawie piszczy, bo
taka jest dziś polityka, niby
coś, niby nic, a obaj swoje
wiedzą. Ja zaś myślę, że należy
wypowiedzieć wojnę USA i
poddać się następnego dnia.
Niech oni się martwią.

Hrabia Lech

ZZ pprrzzyymmrruużżeenniieemm ookkaa

Przy Kufelku
powiat

Widziano je nad Ostrzeszo-
wem, Mikstatem, Kobylą

Górą, a nawet w okolicach Doru-
chowa... Mowa o ciężkich maszy-
nach – samolotach Hercules
latających nad naszym regio-
nem.

Co nad nami lata? Zastanawiali
się mieszkańcy powiatu, którzy
w ubiegłym tygodniu byli świad
kami przelotu ciężkich wojsko
wych maszyn. Co niektórzy,
widząc samoloty, przed oczami
mieli już widmo wojny. Pojawiły
się nawet informacje, że to efekt
prawdopodobnego przegrupowa
nia wojsk na granicę wschodnią. –
300 metrów nad domem leciały,
dzieci się wystraszyły, uciekły
z piaskownicy do domu – relacjo
nował czytelnik z Ostrzeszowa,
który zadzwonił do naszej redakcji
we wtorek – 8 kwietnia. – Kilka
dni temu oglądałem „Czerwony
październik”, to proszę sobie wy
obrazić, jakie obrazy miałem

przed oczami – informował. Sa
moloty widział w okolicy krajowej
„jedenastki” 7 kwietnia (ponie
działek) około godz. 19.00.

Maszyny widziane także były
nad Kobylą Górą, Mikstatem,
a także w okolicach Doruchowa.
W każdym, kto je widział, wywo
ływały zaciekawienie.

Jak się jednak okazuje, trzy po
tężne maszyny to nie efekt rzeko
mego przegrupowania wojsk, a je
dynie ćwiczenia polskoamery
kańskie. Loty, które można było
zaobserwować na ostrzeszowskim
niebie to wspólna akcja żołnierzy
polskich i zza Oceanu. Ciężkie
maszyny to amerykańskie samolo
ty transportowe C130 Hercules.
Co niektórym udało się nawet je
sfotografować (jak np. strażakom
z OSP Mikstat).

Informację potwierdzającą, że
byliśmy jedynie świadkami ćwi
czeń polskoamerykańskich znaj
dziemy także na stronie
polskazbrojna.pl, gdzie czytamy,
że samoloty oraz stu żołnierzy
amerykańskich przyleciało do 33

Bazy Lotnictwa Transportowego w
Powidzu. Przyleciały one z 37.
eskadry lotniczej stacjonującej w
bazie w Ramstein w Niemczech.
W szkoleniu brali także udział żoł
nierze 6. Brygady Powietrznode
santowej z Krakowa. Wspólny
trening zakończył się 12 kwietnia,
trwał od początku miesiąca.

Wizyta Amerykanów w Powi
dzu jest już trzecią z kolei. Żołnie
rze zza Oceanu do Polski
przylecieli w ramach kolejnej rota
cji pododdziału Aviation Detach
ment. Wspólne treningi lotników
odbywają się co kwartał od lutego
2013 roku na podstawie umowy
podpisanej przez przedstawicieli
obu państw.

Wzmocniony komponent Avia
tion Detachment poza Powidzem
stacjonuje teraz także w 32 Bazie
Lotnictwa Taktycznego w Łasku.
To właśnie tam w połowie marca
zameldowało się 12 amerykań
skich myśliwców F16 i 300 żoł
nierzy.

E.P.

Herculesy na
ostrzeszowskim niebie

fot. OSP Mikstat
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WIDZIANE OKIEM JANGASA
Masz sprawę? Zadzwoń! tel: 607 712 013

Pisał pan niedawno o oczeki-
wanej spowiedzi polityków,

spowiedzi , która powinna nastą-
pić przed startem do kolejnych
wyborów. Zamiast tego masz pan
w gazetach zapowiedź gwaranto-
wanej skuteczności z osobliwymi
uśmiechami kandydatów - stwier-
dził czytelnik i mówiąc - proszę
zobaczyć, do czego oni naprawdę
się rwą, dał mi wykaz pieniędzy
przysługujących europosłom.

Dokument podaje, że pieniądze,
z których europoseł korzysta bez
pośrednio, to netto ponad 71 tys. zł
miesięcznie. Środki, którymi dys
ponuje pośrednio, wynoszą ok.
75,6 tys. zł miesięcznie. Te drugie
są pieniędzmi na pensje dla pra
cowników, biura w Brukseli
i w Strasburgu, oba wyposażone
w komputer, telewizor, darmowy
Internet i dwie linie telefoniczne na
cały świat. Do tego dwa przeloty
w obie strony raz w tygodniu, oraz
ok. 200 nieopodatkowanych euro,
wypłacanych za odległość i czas
podróży. Europosłowi przysługuje
też 6miesięczna odprawa za jedną
kadencję i jest to pensja bez diet,
jakieś 26 tys. zł za miesiąc.

Nasz czytelnik nie zostawił su

chej nitki na deputowanych do Par
lamentu Europejskiego, psiocząc,
że tak dobrze opłacani powinni się
bardziej starać. Wspomniał o obie
cywanym nam wspólnotowym so
lidaryzmie i przeczącej temu
rzeczywistości. Jak mówił, polski
rolnik najbardziej cierpi, bo cho
ciażby Austria czy Dania złamały
unijną solidarność i mimo embar
ga, wysyłały do Rosji wieprzowi
nę. Krytykując, cytował fragmenty
wiersza Włodzimierza Majakow
skiego – „Lenin”, którego uczył się
w szkole na pamięć:

„Źle człowiekowi, kiedy sam
jest.

Biada samemu, nic nie zwojuje
(…)

Jednostka  zerem, jednostka 
bzdurą, choćby i wielką była figu
rą…”

Tłumacząc, że w jego rozumie
niu do UE wstępowaliśmy po to,
aby nie być zerem. We wspólnocie
miała być siła, ale nasi wybrańcy
dali się ograć, bo ten unijny ustrój,
toczą występne drobnoustroje. Pro
minenci, zamiast namawiać do po
kojowego rozwiązania, ścigali się
w podpowiadaniu Ukraińcom, jak
robić przewrót, „ruski” za to karze
nas embargiem i karał będzie jesz
cze bardziej (Tusk mówi o wojnie).
Najgorsze jest to, że Ukraina, cho

ciaż w jej obronie stając cierpimy,
też od nas wieprzowiny nie kupuje.
„Po co nam taka Unia?”, retorycz
nie pytał pan Czesław, zaznaczając,
że nie dziwi się „naszemu” kandy
datowi, iż ciągnie go do tak dużych
pieniędzy. Zaznaczył, że gospodarz
z niego kiepski i do pługa lepiej
żeby nie wracał, bo z prawie 10h
gospodarstwa, w 2012 r. uzyskał
zaledwie 2,9 tys. zł dochodu. Z po
dobnej wielkości gospodarstwa oj
ciec pana Czesława utrzymywał
dawniej rodzinę przez cały rok.

Kończąc rozmowę zaznaczył, że
choć chciałby usłyszeć, jakie po
glądy mają nowi kandydaci i czy
europejska wspólnota będzie lep
szym związkiem, gdy zostaną de
putowanymi, to na szczere
wyznania nie liczy. Podejrzewa, że
niektórzy pretendenci mogą być
zaprzedani doczesności i zamiast o
dobru ojczystego kraju, myślą ra
czej o unijnych apanażach. Na Unii
się zawiódł, bo chociaż pomaga
budować autostrady, to on, jako
mniej majętny i tak z nich nie ko
rzysta. Złości go, że w Polsce pod
niesiono wiek emerytalny, a
europosłowi emerytura przysługuje
po przekroczeniu 63. roku życia.
Na kandydatów, którym brakuje
kilku lat, aby otrzymywać unijną
emeryturę, głosu nie odda, i zagło

suje na partię Janusza Korwin
Mikke, bo ten mówił, że startuje po
to, aby Unię Europejską rozpie
przyć.

To co usłyszałem dowodzi, że
ludzie różne mają przekonania, do
świadczenia i mniej lub bardziej
słuszne podejrzenia. Robotnik,
który na wstąpieniu do UE nie
skorzystał, patrzy krytycznie, tym
bardziej, gdy pensje deputowanych
porównuje ze swoją. Rolnik,
szczególnie taki, który dzięki dota
cji wymienił nie tylko rolniczy
sprzęt, ale i odnowił gospodarskie
zabudowania, będzie chwalił.
Część społeczeństwa do wyborów
nie pójdzie, ale są i tacy, co na
prawdę chcieliby usłyszeć, kiedy
wszystkim, a nie tylko wybranym
grupom będzie żyło się lepiej.

Do wyborów ponad miesiąc,
więc może usłyszymy, o co najbar
dziej będą zabiegać kandydaci,
abyśmy świadomie zdecydowali,
przy którym nazwisku znak X po
stawić.

Mimo krytycznej opinii pana
Czesława myślę, że gdy odrzucimy
złość i zapalczywość, to na „nasze
go” wysłannika do Parlamentu Eu
ropejskiego narzekać zbytnio nie
możemy. Prawdą jest, że z wybor
cami spotyka się rzadko, spektaku
larnych sukcesów nie ma, jednak

wstydu jak Karski, Zbonikowski
czy Protasiewicz nam nie przy
niósł. Jeżeli zaś idzie o zaprzedanie
się doczesności, to chyba każdy z
nas po trosze takim jest. Chcemy
żyć coraz lepiej i pewnie dlatego
trudno dostrzec, aby ktoś umar
twiając się, oddawał innym to, co
posiada. Z drugiej strony patrząc,
niektórzy choćby chcieli, żyjąc
skromnie, nie mają za bardzo czym
się dzielić, lecz na nich bardziej niż
na majętnych można liczyć. Na
dzieja jest podobno matką głupich,
ale może nowi wybrańcy wywalczą
przynajmniej to, że polski robotnik
nie będzie już tanią siłą roboczą tak
w ojczystym kraju, jak i w UE.

Alfred Mozer powiedział: W ra
mach pomocy krajom słabo rozwi
niętym, pieniądze biednych ludzi z
bogatych krajów trafiają do kiesze
ni bogatych ludzi w biednych kra
jach.

Wedle tej myśli ocena pana
Czesława ma sens, tym bardziej, że
w ostatnich dniach dowiedzieliśmy
się o koalicji przymykających oko
na to, jak europejskie subwencje o
miliardowej wysokości znikają
gdzieś w ciemnych kanałach.

Jan Jangas

Zaprzedanidoczesności?

Naprawiane ławki. OCHOTNICZE HUFCE PRACY
WIELKOPOLSKAWOJEWÓDZKAKOMENDA
61 -485 Poznań, ul. 28 Czerwca 1 956 r. nr 21 1 Tel. 61 -831 -24-05

OŚRODEK SZKOLENIA ZAWODOWEGO
w Ostrzeszowie

Ogłasza nabór kandydatów na BEZPŁATNE SZKOLENIA
realizowane w ramach projektu:

„OHP jako realizator usług rynku pracy”

MAGAZYNIER Z OBSŁUGĄ
WÓZKA JEZDNIOWEGO

Szkolenie skierowane jest dla osób:
- od 1 8 do 25 roku życia

- zamieszkałych na terytorium Polski
- bezrobotnych, nieaktywnych zawodowo i nieuczących się

- z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym, zawodowym lub średnim
- wyrażających chęć podniesienia własnych kwalifikacji zawodowych

Zapewniamy dofinansowanie kosztów dojazdu na zajęcia,
oraz wyżywienie i materiały szkoleniowe.

Zgłoszenia przyjmujemy:
osobiście w Ośrodku Szkolenia Zawodowego

w Ostrzeszowie, ul.Zamkowa1 6a
63-500 Ostrzeszów, tel.62 733 43 93

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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Opracowała
(atKa)

na podstawie
KPP Ostrzeszów

Zastaw się, a postaw się
(08.04.2014 r.)

Policjanci ukarali mandatem karnym miesz
kańca Grabowa nad Prosną, który w Ostrze
szowie przy ul. Kaliskiej zaparkował citroena
berlingo, utrudniając wyjazd innym pojaz
dom. Mężczyzna chociaż zastawił wyjazd, to
nie postawił się mundurowym i przyjął od
nich mandat karny.

Nie było mu do śmiechu
(09.04.2014 r.)

Późnym popołudniem (godz 17.00) dyżur
ny policji otrzymał zgłoszenie, że na terenie
sklepu samoobsługowego doszło do kradzie
ży. Skierowany patrol na miejscu ustalił, że
sprawcą był mieszkaniec powiatu ostrze
szowskiego, który ukradł żółty ser. Skradzio
ny towar został zwrócony. Podobno sprawca
przyjmując mandat karny, wcale nie śmiał się
jak głupi do sera...

Była nietrzeźwa i spowodowała
kolizję (08.03.2014 r.)

Przed godz. 18.00 stróże prawa udali się do
Mikstatu na ul. Kościelną w związku ze zda
rzeniem drogowym. Policyjne ustalenia wy
kazały, że osoba kierująca samochodem
marki suzuki swift, będąc na skrzyżowaniu
dróg, nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu i
doprowadziła do bocznego zderzenia z kie
rującym pojazdem marki audi. Niestety,
sprawca zbiegł z miejsca zdarzenia.
Mundurowi niezwłocznie ustalili, że suzuki
swiftem kierowała 42letnia mieszkanka gm.
Mikstatu, która na domiar tego była nietrzeź
wa. Badanie wykazało ponad dwa promile
alkoholu (1,02 mg/l alkoholu w wydychanym
powietrzu). Sprawczyni odpowie teraz za
spowodowanie kolizji w ruchu drogowym
oraz za kierowanie pojazdem w stanie nie
trzeźwości.

Lustereczko powiedz przecie
(10.04.2014 r.)

W Grabowie Wójtostwo mieszkaniec Kali
sza, kierując ciężarowym mercedesem, w
trakcie wyprzedzania uszkodził lewe lusterko
autobusu. Sprawca został ukarany manda
tem karnym. Na szczęście mężczyzna był
trzeźwy i może teraz spokojnie patrzeć w lu
stro.

Najechała na tył
(10.04.2014 r.)

W Rojowie kierująca skodą nie zachowała
bezpiecznej odległości, przez co najechała
na tył poprzedzającego ją opla. Sprawczyni
(mieszkanka powiatu ostrowskiego) przyjęła
mandat karny.

Piwo się rozlało
(10.04.2014 r.)

Ostrzeszowscy policjanci ukarali mandatem
karnym mężczyznę, który na terenie sklepu
samoobsługowego rozbił butelkę z piwem i
nie chciał za nią zapłacić. Do tego incydentu
doszło tuż przed godz. 17.00, natomiast
sprawcą okazał się dobrze znany ostrze
szowskim policjantom mieszkaniec Ostrze
szowa. Gagatek słynie z zakłócania
porządku publicznego i drobnych kradzieży
sklepowych. Swoje konto wzbogacił więc o
kolejny mandat karny.

Uderzył w bok
(10.04.2014 r.)

Po godz. 14.00 w Ostrzeszowie przy ul. Po
wstańców Wlkp. doszło do bocznego zde
rzenia pojazdów. Policjanci ustalili, że
sprawcą był mieszkaniec powiatu ostrow
skiego. Mężczyzna kierując samochodem
marki citroen nie ustąpił pierwszeństwa
przejazdu kierującemu samochodem marki
lada wazz i doprowadził do bocznego zde
rzenia. Uczestnicy kolizji byli trzeźwi. Spraw
ca został ukarany mandatem karnym, który
wcale nie wyszedł mu bokiem.

Nocny nietrzeźwy
(12.04.2014 r.)

W Ostrzeszowie przy ul. Wieluńskiej tuż
przed godziną 2.00 policjanci zatrzymali do
kontroli 47letniego mieszkańca powiatu kę
pińskiego kierującego mazdą. Okazało się,
że 47latek ma ponad 2 promile we krwi! Po
licjanci uniemożliwili delikwentowi dalszą
jazdę, a teraz prowadzą dalsze czynności w
tej sprawie.

Szedł z „marychą”
(12.04.2014 r.)

W sobotnie popołudnie policjanci z Zespołu
PatrolowoInterwencyjnego, w rejonie ul.
Grunwaldzkiej wylegitymowali 18letniego
mieszkańca Ostrzeszowa. Kontrola wykaza
ła, że posiadał przy sobie porcję narkotyku 
była to marihuana. Podejrzany mężczyzna
został zatrzymany w policyjnym areszcie do
dyspozycji prokuratora rejonowego. Trwają
dalsze czynności w tej sprawie. Za posiada
nie środków odurzających wbrew ustawie o
przeciwdziałaniu narkomanii grozi kara do 3
lat więzienia.

Był pod wpływem
(13.04.2014 r.)

Kolejny zatrzymany nietrzeźwy kierowca.
Tym razem 25letni mieszkaniec gm.
Ostrzeszów z wynikiem 0,38 mg/l. Do kon
troli doszło po północy w Zajączkach.
Sprawca prowadził BMW. Policjanci sprawcy
przestępstwa zatrzymali prawo jazdy oraz
uniemożliwi dalszą jazdę.

Dwa wykroczenia
(13.04.2014 r.)

W minioną niedzielę po godzinie 13.00 w
Kaliszkowicach Kaliskich mundurowi zatrzy
mali 55letniego mężczyznę (mieszkaniec
gm. Mikstat) kierującego fiatem 126p. Ten
kierowca również prowadził na podwójnym
gazie. Alkomat wskazał blisko 2 promile
(0,93 mg/l alkoholu w wydychanym powie
trzu). Ale to nie koniec przewinień 55latka.
Mężczyzna nie powinien w ogóle wsiadać za
kółko, ponieważ posiadał zakaz kierowania
pojazdami wydany przez sąd. Teraz zatrzy
many odpowie za dwa wykroczenia.

mikstat

Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie zakończyła śledztwo
przeciwko 42-letniemu mężczyźnie, podejrzanemu o znęcanie

się nad rodzicami. Mężczyzna ubliżał, znieważał, groził wyrzuce-
niem z domu, a także przy użyciu noża groził pozbawieniem życia.
W skierowanym do Sądu Rejonowego w Kępnie Zamiejscowy Wy-
dział Karny w Ostrzeszowie akcie oskarżenia zarzucono 42-latkowi,
że znęcał się psychicznie nad rodzicami w okresie od września 201 3
r. do lutego br. w Ostrzeszowie, w miejscu zamieszkania.

W zarzucie zaznaczono, że będąc pod wpływem alkoholu ubliżał
on rodzicom, znieważał ich oraz groził im wyrzuceniem z domu, a
także używając noża groził pozbawieniem życia. W drugim zarzucie
opisano grożenie przez oskarżonego w dniu 3 lutego 2013 r. pracow
nicy sklepu monopolowego w Ostrzeszowie pozbawieniem życia. Do
datkowo zarzucono wymienionemu, że w okresie od 2010 r. posiadał,
bez wymaganego zezwolenia, amunicję bojową (w ilości 4 sztuk) do
broni palnej krótkiej i pistoletów maszynowych.

– Podejrzany w dniu 3 lutego 2014 r., w związku z kolejną awantu
rą domową, został zatrzymany przez wezwanych na interwencję poli
cjantów. Po przedstawieniu mu zarzutów, Prokuratura Rejonowa w
Ostrzeszowie w dniu 5 lutego br. zastosowała wobec niego środki za
pobiegawcze w postaci dozoru policji oraz nakazu opuszczenia lokalu
mieszkalnego zajmowanego wspólnie z pokrzywdzonymi – informuje
Janusz Walczak, zastępca prokuratora okręgowego w Ostrowie Wlkp.

W trakcie zatrzymania ujawniono przy podejrzanym cztery sztuki
amunicji. Biegły w wydanej opinii stwierdził, że ujawnione naboje
były „amunicją do broni palnej”, na której posiadanie wymagane jest
pozwolenie.

W trakcie śledztwa podejrzany został poddany badaniu przez bie
głych – psychiatrów. W opracowanej opinii stwierdzili oni, że w cza
sie zarzucanych mu czynów miał on zachowaną poczytalność.

Czyny zarzucane oskarżonemu zakwalifikowano m.in. jako prze
stępstwa z art. 207 § 1 Kodeksu karnego (znęcanie) zagrożone karą od
3 miesięcy do 5 lat pozbawienia wolności, a także art. 263 § 2 Kodek
su karnego (nielegalne posiadanie broni i amunicji) zagrożone karą od
6 miesięcy do 8 lat pozbawienia wolności.

E.P. (źródło: Prokuratura Okręgowa Ostrów Wlkp.)

Znęcał się nad
rodzicami
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Coś Cię cieszy, martwi, chciałbyś się z nami czymś podzielić.
Poinformuj nas o tym, a zajmiemy się sprawą szybko i rzetelnie.

red. Ewa Pilarczyk
tel. 533 600 655

mikstat

Krzyczał, obrażał, demolował, na dodatek próbował wymóc pry-
watny adres burmistrza Jacka Ibrona. W rezultacie 45-latek

trafił do policyjnego aresztu.

Do niecodziennego incydentu doszło w miniony wtorek, 8 kwiet
nia, na terenie Urzędu Miasta i Gminy w Mikstacie. Około godz.
14.00 do budynku urzędu, jak udało nam się ustalić, wszedł nieznany
nikomu mężczyzna. Swoje kroki skierował do sekretariatu. Nie była to

jednak spokojna wizyta. Mężczyzna wszczął awanturę  krzyczał,
używał słów wulgarnych i obelżywych w stosunku do nieobecnego w
tym dniu burmistrza. Na dodatek żądał udostępnienia prywatnego ad
resu zamieszkania włodarza Mikstatu. Kiedy usłyszał odmowę, zrzucił
wszystkie przedmioty biurowe znajdujące się na biurku. Jak powie
dział sekretarz UMiG w Mikstacie Grzegorz Pawlak, mężczyzna nie
potrafił sprecyzować, o co mu dokładnie chodzi. Swoim zachowaniem
zmusił jednak pracowników mikstackiego urzędu do wezwania poli
cji. Po przybyciu na miejsce mundurowi sprawdzili stan trzeźwości
awanturnika, okazało się, że był pijany – ponad 2 promile (1,05 mg/l
alkoholu w wydychanym powietrzu). Trafił do wytrzeźwienia do poli
cyjnego aresztu. Sprawcą całego zamieszania okazał się 45letni
mieszkaniec Wrocławia. Mężczyzna odpowie za zakłócanie ładu i po
rządku w miejscu publicznym.

E.P.
(zdjęcie dzięki uprzejmości UMiG Miksat)

Awantura w urzędzie

W ofercie: tynki elewacyjne, mozaikowe,
mieszalnia lakierów samochodowych

chemia gospodarcza, kosmetyki

ostrzeszów

Wojewódzki Ośrodek Ruchu
Drogowego w Kaliszu pod-

pisał porozumienie z Komendą
Powiatową Policj i w Ostrzeszo-
wie. W ramach umowy policja
wspólnie z WORD-em będzie re-
alizowała zadania profilaktyczne
mające na celu edukację użyt-
kowników dróg pod kątem bez-
pieczeństwa.

Dokument podpisali dyrektor
WORD Stanisław Piotrowski i ko
mendant KPP w Ostrzeszowie mł.
insp. Dariusz Bieniek. Uroczyste
podpisanie porozumienia miało
miejsce 9 kwietnia br. w auli
Szkoły Podstawowej nr 2 w
Ostrzeszowie w obecności u
czniów klas I i VI oraz zaproszo
nych gości: burmistrza Mariusza
Witka, jego zastępcy  Pawła
Uścinowicza oraz przewodniczą
cego Rady Miejskiej, Edwarda
Skrzypka. W spotkaniu udział
wzięli także naczelnik Wydziału
Ruchu Drogowego podinspektor
Robert Froń i funkcjonariusze po
licji.

W ramach umowy obie instytu
cje będą wspólnie realizować za
dania profilaktyczne pod kątem
bezpieczeństwa w ruchu drogo
wym. Działania podejmowane w
ramach porozumienia to przede
wszystkim edukacja na rzecz bez
pieczeństwa w ruchu drogowym,
właściwego zachowania się ucze
stników na drodze oraz dążenie do
ograniczenia negatywnych zacho
wań i stwarzania zagrożeń na dro

dze. Ta szeroko pojęta profilaktyka
skierowana jest do mieszkańców
całego powiatu. Adresatem tych
działań są nie tylko najmłodsi, ale
także młodzież szkolna i dorośli.
Harmonogram przedsięwzięć prze
widuje m.in. spotkania z dziećmi
oraz młodzieżą szkolną, w trakcie
których będą oni wyposażani w
różne elementy odblaskowe, poga
danki w szkołach i przedszkolach
z zakresu bezpieczeństwa w ruchu
drogowym oraz konkursy i turnie
je.

W ramach partnerstwa kaliski
WORD przekazał środki finanso
we oraz różnego rodzaju elementy
mające na celu poprawę wspo
mnianego bezpieczeństwa. Środo
we spotkanie było także okazją do
wręczenia przez dyrektora Stani
sława Piotrowskiego na ręce ko
mendanta Bieńka zakupionego z
pieniędzy WORDu alcotestu mar

ki Dragger, który będzie wykorzy
stywany przez ostrzeszowskich
funkcjonariuszy „drogówki” do
badania stanu trzeźwości.

Po części oficjalnej uczestni
kom spotkania zaprezentowano
"jak to jest po alkoholu". Ucznio
wie mieli okazję zapoznać się z al
kogooglami  okularami ze spe

cjalną nakładką imitującą wi
dzenie osoby będącej w stanie nie
trzeźwości. Wychowankowie
„dwójki” zapoznani zostali rów
nież z zagrożeniami w ruchu pie
szym. W celu poprawy
bezpieczeństwa dzieciom i mło
dzieży uczestniczącej w spotkaniu
rozdano elementy odblaskowe
oraz oświetlenie do rowerów.

E.P.

Policja i WORD razem

powiat

W marcu na drogach powia-
tu doszło do 3 wypadków

oraz 37 kolizj i drogowych. W wy-
padkach nie zginęła żadna oso-
ba, z kolei 5 osób zostało
rannych.

Najczęstszymi przyczynami
powstawania zdarzeń drogowych
w marcu br. były niedostosowanie
prędkości do warunków jazdy
(10), niezachowanie bezpiecznej
odległości pomiędzy pojazdami
(10), nieudzielenie pierwszeństwa
przejazdu (4) oraz z winy pieszego
– nieostrożne wejście na jezdnię
przed jadący pojazd (1).

Najbardziej zagrożonymi miej
scami na terenie powiatu ostrze
szowskiego w tym samym okresie
czasu były droga W449  gm. Ko
byla Góra, droga K11 na terenie
gm. Ostrzeszów  poza obszarem
administracyjnym miasta oraz
droga W449  gm. Ostrzeszów.

W marcu 2014 r. policjanci
ujawnili na terenie powiatu ostrze
szowskiego 21 nietrzeźwych kie
rujących pojazdami mechaniczny

mi oraz 4 nietrzeźwych rowerzy
stów. Zatrzymano również 7 kie
rujących pojazdami mechaniczny

mi po spożyciu alkoholu. Nie
trzeźwy kierowca był sprawcą 1
wypadku drogowego, w którym
ranna została 1 osoba, oraz 1 koli
zji drogowej.

Kierujący samochodami osobo
wymi spowodowali 20 zdarzeń,

kierujący samochodami ciężaro
wymi  2 zdarzenia. Kierujący
motorowerem spowodował 1 wy
padek i 1 kolizję drogową. Kieru
jący ciągnikiem rolniczym
przyczynił się do 1 kolizji drogo
wej. Pieszy uczestnik ruchu dro
gowego spowodował 1 kolizję.

Ofiarami wypadków drogo
wych było 3 użytkowników „oso

bówek” oraz 2 motorowerzyści.

E.P. (źródło: KPP Ostrzeszów)

Stan bezpieczeństwa
w ruchu drogowym
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50. Centralne
Dni Olimpijczyka

W sobotnie popołudnie, 1 2
kwietnia, w sali widowisko-

wej Ostrzeszowskiego Centrum
Kultury nie zabrakło łez wzrusze-
nia , podniosłych chwil i wielu wy-
różnień, a wszystko to w ramach
50. Jubileuszu Centralnych Dni
Olimpijczyka i 50. Crossu Ostrze-
szowskiego, bo jak niejednokrot-
nie tego dnia podkreślano – sport
zajmuje w powiecie ostrzeszow-
skim bardzo istotne miejsce,
działa tu 65 klubów sportowych,
w tym 43 uczniowskie kluby oraz
22 ludowe zespoły i kluby.

Jak na tak podniosłą chwilę
przystało, to właśnie Hymnem
Olimpijskim rozpoczęto sobotnie
uroczystości, które poprowadzili
wspólnie Magdalena Kułak i Hen
ryk Urbaś. Spotkanie otwarli go
spodarze tego miejsca: prezes
Stowarzyszenia Sportowego „Cro
ssy Ostrzeszowskie”, wicestarosta
Zofia Witkowska, starosta ostrze
szowski Lech Janicki oraz bur
mistrz Ostrzeszowa Mariusz
Witek. – To wielkie szczęście i za
szczyt, że Polski Komitet Olimpij
ski powierzył tak piękne święto 50.
lat Sportu i Centralne Obchody
Dnia Olimpijczyka w Ostrzeszo
wie, a tym bardziej większa radość,
bo to święto zbiega się z jubile
uszem 50. lat Crossów Ostrze
szowskich – podkreślała szczęśli

wa Zofia Witkowska. – Jurkowi
Maklesowi i Mirkowi Zarembie
nie marzyło się kiedyś, że będzie
my mieli okazję gościć tak zna
mienite grono tak wielu olimpij
czyków w Ostrzeszowie na jubile
uszu i do tego jeszcze jeszcze 50
leciu, również Polskiego Komitetu
Olimpijskiego. To jest dla nas
wielkie święto, te dni dla nas są
wielkim świętem sportowym, nie
tylko dla nas, jako współorganiza
torów, ale dla całej społeczności.
Ten dzień zapadnie nam głęboko w
pamięci – mówił Lech Janicki.

Na obchody złotych godów
przybyło blisko dwudziestu olim
pijczyków i to ich powitano w
pierwszej kolejności, przedstawia
jąc szerokiej publiczności. Sala by
ła wypełniona znamienitymi
gośćmi, wśród których znaleźli się
między innymi: Prezes Polskiego
Komitetu Olimpijskiego – Andrzej
Kraśnicki, Prezes Polskiego związ
ku Kajakowego – Józef Bejnaro

wicz, posłowie na Sejm RP –
Tadeusz Tomaszewski i Wojciech
Ziemniak, senator Andżelika Moż
dżanowska, reprezentant patrona
honorowego 50. Crossu Ostrze
szowskiego, radca Generalnego
Ministerstwa Sportu i Turystyki –
Urszula Jankowska, eurodeputo
wani do Parlamentu – Andrzej
Grzyb i Marek Siwiec, Prezydent
Federacji INAS Europa  Geoff
Smedley, członek Zarządu Woje
wództwa Wielkopolskiego – Krzy
sztof Grabowski, radni Sejmiku
Wojewódzkiego  Andrzej Mro
ziński, Seweryn Kaczmarek i Ma
rek Niedbała oraz wielu innych

przedstawicieli jednostek samorzą
du terytorialnego, szefów instytucji
państwowych i samorządowych,
organizacji społecznych, szczo
drych darczyńców, zwanych spon
sorami, i przedstawicieli biznesu.

Najserdeczniej witani jednak
byli ci, bez których nie byłoby ob
chodów związanych ze sportem,
czyli sportowcy, trenerzy, działacze
i kibice sportu, zarówno z kraju jak
i zagranicy. Przybyli również
przedstawiciele pierwszego w Pol
sce Terenowego Klubu Olimpij
czyka z Wysocka Wielkiego z jego
prezesem Mieczysławem Knychałą
na czele. Sztafeta tego klubu po raz
35. dobiegła w tym roku na stadion
w Ostrzeszowie.

Po przywitaniu wszystkich go
ści przyszedł czas na bardzo pod
niosły moment, czyli Apel
Olimpijski 2014, o którego odczy
tanie poproszono Aleksandrę Wojt
kowską z Klubu LKS „Orkan”
Ostrzeszów. – Wszystkim nam ma

rzą się zwycięstwa, medale i rekor
dy. Droga do nich prowadzi przez
lata solidnego treningu, a na sukces
zawodnika czy drużyny składa się
także wysiłek trenerów, opiekunów
medycznych, psychologów, wszys
tkich osób pracujących na rzecz
sportu. Jak zawsze w kwietniu w
Dniach Olimpijczyka oddajemy
hołd ich ciężkiej pracy, ale też za
chęcamy dzieci i młodzież, aby
także podążali sportowym szla
kiem. Ten rozpoczyna się na po
dwórkach i boiskach szkolnych, bo
często już tam ujawniają się talenty
przyszłych mistrzów – oto frag
ment wygłoszonego przez Alek

sandrę apelu podpisanego przez
Polski Komitet Olimpijski.

Sobotnia uroczystość stanowiła

doskonałą okazję do wręczenia
medali za zasługi dla Polskiego
Ruchu Olimpijskiego. Otrzymały
je osoby zasłużone w popularyzo
waniu dorobku polskiego sportu,
propagowaniu idei olimpijskiej
oraz promowaniu jej w różnych
środowiskach. Złoty medal za za
sługi dla Polskiego Ruchu Olim
pijskiego otrzymał Stanisław
Bojszczak. Człowiek od lat 50.
związany z piłką nożną, zawodnik,
szkoleniowiec i działacz ostrze
szowskiego klubu „Piast”. Wice
prezes klubu do spraw sportowych.

Założyciel i redaktor sportowy jed
nego z tygodników. Popularyzator
idei olimpijskiej i dorobku polskie
go sportu, autor m.in. monografii
Crossów Ostrzeszowskich. Srebrne
medale otrzymali Adam Stawicki i
Wojciech Mamys. Brązowy medal
trafił do Małgorzaty Jaguźnej, Ja
nusza Suwiczaka oraz Jerzego
Marka Szulczyńskiego. Przy tej
okazji o zabranie głosu został po
proszony Prezesa Polskiego Komi
tetu Olimpijskiego Andrzej
Kraśnicki. – Jestem przekonany, że
należycie do jednej partii, do partii
przyjaciół sportu. Nie zapomnijcie,
jak was wybiorą, że sport jest pięk
ną i wspaniałą dziedziną – zwrócił
się do parlamentarzystów i samo
rządowców. – Dzisiejszy dzień dla
Ruchu Olimpijskiego to wielkie
wyzwanie. W 1896 roku, między 6
a 15 kwietnia odbyły się pierwsze
nowożytne Igrzyska Olimpijskie.
Te dni nawiązują do tego faktu, do
tego wszystkiego co wiąże się z
tradycją Ruchu Olimpijskiego, do

tych wszystkich wartości, które są
z nim związane. Ten dzień jest na
tyle szczególny, że to złote gody,
gody, które uświetniają Centralną
Inaugurację Dni Olimpijczyka –
podkreślał.

Następnie wręczono odznaki za
zasługi dla sportu, które to wręcza
się osobom wyróżniającym się
szczególną aktywnością, uzyskują
cym wysokie wyniki sportowe, czy
też angażującym się w rozwój pol
skiego sportu. Brązową odznakę za
zasługi dla sportu otrzymali Janusz
Paprzycki i Jacek Woryma.

ZŁOTE GODY OSTRZE

Podium przedszkolaków kat. dziewczynki.

Prezes Crossów Ostrzeszowskich
Zofia Witkowska

(fot. Grzegorz Kosmala)

fot. Grzegorz Kosmala
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ZŁOTE GODY
„Złote Gody” to także tytuł

utworu autorstwa Bolesława Gro
belnego, który tego dnia w orygi
nalnej gwarze ostrzeszowskiej
wygłosił sam autor.

Medale za zasługi w organizację
Crossów Ostrzeszowskich otrzy
mali: Jerzy Błażewicz, Kazimierz
Giemza, Alojzy Kabat, Andrzej
Kaniewski, Zbigniew Karwacki,
Janusz Kowalski, Janusz Paprzyc
ki, Kazimierz Sroka i Wojciech
Mamys.

Radny Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego Marek Niedbała
wręczył odznakę honorową za za
sługi dla Województwa Wielkopol
skiego, którą otrzymała Zofia
Witkowska  za wieloletni wkład w
rozwój samorządności, promocję
regionu oraz działalność społeczną.
Następnie wręczono najwyższe od
znaczenia Związku Stowarzyszeń
Sportowych Sprawni Razem –
Kryształowych Serc, które wręczył
prezes Dariusz Nosakowski.
Otrzymała ją także prezes Stowa
rzyszenia Sportowego „Crossy
Ostrzeszowskie” Zofia Witkowska
oraz prezydent Federacji INAS Eu
ropa Geoff Smedley. – Chcieliśmy
bardzo podziękować władzom i lu
dziom dobrej woli w Ostrzeszowie,
bo od 19 lat właśnie Cross Ostrze
szowski otworzył się na zawodni
ków niepełnosprawnych, na
lekkoatletów. Wtedy dopiero za
czynaliśmy swoją przygodę w Ko
mitecie Paraolimpijskim, zaczyna
liśmy swoją przygodę w wielkim
świecie sportu osób niepełno
sprawnych – podkreślał Nosakow
ski.

W uroczystości obchodów za
angażowały się wszystkie szkoły
powiatu ostrzeszowskiego. Ich
uczniowie wzięli udział w powia
towym konkursie wiedzy o olimpi
zmie oraz o Crossach Ostrzeszo
wskich. Turniej przeprowadzono w
dwóch etapach, najpierw były eli
minacje szkolne, a następnie finał
powiatowy. W tym dniu zostały
wręczone nagrody zwycięzcom
konkursu. W kategorii szkół pod
stawowych pierwszą nagrodę zdo
byli reprezentanci Szkoły Podsta
wowej nr 2 w Ostrzeszowie – Te
resa Franc i Miłosz Homieja. W
kategorii szkół gimnazjalnych
przedstawiciele Gimnazjum w Do
ruchowie – Kamil Kurzawa i Kac
per Kasprzak. W kategorii szkół
ponadgimnazjalnych zwycięskim
okazał się zespół z I Liceum Ogól
nokształcącego im. Marii Skło
dowskiejCurie – Artur Lubryka,
Rafał Domin i Eryk Polek.

Zaszczyt przygotowania na tę

wyjątkową uroczystość części arty
stycznej przypadł Gimnazjum im.
Polskich Olimpijczyków w Kra
szewicach. Szkoła ta słynie z nie
codziennych pomysłów i osiągnięć
sportowych. Przedstawili krótką
historię igrzysk olimpijskich oraz
życie Janusza Kusocińskiego, któ
rego nazwę nosi ostrzeszowski sta
dion.

To był dopiero początek święto
wania, bo zaraz po uroczystościach
odbyły się pierwsze biegi na sta
dionie, z kolei jeszcze tego samego
dnia wieczorem odbyło się posie
dzenie prezydium Polskiego Komi
tetu Olimpijskiego. Wielkim
zainteresowaniem cieszyło się sta
nowisko Poczty Polskiej, na któ
rym można było nabyć i obejrzeć
wyprodukowane specjalnie na ju
bileusz znaczki pocztowe.

Trzeba przyznać, że przez 50 lat
zmieniło się wiele: zmienił się sta
dion, zmieniły się stroje sportow
ców, zmieniło się zaplecze

techniczne; nie zmieniły się jednak
ideały przyświecające biegaczom,
czyli idee olimpizmu: idea pokoju,
idea uczciwej walki oraz idea rów
ności. Wciąż są one głównym sen
sem ostrzeszowskich przełajów.
Natomiast to, że tak znamienici
goście przyjechali do Ostrzeszowa,
ukazuje, jak podkreślał starosta
Lech Janicki, „wielki nasz sukces i
to jest nasze wielkie osiągnięcie.
Znaczy że to co robimy jest coś
warte i to jest dobrze odbierane”.

Jubileuszowy 50. Cross Ostrze
szowski był dedykowany kochanej
przez mieszkańców Ostrzeszowa i
wielokrotnie wspominanej podczas
sobotnich uroczystości Marii Kwa
śniewskiejMalaszewskiej.

M.L.

Crossowe,
rekordowe

bieganie
Jubileuszowy 50. Cross Ostrze

szowski przeszedł już do historii.
Jak na „złote gody” przystało, nie
zabrakło tłumów sportowców, go
ści i kibiców, podniosłej atmosfery,
entuzjazmu, a nade wszystko spor
towych emocji.

Kiedy w marcu 1965 roku ama
torzy biegania wystartowali w
pierwszych biegach wiosennych
odbywających się w ostrzeszow
skim parku miejskim, nikt nie
przypuszczał wówczas, że bieganie
to w przyszłości tak bardzo się roz
winie. Odzwierciedleniem tego był
tegoroczny, już 50. Cross Ostrze
szowski – najstarsza impreza bie
gowa w Polsce, w tym roku
dedykowana Marii Kwaśniewskiej
Maleszewskiej, wielkiej przyja
ciółce Ostrzeszowa i ambasadorce
crossów ostrzeszowskich.

Sportowa impreza rozpoczęła
się 12 kwietnia, zakończyła dnia
następnego. Dla Ostrzeszowa był
to iście sportowy weekend. Do sto

licy biegów przełajowych przyje
chali znamienici mistrzowie,
sławiący Polskę na świecie. Razem
blisko 20 olimpijczyków. W tych
dniach Ostrzeszów gościł także
lekkoatletów m.in. z Afryki Połu
dniowej, Turcji, Portugalii, Czech i

Francji.
Z okazji jubileuszu przygoto

wano sporo publikacji, w tym mo
nografię crossów ostrzeszowskich
autorstwa Stanisława Bojszczaka.

"Złotym godom" polskiego olimpi
zmu i przełajów towarzyszyły tak
że wystawy fotograficzne oraz
konkursy.

Całość rozpoczęła się w sobotę
– 12 kwietnia, najpierw spotka
niem ostrzeszowskiej młodzieży z
olimpijczykami, później  w
ostrzeszowskim kinoteatrze: 50.
Centralnymi Uroczystościami Dni
Olimpijczyka oraz jubileuszem 50
lecia Crossów. Następnie na
ostrzeszowskim stadionie odbył się
start dwóch biegów w ramach Mi
strzostw Świata INAS i dwóch bie
gów Mistrzostw Polski
SprawnychRazem oraz Rajdu
Nordic Walking.

W niedzielę – 13 kwietnia na
stadionie im. Janusza Kusocińskie
go po godz. 9.00 wystartował 21
km półmaraton im. Mirosława Za
remby, w którym na starcie stanęło
blisko 300 biegaczy.. Po czym na
stąpiło oficjalne otwarcie 50. Cros
su Ostrzeszowskiego oraz Mistrzo
stw Świata INAS. – Niezwykły to
w skali kraju jubileusz biegów
przełajowych – podkreślała pod
czas ceremonii otwarcia prezes
Stowarzyszenia Sportowego „Cro
ssy Ostrzeszowskie” Zofia Wit
kowska. – Półwiecze crossów wpi
sało się w najnowszą historię
Ostrzeszowa przynosząc naszemu
miastu sławę stolicy polskich prze
łajów – mówiła. Stojący u jej boku

burmistrz Mariusz Witek przywo
ływał z kolei słowa Jana Pawła II:
„Sport to najlepsza droga do poko
nywania granic”, bo jak mówił,
„choć nie każdy może bić rekordy

SZOWSKIEGO CROSSU

Podium przedszkolaków kat. chłopcy.
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fot. PSP Ostrzeszów

świata, to każdy może uprawiać
sport na miarę własnych możliwo
ści”. – Dlatego nam pozostaje, aby
piękną ideę aktywnego stylu życia,
rywalizacji fair play oraz zamiło
wania do sportu przekazać kolej
nym młodym pokoleniom, by oni
mogli za 50 lat świętować 100le
cie Crossów Ostrzeszowskich –

podkreślał burmistrz.
Na trybunach nie zabrakło oso

bistości ze świata polityki i sportu.
W Ostrzeszowie gościła m.in. po
seł Krystyna Łybacka, senator An
dżelika Możdżanowska, poseł do
PE Andrzej Grzyb i wielu innych

przedstawicieli polityki oraz spor
tu. Gośćmi imprezy były także
dzieci Marii KwaśniewskiejMale
szewskiej – Elżbieta i Marek Ma
leszewscy oraz krewni osób, bez
których wkładu i zaangażowania
crossy nie miałyby miejsca bytu,
m.in. Jerzego Maklesa, Mirosława
Zaremby, Czesława Stawickiego. Z
wiązankami kwiatów na groby za
służonych dla sportu ostrzeszowian
ze stadionu Kusocińskiego udały
się delegacje.

Po wprowadzeniu pocztu sztan
darowego, odśpiewaniu „Mazurka
Dąbrowskiego”, odczytaniu Apelu

Olimpijskiego oraz zapaleniu olim
pijskiego znicza przez Jasia Bart
kowiaka z Wysocka Wielkiego w
towarzystwie Mieczysława Kry
chały, przewodniczącego Tereno
wej Rady Klubu Olimpijczyka im.
Mariana Matysiaka, cross uznano
za oficjalnie otwarty.

Na mecie stanęli i młodsi i star

si, począwszy od przedszkolaków,
którzy na crossowe ścieżki wnieśli
wiele radości i uśmiechu. Dzieci
dopingowane były przez swoich
rodziców.

Ze wstępnych informacji wyni
ka, że wszystkie biegi w poszcze

gólnych kategoriach wiekowych
ukończyło prawie 1600 zawodni
ków (zgłoszonych było blisko
2000).

Trzeba przyznać, że były to bar
dzo udane zawody dla dzieci i
młodzieży z terenu naszego powia
tu. Może i oni w przyszłości zasły
ną na sportowych arenach w kraju i
zagranicą. Trzymamy kciuki i
oczywiście czekamy na kolejne ju
bileusze ostrzeszowskiego crossu.
Warto!

E.P.

PRZEDSZKOLA (Biegi im. Marii Kwa
śniewskiejMaleszewskiej)

Dziewczynki – rocznik 2007 i młodsze
(300m) – ukończyło 134
1. Amelia Grzegorowska (Ostrów Wlkp.)
2. Izabela Połomska (nr 6 Ostrzeszów)
3. Weronika Stasierska (Orkan Ostrzeszów)
4. Magdalena Niedzielska (nr 5 Ostrzeszów)
5. Agata Franczak (nr 1 Ostrzeszów)
6. Sonia Żwirko (nr 1 Ostrzeszów)

Chłopcy – rocznik 2007 i młodsi (300m) –
ukończyło 138
1. Adam Ciupek (nr 5 Ostrzeszów)
2. Antoni Szykuła (Olszyna)
3. Marcel Owczarek (Kuźnica Grabowska)
4. Aleksander Wojtasik (Doruchów)
5. Mikołaj Paluch (nr 5 Ostrzeszów)
6. Szymon Połomski (Sióstr Nazaretanek
Ostrzeszów)

SZKOŁY PODSTAWOWE
(Biegi im. Czesława Stawickiego)

Dziewczęta (800m) kl. I – II  ukończyło 78
1. Karolina Kozieł (Lutomia Dolna)
2. Magdalena Bacik (Olszyna)
4. Sandra Guder (SP nr 2 Ostrzeszów)
5. Martyna Duszyńska (SP nr 1 Ostrzeszów)
6. Beata Jesion (Doruchów)
7. Nikola Lizak (Rogaszyce)
8. Ida Sosnowska (SP nr 1 Ostrzeszów)
9. Aleksandra Kawka (Doruchów)
10. Martyna Ślak (Rogaszyce)

Chłopcy (800m) kl. I – II – ukończyło 90
1. Norbert Janicki (SP nr 3 Ostrzeszów)
2. Kamil Michniewski (Doruchów)
5. Oliwier Doktór (Mąkoszyce)
6. Kacper Grochowski (SP nr 3 Ostrzeszów)
7. Mateusz Kowalski (Grabów nad Prosną)
8. Artur Pawlak (Mikstat)
9. Nikodem Standziak (Mąkoszyce)
10. Kacper Widziszowski (SP nr 2 Ostrze
szów)

Dziewczęta (800m) kl. III – IV – ukończyło
80
1. Martyna Nowak (Tarnowskie Góry)
3. Jagoda Kafanka (Kobyla Góra)
5. Natalia Wietecka (Niedźwiedź)
6. Anna Badura (Mikstat)
7. Zuzanna Wojciechowska (SP nr 1 Ostrze
szów)
8. Natalia Szkopek (Grabów nad Prosną)
9. Sandra Sibińska (Kuźnica Grabowska)
10. Gabrysia Klepacz (Grabów nad Prosną)

Chłopcy (800m) klasa III – IV – ukończyło
97
1. Michał Stasierski (Mikstat)
2. Jakub Jaszczyński (SP nr 2 Ostrzeszów)
3. Dawid Łuszczek (Czajków)
5. Maciej Falak (Doruchów)
6. Patryk Krawczyk (Kobyla Góra)
7. Norbert Kędzierski (Mikstat)
8. Konrad Pustkowski (Przytocznica)
9. Oliwier Kozłowski (Kobyla Góra)
10. Mikołaj Szybka (SP nr 3 Ostrzeszów)

Dziewczęta (1000m) klasa VVI – ukończyło
85
1. Anna Werne (Malanów)
6. Nikola Pietroń (Kobyla Góra)
7. Sandra Makieła (Marszałki)
9. Wiktoria Antoniewicz (SP nr 3 Ostrze
szów)
10. Klaudia Roszykiewicz (SP nr 2 Ostrze
szów)

Chłopcy (1000m) klasa VVI  ukończyło 82
1. Szymon Badura (Mikstat)
3. Szymon Maciejewski (Doruchów)
4. Mirosław Mamczak (Szklarka Przygodzic

ka)
5. Jan Monieta (Szklarka Przygodzicka)
6. Mikołaj Gredkiewicz (SP nr 2 Ostrzeszów)
7. Kacper Konad (Doruchów)
8. Miłosz Śmigielski (Doruchów)
10. Jakub Dytfeld (Grabów nad Prosną)

SP  klasyfikacja generalna
1. SP Doruchów 894 pkt.
2. SP Grabów n/Prosną 753 pkt.
3. SP 2 Ostrzeszów 722 pkt.
4. SP 1 Ostrzeszów 681 pkt.
5. SP Czajków 536 pkt.
6. SP 3 Ostrzeszów 398 pkt.
7. SP Mikstat 387 pkt.
8. SP Mąkoszyce 273 pkt.
9. SP Olszyna 267 pkt

GIMNAZJA (Biegi im. Jerzego Maklesa)
Dziewczęta (1500m) klasa I – II – ukończyło
69
1. Kinga Grabowska (Kalisz)
8. Milena Mądra (Kobyla Góra)

Chłopcy (2500m) klasa III  ukończyło 83
1. Maciej Wiśniewski (Żerków)
11. Łukasz Szymczak (Kobyla Góra)
12. Szymon Falis (Kobyla Góra)
15. Michał Stempin (Grabów nad Prosną)

Dziewczęta (1500m) klasa III – ukończyło 34
1. Oliwia Olszok (Bytom)
6. Paulina Rybczyńska (Kobyla Góra)
8. Paulina Baranowska (Kobyla Góra)

Chłopcy (2500m) klasa III – ukończyło 43
1. Sebastian Kozica (Kraszewice)
2. Szymon Drabent (Siedlików)
5. Patryk Palat (Kraszewice)
6. Mateusz Szudy (Kobyla Góra)
9. Kamil Kaźmierczak (Doruchów)

GIMNAZJA – klasyfikacja generalna
1. Gim. Żerków 879 pkt.
2. Gim. Doruchów 735 pkt.
3. Kraszewice 723 pkt.
4. Kobyla Góra 630 pkt.
5. Nr 1 Ostrzeszów 518 pkt.
6. Czajków 280 pkt.
7. Mikstat 173 pkt.
8. Nr 2 Ostrzeszów 139 pkt
1011 Grabów n/Prosną 92 pkt.

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE (Biegi im.
Macieja Wawrzykowskiego)

Dziewczęta (1500m) klasa III – ukończyło
29
1. Alicja Depczyńska (Bytom)
4. Marcelina Sztuder (ZS nr 1 Ostrzeszów)
7. Małgorzata Wysota (ZS nr 1 Ostrzeszów)
8. Aleksandra Wojtkowska (ZS nr Ostrze
szów)
10. Natalia Daszczyk (ZS nr 2 Ostrzeszów)

Chłopcy (3000m) klasa III – ukończyło 44
1. Norbert Piekielny (ZS nr 1 Ostrzeszów)
6. Jakub Kaczor (ZS nr 1 Ostrzeszów)
10. Dawid Łukasiewicz (ZS nr 1 Ostrzeszów)

Dziewczęta (1500m) klasa III – ukończyło 17
1. Żaneta Powolna (LO Wieruszów)
2. Anita Hyla (I LO)
3. Honorata Lis (ZS nr 1 Ostrzeszów)
4. Natalia Jasiak (I LO)
5. Dominika Błaszczyk (ZS nr 1 Ostrzeszów)
6. Patrycja Porysiak (I LO)
7. Paulina Andrzejewska (ZS nr 1 Ostrze
szów)
8. Kamila Głowinkowska (ZS nr 1 Ostrze
szów)
9. Martyna Krzyżanek (ZS nr Ostrzeszów)
10. Karolina Janelt (I LO)

Chłopcy (3000m) klasa III – ukończyło 34

1. Patryk Bzowy (Żerków)
3. Robert Skrobacz (ZS nr 1 Ostrzeszów)
4. Mateusz Mosiński (ZS nr 2 Ostrzeszów)
5. Marcel Netter (ZS nr 1 Ostrzeszów)
6. Dawid Szmitke (ZS nr 1 Ostrzeszów)
7. Rafał Dubiel (ZS nr 1 Ostrzeszów)
8. Piotr Grobelny (ZS nr 1 Ostrzeszów)
9. Dawid Szmaj (I LO)
10. Błażej Stempin (ZS nr 1 Ostrzeszów)

SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE – klasy
fikacja generalna
1. ZS nr 1 Ostrzeszów 1450 pkt.
2. ZS nr 2 Ostrzeszów 1062 pkt.
3. LO Ostrzeszów 784 pkt.

INAS
2000m KOBIETY
1. Barbara Niewiedział, Polska

3000m MĘŻCZYŹNI
1. Daniel Pek, Polska

4000m KOBIETY
1. Barbara Niewiedział, Polska

6000m MĘŻCZYŹNI
1. Daniel Pek, Polska

21000m  XVI Półmaraton im. Mirosława
Zaremby
1. Paulo Pinheiro, Portugalia

OPEN
4000m KOBIETY zwyciężyła Barbara Nie
wiedział

6000m MĘŻCZYŹNI
1. Daniel Pek
13. Marcin Karkoszka (Palaty)

PÓŁMARATON 21000m
(Bieg im. Mirosława Zaremby)

1. Marcin Zagórny (Radnica),
1. Arleta Meloch
35. Karol Kozłowski (Kobyla Góra)
50. Robert Zborowski (Ostrzeszów)

VII WORLD CROSS COUNTRY
2000m (kobiety) – ukończyło13

1. Barbara Niewiedział, Polska

VII WORLD CROSS COUNTRY
2000m (mężczyźni) – ukończyło 21

1. Daniel Pek, Polska

XIX Mistrzostwa Polski „Sprawni Razem”
Kobiety 2000m (rocznik 1997 i starsze) –
ukończyło 17
1. Sandra Pieczychlebek

Mężczyźni 3000m (rocznik 1997 i starsi) –
ukończyło 19
1. Tomasz Kluziak (Karczmiska)

Kobiety 2000m (rocz. 1998 i młodsze) 
ukończyło 18
1. Natalia Babińska (Czersk)

Mężczyźni 3000m (rocznik 1998 i młodsi) –
ukończyło 27
1. Bartłomiej Kasprzycki (Partyzant Lubato
wa)

Rajd Nordic Walking
(6000m) – ukończyło 49

1. Irena Pakosz (LKS Górnik Januszkowiec)
4. Wiktoria Niewiecka (Ostrzeszów)
6. Krzysztof Guzenda (Ostrzeszów)
8. Marek Niesobski (Ostrzeszów)
9. Kinga Jangas (Ostrzeszów)
10. Danuta Czwordon (Ostrzeszów).

WYNIKI 50. CROSSU OSTRZESZOWSKIEGO

fot. Grzegorz Kosmala
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Ostrzeszów  św. Jadwigi Królowej – Ksiądz Piotr Kowalek – 20,25%
Kotłów – Narodzenia NMP, Parafia Polskokatolicka – Ksiądz Julian Kopiński – 19,13%
Czajków  św. Stanisława Biskupa  Ksiądz Andrzej Chrobak – 16,88%
Przedborów  św. Idziego Opata  Ksiądz Sławomir Grześniak – 11%
Giżyce  Przemienienia Pańskiego  Ksiądz Szymon Żuraw – 10,38%
Mikstat  Świętej Trójcy  Ksiądz Krzysztof Ordziniak – 6,5%
Morawin  Narodzenia NMP  Ksiądz Kanonik Bernard Wesoły – 3%
Parzynów  św. Mikołaja  Ksiądz Mirosław Jankowski – 2,75%
Kaliszkowice Kaliskie  Zwiastowania NMP  Ksiądz Szymon Grzeszkiewicz – 1,75%
Rogaszyce  św. Bartłomieja Apostoła  Ksiądz Tomasz Kaczmarek – 1,38%
Kotłów  Narodzenia NMP  Ksiądz Adam Kosmała – 1,25%%
Ostrzeszów  NMP Wniebowziętej  Ksiądz Stefan Szkaradkiewicz – 1,13%
Bukownica  św. Apostołów Filipa i Jakuba  Ksiądz Ryszard Jakielczyk – 0,88%

W poprzednim wydaniu błędnie opublikowaliśmy nazwisko Księdza z Kaliszkowic Kaliskich.
Przepraszamy.

Plebiscyt na „Najsympatyczniejszego Proboszcza 2014”

1 . Bukownica – parafia pw. św. Apostołów Filipa i Jakuba - Ksiądz Ryszard
Jakielczyk

2. Chlewo – parafia pw. św. Marcina – Ksiądz Paweł Filipiak
3. Czajków – parafia pw. św. Stanisława Biskupa - Ksiądz Andrzej Chrobak
4. Doruchów – parafia pw. św. Stanisława Kostki - Ksiądz Ireneusz Powaga
5. Giżyce – parafia pw. Przemienienia Pańskiego - Ksiądz Szymon Żuraw
6. Grabów n/Prosną – parafia pw. Niepokalanego serca NMP i św. Mikołaja -
Ksiądz Ryszard Ryniec

7. Kaliszkowice Kaliskie – parafia pw. Zwiastowania NMP - Ksiądz Szymon
Grzeszkiewicz

8. Kobyla Góra – parafia pw. św. Jadwigi Śląskiej - Ksiądz Tomasz Dereziński
9. Kotłów – parafia pw. Narodzenia NMP - Ksiądz Adam Kosmała
1 0. Kotłów – parafia pw. Narodzenia NMP, Parafia Polskokatolicka – Ksiądz

Julian Kopiński
1 1 . Kraszewice – parafia pw. św. Apostołów Piotra i Pawła - Ksiądz Tadeusz

Małolepszy

1 2. Marszałki – parafia pw. Chrystusa Króla - Ksiądz Henryk Soboniak
1 3. Mąkoszyce – parafia pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa i Wszystkich

Świętych - Ksiądz Tomasz Szymkowiak
1 4. Mikstat – parafia pw. Świętej Trójcy - Ksiądz Krzysztof Ordziniak
1 5. Morawin – parafia pw. Narodzenia NMP - Ksiądz Kanonik Bernard Wesoły
1 6. Niedźwiedź - parafia pw. św. Anny - Ksiądz Kanonik Kazimierz Brdęk
1 7. Ostrzeszów – parafia pw. Chrystusa Króla - Ksiądz Paweł Maliński
1 8. Ostrzeszów – parafia pw. NMP Wniebowziętej - Ksiądz Stefan

Szkaradkiewicz
1 9. Ostrzeszów – parafia pw. św. Jadwigi Królowej – Ksiądz Piotr Kowalek
20. Parzynów – parafia pw. św. Mikołaja - Ksiądz Mirosław Jankowski
21 . Przedborów – parafia pw. św. Idziego Opata - Ksiądz Sławomir Grześniak
22. Rogaszyce – parafia pw. św. Bartłomieja Apostoła - Ksiądz Tomasz

Kaczmarek
23. Siedlików – parafia pw. św. Andrzeja Apostoła - Ksiądz Jan Hutniczak

WYNIKI PO 2 TYGODNIU

Lista parafii i proboszców sprawujących w nich posługę kapłańską:
Wyniki przedstawiają 13 Kapłanów. 10 ostatnich pozycji nie podlega upowszechnieniu.

„Najsympatyczniejszy Proboszcz” otrzyma bukiet kwiatów. Ze zwycięzcą prze
prowadzimy również wywiad z uwzględnieniem historii parafii,

w której sprawuje posługę i zamieścimy na łamach naszej gazety.
Jak głosować?

Wyślij SMS pod nr 7148 (koszt 1,23 zł z VAT) o treści KS. podając
numer kandydata według poniższego wzoru:

przykład: KS.1

Plebiscyt potrwa do 5 maja 2014 r. ( godz. 12.00).
Wśród biorących udział w plebiscycie rozlosujemy nagrody:

 elektroniczną wagę łazienkową,
 elektroniczną wagę kuchenną,

 blender,
 suszarkę do włosów,
 lokówkę do włosów,

 zestaw ręczników kuchennych,
 komplet kuchenny,
 książkę kucharską,

 oraz 5 zestawów pocieszenia.

grabów nad prosną

W sobotę 5 kwietnia w Cen-
trum Kultury w Grabowie

nad Prosną odbył się I Przegląd
Piosenki Przedszkolnej. Jak już
sama nazwa mówi, na scenie te-
go popołudnia wystąpili mali ar-
tyści wspierani przez swoich
najbliższych.

Sala była wypełniona po brzegi
rodzicami, dziadkami i rodzeń
stwem, którzy wspierali swoich
milusińskich, a wszystkiemu przy
glądał się ten, pod którego hono
rowym patronatem odbył się

sobotni przegląd, czyli burmistrz
Grabowa nad Prosną Zenon Cegła.
Wielką niespodzianką dla wszyst
kich, szczególnie mających wystę
pować na scenie artystów, był gość
specjalny  wokalista, laureat po
pularnych programów rozrywko
wych, takich jak ,,Droga do
gwiazd” czy też ,,Szansa na suk
ces”, na co dzień nauczyciel mu
zyki – Adam Wasiela. Poprowadził
imprezę i wspierał, czasem stre
mowanych, artystów.

W sumie zostało zaprezentowa
nych 20 utworów. Nagrodę pu
bliczności za piosenkę ,,Dżungla”

zdobył duet  Wiktor Geppert i
Mateusz Sradomski, reprezentują
cy Publiczne Przedszkole Sióstr
Salezjanek w Grabowie nad Pro
sną.

Wszyscy uczestnicy imprezy –
w sumie 30., zostało nagrodzo
nych drobnymi upominkami, sło
dyczami oraz dyplomami, tym
samym każde dziecko w tym dniu
było zwycięzcą.

M.L.

Przegląd Piosenki Przedszkolnej
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PORADY
SPECJALISTÓW

porady adwokata

Księga wieczysta zawiera
cztery działy. Dział pierwszy

obejmuje oznaczenie nierucho-
mości oraz wpisy praw związa-
nych z jej własnością. Dział drugi
obejmuje wpisy dotyczące wła-
sności i użytkowania wieczyste-
go, trzeci – wpisy dotyczące
ograniczonych praw rzeczowych
z wyjątkiem hipotek, zaś dział
czwarty – zawiera wpisy dotyczą-
ce hipotek.

Na dzień dzisiejszy księgi wie
czyste są zakładane i prowadzone
w systemie informatycznym.

Podstawą oznaczenia nieru
chomości w księdze wieczystej są
dane katastru nieruchomości. W
przypadku niezgodności danych z
katastru z oznaczeniem nierucho
mości w księdze wieczystej sąd
rejonowy dokonuje  na wniosek
właściciela nieruchomości lub
wieczystego użytkownika – spro
stowania oznaczenia nieruchomo
ści na podstawie danych katastru
nieruchomości.

Sprostowanie może także zo
stać dokonane z urzędu.

Wpis może zostać dokonany
na podstawie dokumentu z podpi
sem notarialnie poświadczonym,
jeżeli przepisy szczególne nie
przywidują innej formy doku
mentu. Wpis potrzebny do usu
nięcia niezgodności między
treścią księgi wieczystej a rzeczy
wistym stanem prawnym może
nastąpić, gdy niezgodność będzie
wykazana orzeczeniem sądu lub
innymi odpowiednimi dokumen
tami.

Do wpisu ograniczonego pra
wa rzeczowego na nieruchomości
wystarcza dokument obejmujący
oświadczenie właściciela o usta
nowieniu tego prawa.

Księgi wieczyste i akta ksiąg
wieczystych przechowuje się w
sądzie. Nie mogą być one wyno
szone poza budynek sądu.

W obecności pracownika sądu
każdy może przeglądać księgi
wieczyste, a akta księgi tylko
osoba mająca interes prawny oraz
notariusz.

adwokat Paweł Wala

Księgi wieczyste cz. II

Ostrzeszowski kącik pszczelarza

Pyłek kwiatowy to męskie komórki rozrodcze produkowane przez
kwiaty. Do wydania przez roślinę owoców, nasion konieczne jest

dostanie się pyłku z pylników na znamię słupka, następnie zapłod-
nienie i rozwój zarodka nowej rośliny. Aby zwiększyć szansę na za-
płodnienie, rośliny produkują pyłek w bardzo dużych ilościach.

Pyłek kwiatowy jest oprócz miodu podstawowym pokarmem psz
czół. Miód to pokarm energetyczny, pyłek to białko, tłuszcze, sole mi
neralne, witaminy, kwasy organiczne i hormony.

Pszczoły zbierają z kwiatów pyłek, mieszają z odrobiną miodu, nek
taru lub śliny i w postaci uformowanych kulek, obnóży przenoszą do
ula w specjalnych koszyczkach na tylnych nogach. Pyłek w formie ob
nóży nazywamy pyłkiem pszczelim.

Znoszony do ula pyłek przeznaczony jest na bieżące potrzeby pokar
mowe, oraz tworzone są zapasy na okres braku pyłku w przyrodzie.
Świeży pyłek składany jest do komórek, ubijany, pokrywany miodem.
Następuje proces fermentacji, który jest zbliżony do fermentacji kiszo
nej kapusty. Zakonserwowany pyłek to pierzga.

Pyłek pszczeli może być w części przechwytywany przez pszczela
rza przy użyciu poławiaczy pyłku. Następnie jest suszony, zamrażany
lub w inny sposób konserwowany. Jest cennym produktem odżywczym
i leczniczym, ale o tym już w kolejnym numerze.

Ostrzeszowski Bartnik

Pyłek pszczeli

Zaproszenie na pielgrzymkę
do Chorwacji.
Termin: 7 – 14.06.2014

Zwiedzimypo drodzeBudapeszt, następnieZagrzeb,
nawiedzimySanktuariumMatkiBożejŚnieżnejw
Marija Bistrica, zobaczymyParkNarodowyKRKA
zkaskadami, licznymiwodospadamiijeziorkami.
Dwadniprzeznaczone są nawypoczyneknadmo-
rzem, po nich nawiedzimySanktuariumMatkiBożej
zLourdeswVepric iwodospadywKrawica.
Wdrodze powrotnejzatrzymamysięwWiedniu.

Koszt1.630 zł. + 30Euro nawstępy,
wtymdwa posiłkidziennie.

Informacja izgłoszenie: ks. KazimierzBrdęk,
Niedźwiedźtel. 627327828

Kolejna kadencja rad gmin i rady powiatu dobiega końca. Każdy
pełnoletni mieszkaniec naszego powiatu powinien odpowiedzieć

sobie na kilka pytań:
 Czy radni obecnej kadencji w należyty sposób reprezentują wspól

noty gminne oraz wspólnotę powiatową?
 Czy intencją niektórych radnych jest tylko pobieranie diety i zabie

ganie o wpływy w swych prywatnych sprawach?
 Czy powiatem nadal ma zarządzać koalicja PSL – SLD?
 Czy nie nadszedł już czas na zmianę warty tak, aby po wyborach

ster władzy powierzyć radnym o szerokich horyzontach, poszanowaniu
człowieka i trosce o dobro wspólne?

 Czy jako społeczeństwo chcemy rzeczywistych zmian?
Klub Razem dla Gmin i Powiatu zamierza w najbliższych wyborach

wystawić kandydatów na wójtów, burmistrzów oraz radnych rad gmin i
powiatu.

Pragniemy dokonać zmian w funkcjonowaniu gmin i powiatu, aby
urzeczywistnić w pełni zasadę, która mówi, że radny obowiązany jest
kierować się dobrem wspólnoty samorządowej, a nie dobrem osobistym,
koalicji czy też nieformalnych układów. Każdy obywatel powinien być
traktowany jednakowo, niezależnie czy jest biedny czy bogaty!

Dotyczy to przede wszystkim: lecznictwa, szkolnictwa, różnych do
tacji i pomocy społecznej. Aby temu sprostać musimy uzyskać poparcie
od mieszkańców gmin i powiatu w nadchodzących wyborach.

Uważamy, że bycie radnym, wójtem, burmistrzem, starostą to przede
wszystkim służba społeczna, a nie sposób na życie poprzez zabieganie o
wysokie apanaże i osobiste wpływy i zaszczyty.

Członkami naszego Klubu są obecnie radni rad gmin i powiatu, wój
towie, burmistrzowie, przedsiębiorcy oraz popierający nas obywatele.
Formuła naszego Klubu jest otwarta, każdy komu na sercu leży wspólne
dobro może do niego przystąpić. Przyświeca nam hasło: „czas na zmia
ny, czas na walkę z układami i kumoterstwem”.

W kolejnych artykułach prasowych będziemy informować mieszkań
ców o naszym programie wyborczym. Zapraszamy wszystkich, którzy
utożsamiają się z naszymi poglądami, do współpracy. Niech mieszkań
cy naszych gmin spojrzą z nadzieją w najbliższą przyszłość, że będzie
uczciwiej i sprawiedliwiej, ale to już zależy od całej wspólnoty samo
rządowej, a przede wszystkim od tego, kogo wyborcy poprą w nadcho
dzących wyborach samorządowych.

Do listopadowych wyborów jest jeszcze ponad pół roku, warto głę
boko się zastanowić, kogo obdarzymy zaufaniem, kto w naszym obywa
telskim imieniu będzie sprawował władzę w gminach i powiecie.

Za Klub
Razem dla Gmin i Powiatu

Rzecznik Klubu
Kazimierz Obsadny

Służyć czy rządzić ?
TEKST PŁATNY

Jasiu rozmawia z ojcem:
 Tatusiu, chyba muszę iść do okulisty!

 Dlaczego?
 Bo od dawna nie widzę kieszonkowego, które miałeś mi dawać!
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ

Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw w

jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

DORADZTWO
FINANSOWE

kredyty
pożyczki

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

WESELA
ZAJAZD

OSTRZESZÓW
(Za stacją Statoi, wylot na Kępno)

www.zajazdostrzeszow.republika.pl

PROFESJONALNIE
ZAATRAKCYJNĄ

CENĘ

tel: 607 426 000

ostrzeszów

Maskotka Wielkopolskiej Po-
licj i - sierżant Pyrek odwie-

dził 9 kwietnia br. uczniów Szkoły
Podstawowej nr 1 im. Henryka
Sienkiewicza w Ostrzeszowie. W
spotkaniu , po sąsiedzku, uczest-
niczyły także 6-latki z Przedszkola
nr 5.

Niecodzienny gość przyjechał
do Ostrzeszowa w minioną środę.
Spotkanie z uczniami klas IIII
oraz 6latkami z Przedszkola nr 5
odbyło się na sali gimnastycznej
podstawówki. Z sierżantem Pyr
kiem do szkoły przybyli również
funkcjonariusze Komendy Powia
towej Policji w Ostrzeszowie, któ
rzy rozmawiali z dziećmi o
bezpieczeństwie na placu zabaw,
jak i w drodze do szkoły czy

przedszkola.
Sympatyczna maskotka została

powitana piosenkami oraz wier
szykami, specjalnie na tę okazję
przegotowanymi przez dzieci. Z
racji odwiedzin gościa z Poznania,
policjanci opracowali dla najmłod
szych quiz wiedzy w zakresie zna
jomości zasad bezpieczeństwa w
drodze oraz podczas zabawy. Za
udział w quizie uczestnicy zostali
nagrodzeni drobnymi upominkami
 elementami odblaskowymi, które
mają chronić podczas spaceru.

Z ramienia szkoły podstawowej
spotkanie prowadziła pedagog Ewa
Idczak.

Całość minęła w przyjemnej at
mosferze, która z pewnością na
długo pozostanie w pamięci dzieci.

E.P.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GRABÓW NAD PROSNĄ
Ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa własności niżej

wymienionych nieruchomości:
L.P. Położenie Nr KW Nr Działki Powierzchnia ha Cena wywoławcza

nieruchomości w  zł
Wysokość
wadium w  zł

1 . Bukownica KZ1 0/00032687/4 1 91 /56 0.09.1 6
1 4  700,00 1   470,00

Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną informuje , że II przetarg ustny nieograniczony na wyżej wymienione nieruchomości
odbędzie się w dniu 20 maja 2014 roku w Urzędzie Miasta i Gminy Grabów nad Prosna salka nr 20 – o godz. 10.00

Osoby przystępujące do przetargu winny wpłacić wadium najpóźniej do dnia
15 maja 2014 r. na konto depozytowe Urzędu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 47 9256 0004 0062 0875 2000 0040 RBS Lututów

O/Grabów nad Prosną z dopiskiem „wpłata wadium na działkę nr 191/56 położoną w Bukownicy”.

Nieruchomość stanowi własność Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, nie posiada obciążeń ani zobowiązań.
Przeznaczenie nieruchomości zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego: tereny mieszkalnictwa jednorodzinnego z

dopuszczeniem lokalizacji nieuciążliwych usług oraz budynków garażowo gospodarczych.

Przetarg uważa się za ważny chociażby jeden z uczestników zaoferował cenę wyższą od wywoławczej.
Do ceny nieruchomości ustalonej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT, zgodnie

z przepisami obowiązującymi na dzień płatności.
Cena sprzedaży płatna jest przed zawarciem umowy notarialnej na konto Urzędu Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 91 9256 0004 0062

0862 2000 0010 RBS Lututów O/Grabów nad Prosną .
Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika , który przetarg wygrał, od zawarcia umowy.

W ciągu 21 dni od daty przetargu zostanie ustalony termin zawarcia umowy notarialnej dotyczący sprzedaży nieruchomości. Wszelkie koszty
związane ze sporządzeniem umowy notarialnej ponosi nabywca nieruchomości.

Na przetarg należy przybyć z dokumentami tożsamości oraz należy przedłożyć NIP i dowód wpłaty wadium.
Organizator przetargu może odwołać przetarg z ważnych przyczyn.

Informacja  Urząd Miasta i Gminy Grabów nad Prosna pok.21, telefon : /62/ 7305024 wew.134
Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną

// Zenon Cegła

Odwiedziny sierżanta Pyrka

TEKST PŁATNY
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Wminioną niedzielę nastąpiły„drzwiotwarte”mieszkań przytzw. ostrzeszowskim
FUM-ie. Dzień ku temu odpowiedni, ponieważbardzo dużo osób jadączcrossu,
odwiedzało, oglądało ikupowało. Trzeba się spieszyć. Już9 z36mieszkań zostało
sprzedanych. Abycieszyćsięmożliwością zwolnienia zopłatnotarialnych,

skontaktujsię ze sprzedawcą jużdziś!

Gotowe do zamieszkania!
TEKST PŁATNY

Korytarz I piętro.

CZYSTY ZYSK
Mieszkania opłaca się kupić nie tylko do zamieszkania, ale także na

wynajem. To bardzo dobra oferta inwestycyjna. Czy wiecie Państwo, że
wynajmując mieszkanie, można wygenerować trzykrotnie większy zysk,

niż trzymając gotówkę na lokacje bankowej? Otwiera się więc nowa furtka
inwestycyjna dla mieszkańców naszego powiatu, tym bardziej, że

oferowane mieszkania są najtańsze w „mieście”  1 metr kwadratowy
to koszt 2990 zł netto!

Dotacja do 20% w ramach programu

„Mieszkania dla Młodych”

CO NIECO
O MIESZKANIACH

Część mieszkalną budynku stanowią piętra od pierwszego do piątego, na
każdym z nich do sprzedaży po 8 mieszkań dwupokojowych o powierzchni
od 40,29 m2 do 43,45 m2. Wyjątek stanowi pierwsze piętro, gdzie takich

mieszkań jest 5 i jedno trzypokojowe o powierzchni 66,35 m2.

Klatka schodowa.

CO
Z WYKOŃCZENIEM?

Mieszkanie przekazane zostanie kupującemu w tzw. stanie
deweloperskim, który zawiera następujące elementy: drzwi wejściowe
antywłamaniowe klasy B, okna PCV z szybami zespolonymi, parapety

wew. białe, ściany i sufity pokryte tynkami gipsowymi, posadzki
z wylewki betonowej, instalację C.O. (trzy punkty grzewcze), dwa

grzejniki panelowe i jeden drabinkowy, elektroniczny system pomiaru
zużycia ciepła oraz zimnej i ciepłej wody (4 punkty), instalację

kanalizacyjną (4 punkty), instalację elektryczną 230V z gniazdami
i włącznikami, jedno przyłącze zasilające 400V, instalację antenową,

telefoniczną, internetową, domofon.

KREDYT NA ZAKUP
W ramach oferty zapewniona jest bezpłatna pomoc i obsługa
w zakresie pomocy w uzyskaniu kredytu hipotecznego przy

współpracy z firmą Dom Kredytowy Notus S.A. Korzystając z pomocy
w otrzymaniu kredytu, zyskuje się nie tylko czas, ale także przedsta

wioną bezpłatnie i w sposób bezstronny ofertę i fachową poradę.
Doradcy pomogą w finansowaniu zakupu mieszkania, poprzez wybór

najkorzystniejszej oferty, zbadanie zdolności kredytowej oraz
wypełnieniu formalności na każdym etapie procesu uzyskania kredytu.

Osoby podpisujące umowe na "drzwiach otwartych",
nie poniosły opłat notarialnych.Cena od 129 600 zł

(rata kredytu od 698 złmiesięcznie)

Monitoring kosztów przez internet

Gotowe sieci telewizji i internetu

Winda
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Przepisy naszych czytelników!
Przepisy na ciasta wielkanocne

nadesłała pani Katarzyna z Kraszewic

Mazurek Kajmakowy

Składniki:
Ciasto:
30 dag mąki ziemniaczanej
3 żółtka
10 dag margaryny
10 dag cukru pudru
cukier waniliowy
Kajmak:
pół litra mleka
40 dag cukru pudru
10 dag masła
cukier waniliowy
łyżka karmelu
kilka połówek orzechów włoskich (do
dekoracji)

Wykonanie:
Mąkę połączyć z ugotowanymi na
twardo i przetartymi przez sitko żółtka
mi, posiekać z masłem, cukrem i szyb
ko zagnieść ciasto. Wstawić do
lodówki na 30 minut. Jedną czwarta
ciasta odłożyć. Resztę rozwałkować na
grubość 3 cm i uformować kwadrat z
lekko podniesionymi brzegami, które
należy posmarować masłem i nałożyć
na nie wałeczek utoczony z odłożone
go ciasta. Wałeczek posmarować roz
mąconym żółtkiem. Ciasto włożyć do
piekarnika nagrzanego do 200ºC
i upiec na złoty kolor. Po ostygnięciu
wyjąć na deskę lub tackę. W płaskim
rondelku gotować na silnym ogniu pół
litra mleka z cukrem, cały czas miesza
jąc. Gdy masa zgęstnieje, zdjąć
z ognia, dodać masło, cukier wanilio
wy oraz karmel i utrzeć wszystko ra
zem. Gdy masa zacznie stygnąć, wylać
ją na upieczone ciasto. Jeszcze ciepły
mazurek udekorować połówkami orze
chów włoskich lub według uznania.

SSmmaacczznneeggoo !!

Babka Wielkanocna

Składniki
200 g miękkiego masła
1 szklanka cukru
4 jajka
1½ szklanki mąki ziemniaczanej
4 łyżki mąki pszennej
1 łyżeczka proszku do pieczenia
4 łyżki śmietany kremówki 30%
1 łyżka ekstraktu waniliowego
Lukier:
ok. 1/2 szklanki cukru pudru
4 łyżeczki mleka

Wykonanie:
Masło należy utrzeć mikserem na wy
sokich obrotach, z cukrem na jasną
i puszystą masę, która powinna być
lekka. Następnie dodawać, nie przery
wając miksowania, po jednym jajku.
Do gotowej masy dodać połowę skład
ników suchych (wymieszane mąki,
proszek do pieczenia) oraz połowę kre
mówki. Miksować chwilkę i dodać po
zostałą część składników suchych,
kremówki i ekstrakt. Całość miksuje
my do połączenia składników na śred
nich obrotach. Masę przelać do formy
wysmarowanej masłem i wysypanej
bułką tartą i upiec w nagrzanym do
180ºC piekarniku. Ostudzoną babkę
udekorować lukrem i jeśli ktoś lubi, to
suszoną skórką pomarańczy czy też ko
lorową posypką.

ostrrzeszów

W ubiegły piątek, 1 1 kwiet-
nia , w ostrzeszowskim mu-

zeum odbył się wernisaż wystawy
pokonkursowej pt. „Strojne Jajo
201 4”, do udziału w którym dzie-
ci i młodzież z powiatu ostrze-
szowskiego zaprosili wspólnie
Ostrzeszowskie Centrum Kultury
i Muzeum Regionalne w Ostrze-
szowie.

Dyrektor muzeum Mirosława
Rzepecka serdecznie przywitała
wszystkich zgromadzonych, po
czym przeszła do sedna spotkania,
a mianowicie nagrodzenia prac.

Na wernisażu nie zabrakło
również przedstawicieli władz sa
morządowych w osobach wicesta
rosty Zofii Witkowskiej i
sekretarza Włodzimierza Piekar
czyka. Przybył również dyrektor
Ostrzeszowskiego Centrum Kultu
ry Artur Derewiecki oraz prezes
Towarzystwa Przyjaciół Ziemi
Ostrzeszowskiej Bolesław Grobel
ny.

Prace oceniało jury w składzie:
Małgorzata Łopata – nauczyciel
plastyki, Szymon Chwalisz –
ostrzeszowski artysta i plastyk,
oraz Mirosława Rzepecka – dy
rektor muzeum, a mieli oni na
prawdę ciężki orzech do
zgryzienia, biorąc pod uwagę fakt,
iż do konkursu zgłoszonych zosta
ło łącznie 290 prac, w skład któ
rych wchodziły kartki świąteczne,
stroiki i pisanki. Prace oceniane
były w trzech kategoriach wieko
wych. Celem zorganizowanego
konkursu jest podtrzymanie wiel
kanocnych tradycji, co z pewno
ścią młodym artystom się udało.

Wystawę tych imponujących
prac można podziwiać w ostrze
szowskim muzeum do 4 maja bie
żącego roku, do czego
organizatorzy serdecznie zachęca
ją. Poniżej przedstawiamy wyniki
konkursu „Strojne Jajo 2014”.

M.L.

Biorąc pod uwagę założenia re
gulaminu konkursu, postanowiono
przyznać następujące nagrody:

Kategoria 7 – 9 lat

KARTKA ŚWIĄTECZNA
I miejsce  Magda Mrugalska,

Szkoła Podstawowa w Wielowsi
II miejsce  Monika Skrzypiń

ska, Szkoła Podstawowa w Wie
lowsi

III miejsce  Kacper Grecho
wicz, Szkoła Podstawowa w Pota
śni

STROIK
I miejsce  klasa III, Szkoła

Podstawowa w Szklarce Przygo
dzickiej

II miejsce  Kinga Kłokowska,
Szkoła Podstawowa w Wielowsi

III miejsce  Maja Małolepsza,
Szkoła Podstawowa w Bobrowni
kach

PISANKA
I miejsce  Hubert Grygowski,

Szkoła Podstawowa w Mąkoszy
cach

II miejsce  Paweł Wojtasik,
Szkoła Podstawowa w Szklarce
Przygodzickiej

III miejsce  Kinga Mądra,
Szkoła Podstawowa w Parzynowie

Kategoria 10  13 lat

KARTKA ŚWIĄTECZNA
I miejsce  Mateusz Boroch,

Szkoła Podstawowa w Potaśni
II miejsce  Wiktor Pawlak,

Szkoła Podstawowa w Kobylej
Górze

III miejsce  Piotr Tomalak,
Szkoła Podstawowa w Przytoczni
cy

STROIK
I miejsce  Stanisław Dorobek,

Szkoła Podstawowa w Siedlikowie
II miejsce  Wiktoria Migasie

wicz, Szkoła Podstawowa w Kra
szewicach

III miejsce  Kornelia Mrula,
Szkoła Podstawowa w Kaliszko
wicach Kaliskich

PISANKA
I miejsce  Julia Adamska,

Szkoła Podstawowa w Kobyle Gó
rze

II miejsce  Norbert Pala, Szko
ła Podstawowa w Szklarce Przy
godzickiej

III miejsce  Julia Matuszew
ska, Szkoła Podstawowa w Kalisz
kowicach Ołobockich

Kategoria 14  16 lat

KARTKA ŚWIĄTECZNA

I miejsce  Milena Jakubowska,
Gimnazjum w Siedlikowie

II miejsce  Roksana Łakoma,
Gimnazjum w Siedlikowie

III miejsce  Paulina Rybczyń
ska, Gimnazjum w Kobyle Górze

STROIK
I miejsce  Alicja Cicharska,

Gimnazjum w Siedlikowie
II miejsce  Karolina Załęcka,

Gimnazjum w Kraszewicach
III miejsce  Magdalena Pietru

cha, Gimnazjum w Kraszewicach

PISANKA
I miejsce  Aurelia Nowak,

Gimnazjum w Doruchowie
II miejsce  Sandra Mosiężna,

Gimnazjum w Doruchowie
III miejsce  Paulina Kryś,

Gimnazjum w Siedlikowie

Wielkanoc w ostrzeszowskim muzeum
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Co zrobić, by wygrać?
To bardzo proste. Wystarczy wysłać sms na numer 7148 (1,23 zł z VAT) o treści: KINO.PIAST

Spośród wszystkich zgłoszeń co tydzień wyłonimy dwie osoby, które otrzymają bilet na dowolnie
wybrany seans filmowy emitowany w Kinie Piast w Ostrzeszowie.

Na zgłoszenia czekamy zawsze do poniedziałku do godz. 10.00. O wygranej powiadomimy telefo
nicznie.

W tym tygodniu bilety do Kina Piast trafiają do:
Elżbiety Bysiewicz z Kobylej Góry

oraz
Mateusza Łakomego z Ostrzeszowa

WYGRAJ BILETY DO KINA!

W ubiegły wtorek 8 kwietnia
w ostrzeszowskim kinote-

atrze odbył się koncert galowy
podsumowujący IX Dni Kultury
Szkolnej. Laureaci poszczegól-
nych kategorii odebrali upomin-
ki , dyplomy i statuetki.

Sala ostrzeszowskiego kinote
atru była tego dnia wypełniona
laureatami, którzy swoją ciężką
pracą zasłużyli sobie na nagrody
i gratulacje. Nie zabrakło także na
uczycieli, rodziców i opiekunów,
którzy z dumą patrzyli na swoich
wychowanków.

W kategorii szkół podstawo
wych udział w tegorocznych zma
ganiach wzięło 16 szkół z terenu
powiatu ostrzeszowskiego, łącznie
366 uczestników. W kategorii szkół
gimnazjalnych było to 5 szkół 
110 osób, natomiast w kategorii
szkół ponadgimnazjalnych udział
wzięły 3 szkoły z 76 uczestnikami.
Razem aż 552 uczestników.

Uroczystość wręczania nagród i
wyróżnień uświetnili swymi wy
stępami tegoroczni laureaci – dla
tego nie zabrakło śpiewu, tańca czy
też recytacji. Jeszcze raz mieli oni
szansę zaprezentowania na deskach
ostrzeszowskiej sceny swych
umiejętności.

W klasyfikacji generalnej Grand
Prix w kategorii szkół podstawo
wych zdobyła Szkoła Podstawowa
w Kobylej Górze, w kategorii gim
nazja  Gimnazjum nr 1 w Ostrze
szowie, natomiast w kategorii
szkół ponadgimnazjalnych  I Li
ceum Ogólnokształcące w Ostrze
szowie.

Wszystkim szkołom należą się
gratulacje za wychowanie tak zdol

nych artystów, natomiast samej
młodzieży należą się podziękowa
nia za pełne emocji występy oraz
zaangażowanie w szerzenie kultury
szkolnej. Kolejna edycja i to jubi
leuszowa, bo dziesiąta, już za rok!

M.L.

Poniżej przedstawiamy wszyst
kie wyniki tegorocznych zmagań
kulturalnych młodych artystów z
terenu powiatu ostrzeszowskiego.

PREZENTACJE RECYTA
TORSKIE  Szkoły Podstawowe

I MIEJSCE – Magdalena Wy
pchło, SP Kobyla Góra

II MIEJSCE – Aleksandra
Błaszczyk, SP nr 3 Ostrzeszów –
Julia Kończak, SP nr 3 Ostrzeszów

III MIEJSCE  Stanisław Doro
bek, SP Siedlików  Aleksandra
Kowalińska, SP nr 3 Ostrzeszów

III MIEJSCE – Karol Morta, SP

Kobyla Góra
WYRÓŻNIENIA:

Hanna Dyba, SP Bobrowniki
Wiktor Kaźmierczak, SP Olszy

na, Tobiasz Gorzelanny, SP Olszy
na

PREZENTACJE RECYTA
TORSKIE – Gimnazja

I MIEJSCE Julia Idzikowska,
Gimnazjum Kraszewice

II MIEJSCE Magdalena Jusz
czak, Gimnazjum nr 2 Ostrzeszów
Konrad Kordylasiński, Gimnazjum
nr 1 Ostrzeszów

III MIEJSCE Konrad Wieczo
rek, Gimnazjum nr 2 Ostrzeszów

Magdalena Płażewska, Gimna

zjum nr 1 Ostrzeszów
Lidia Kałużny, Gimnazjum nr 1

Ostrzeszów
WYRÓŻNIENIA:

Maciej Dorobek, Gimnazjum
Siedlików

Daria Janasek, Gimnazjum nr 2
Ostrzeszów

Helena Szuflińska, Gimnazjum
nr 1 Ostrzeszów

PREZENTACJE RECYTA
TORSKIE – Szkoły Ponadgim

nazjalne
I MIEJSCE – Justyna Drze

wiecka, I Liceum Ogólnokształcą
ce Ostrzeszów

II MIEJSCE – Aleksandra Da
nielska, I Liceum Ogólnokształcą
ce Ostrzeszów

III MIEJSCE – Aneta Talaga, I
Liceum Ogólnokształcące Ostrze
szów

WYRÓŻNIENIA:
Natalia Jasiak, I Liceum Ogól

nokształcące Ostrzeszów
Danuta Słupianek, I Liceum

Ogólnokształcące Ostrzeszów
PREZENTACJE ESTRADO

WE  WOKALNE – Szkoły Pod
stawowe

I MIEJSCE – Weronika Saba
towska, SP Doruchów

II MIEJSCE – Zespół wokalny,
SP Mąkoszyce

III MIEJSCE – Kacper Mazur,
SP Niedźwiedź

WYRÓŻNIENIA:
Zosia Jóźwiak, SP nr 1 Ostrze

szów
PREZENTACJE ESTRADO

WE  WOKALNE – Gimnazja
I MIEJSCE – Martyna Bacik,

Gimnazjum nr 1 Ostrzeszów
II MIEJSCE – Iga Kurzawa,

Gimnazjum nr 2 Ostrzeszów
III MIEJSCE – Marta Warszaw

ska, Gimnazjum Kraszewice
WYRÓŻNIENIA:

Zespół wokalny, Gimnazjum nr
2 Ostrzeszów

PREZENTACJE ESTRADO
WE – WOKALNE – Szkoły po

nadgimnazjalne
I MIEJSCE – Zespół wokalny, I

Liceum Ogólnokształcące Ostrze
szów

II MIEJSCE – Zespół Wrack,
ZS nr 1 Ostrzeszów

Zespół The Foomix, ZS nr 2
Ostrzeszów

PREZENTACJE ESTRADO
WE – INSTRUMENTALNE –

Szkoły podstawowe
I MIEJSCE – „Bez tremy”, SP

Mikstat
II MIEJSCE – Zespół fletowy,

SP Kobyla Góra
III MIEJSCE – „Mali Jankiele”,

SP Mikstat
WYRÓŻNIENIA:

Zespół fletowy, SP Mąkoszyce
PREZENTACJE ESTRADO

WE – INSTRUMENTALNE 
Gimnazja

I MIEJSCE – „No to nic” Gim
nazjum Mikstat

II MIEJSCE – Karol Doruch

Gimnazjum Kraszewice
III MIEJSCE – Zespół instru

mentalny Gimnazjum nr 2 Ostrze
szów

PREZENTACJE ESTRADO
WE – INSTRUMENTALNE –

Szkoły Ponadgimnazjalne
I MIEJSCE – „Strings Curie”, I

Liceum Ogólnokształcące
II MIEJSCE – „The Foomix”,

ZS nr 2 Ostrzeszów
PREZENTACJE TEATRAL
NE – Szkoły Podstawowe

I MIEJSCE – Szkoła Podstawo
wa Doruchów – grupa teatralna

II MIEJSCE – Szkoła Podsta
wowa Mikstat – grupa teatralna

III MIEJSCE – Szkoła Podsta
wowa Kobyla Góra – zespół „Ja
koś tam”

Szkoła Podstawowa Mąkoszyce
– zespół „Horrorek”

WYRÓŻNIENIE:
SP Przytocznica  „Teatr Powa

ga”
PREZENTACJE TEATRAL

NE – Gimnazja
I MIEJSCE – Gimnazjum nr 2

Ostrzeszów  zespół „Aktes”
Gimnazjum nr 1 Ostrzeszów 

zespół „Aga”
PREZENTACJE TEATRAL

NE – Szkoły Ponadgimnazjalne
I MIEJSCE  Zespół Szkół nr 2

Ostrzeszów, zespół "Na wynos"

ostrzeszów

Szkolne zmagania kulturalne podsumowane
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Był rok 1 764, kiedy król Stanisław Au-
gust wydał , , Instrukcję dla Ichmości

panów poczta magistrów”, mającą na celu
uporządkowanie i unowocześnienie zasad
panujących na ziemiach Królestwa Polskie-
go. Dokument ten wnosił nowe zasady,
m.in. nadanie poczcie statutu przedsię-
biorstwa dochodowego, udostępnienie
poczty całemu społeczeństwu, zagwaranto-
wanie bezpieczeństwa i tajemnic listów,
wprowadzenie zasady uiszczania opłaty.

Na listach spotykamy urzędowe adnotacje
 nazwy urzędu nadawczego, przez co prze
syłka zostaje wciągnięta do spisu ceduły li
stowej ( przykład  Puławy 21). Jednak
adnotacje te, odręczne, choć interesujące, nie
są jeszcze właściwymi znakami poczty.

Były też używane sporadycznie lakowe
pieczęcie listowe. Dopiero wspomniana „In
strukcja” wprowadziła uporządkowanie i
ścisłe stosowanie pieczęci lakowych. Pieczę
cie lakowe, listowe, były w owalnej lub koli
stej obwódce i miały u góry koronę
Królewską, poniżej korony nazwę miejsco
wości, a u dołu była trąbka (symbol służby

pocztowej).
Na poprzednio opisywanych lakowych

pieczęciach wzorowano pieczęcie tuszowe,
stemple nadawcze  miejscowniki (obejmo
wały w kolistej obwódce koronę, nazwę
miejscowości, trąbkę). Najstarszy taki stem
pel, odciskany czerwonym tuszem, jest z ro
ku 1768, z Zamościa.

Na uwagę zasługują także: stempel z
Bielska Podlaskiego, który jest otoczony
obwódką w kształcie wieńca z liści lauro
wych. Wzorami są też piękne stemple Cra
covia (Kraków I) oraz Leopolis z łacińskimi
nazwami miejscowości. Innymi typami
stempli są typ II  w kolistej obwódce, tylko
pierwsze litery miejscowości z koroną kró
lewską (typ ten naśladował stemple francu
skie z lat 1700 do 1780). Mamy też stemple
tuszowe  typu III, to te, które zamiast koro
ny Królewskiej mają inne ozdobniki nad i
pod nazwą miejscowości. Często używane w
pocztamtach Kalisza, Łucka, Kamieńca Po
dolskiego.

Ostatnim typem – IV, są stemple  miej
scowniki jednowierszowe z ramką lub bez,
np. Lissa (Leszno), Mińska, Piotrkowa, Po
znania i Wilna, Kowna. Dodatkowo są znane
stemple w pocztamcie Warszawy, wychodzi
ły one z Kancelarii Królewskiej. Do dzisiaj
przetrwała mała ilość tych stempli, są to po
jedyncze egzemplarze – unikaty. Około czte
ry lata temu miałem możliwość na jednej z
giełd staroci na Śląsku obejrzenia takich
stempli (ponoć oryginały sprzed lat). Wyko
nane na klocku drewnianym z płytką, która
wygląda jak srebro, ale to raczej inny stop
metalu (może podobny do czcionek drukar
skich, lecz twardszy).

Klocki te były oryginalnie zapakowane w
stary, opisany papier. Znalazłem je na sto
isku ze znaczkami, metalowymi pieczątkami
i innymi walorami, jak koperty, druki. Sto
isko to prowadził pewien starszy pan. Bar

dzo mi się podobały, lecz właściciel cenił je
dość wysoko.

Później przeczytałem, że są to, lub mogły
być, cenne pamiątki (lecz podobno stemple
te nie mogą być kolekcjonowane nawet
przez specjalistów). Szkoda, bo mają duże
znaczenie w historii Poczty Polskiej i poka
zują, jaki dokonał się rozwój, oraz były one
prototypami znaków pocztowych i polskich
znaczków.

Opisałem i przedstawiam więc czytelni
kom zdjęcie, które zrobiłem na pamiątkę
oraz zdjęcie ze zbliżeniem takiego stempla z
miast Brześć, Tulczyn, Thorun. Sądzę, że
mają ponad 120 lat. Filatelistyka to wspania
ły dział oraz kopalnia historii. Polecam rów
nież tym osobom, które zastanawiaj się nad
rodzajem kolekcjonerstwa, aby zacząć swoje
hobby.

Wiesław Kaczmarek

Filatelistyka. Stare stemple tuszowe Poczty Polskiej (cz. 4)
kolekcjonerstwo
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Wtorek, 15.04.2014 r.
Barwy szczęścia – odc. 1106

(TVP 2, godz. 19.25)
Władek wychodzi na wieczorne

spotkanie biznesowe. Zostawia Kajt
ka samego w domu. W mieszkaniu
dochodzi do niegroźnego wypadku.
Wiadomość ta doprowadza Sabinę
do wściekłości. Zarzuca ona Wład
kowi nieodpowiedzialność i chce za
brać syna do siebie. Marta
przestrzega Kasię przed Dąbrow
skim.

M jak miłość – odc. 1057
(TVP 2, godz. 20.40)

Marek odwiedza jubilera. Kupuje
pierścionek zaręczynowy. W domu
Mostowiaków panuje napięta atmos
fera. Kisielowa przekazuje Barbarze
szokującą informację o sklepie, który
Marek kupił w Gródku. Żona Wład
ka odkrywa także, że ktoś próbował
włamać się do sklepu w Lipnicy.
Barbara postanawia sama rozprawić
się z chuliganem.

Środa, 16.04.2014 r.
Na Wspólnej – odc. 1902

(TVN, godz. 20.10)
Sławek odwiedza Bogdana. Na

mawia go do złożenia zeznań. Lu
dwika czeka na wyniki badań. Rafał i
Henryk pierwsi dowiadują się, że po
twierdziła się wstępna diagnoza. Lu
dwika jest chora na alzheimera.
Zdybicka każe robotnikom zakopać

szkielet znaleziony na budowie. Nikt
nie chce podjąć się tego zadania. Ko
bieta sama próbuje zakopać szczątki.

Na dobre i na złe – odc. 555
(TVP 2, godz. 20.40)

Hana wciąż opiekuje się dziec
kiem Pauli i jest gotowa zapłacić za
adopcję. Dziewczynka zaczyna cho
rować i trafia do szpitala. Wiktoria
zaprasza Tomasza do spędzenia ro
mantycznego wieczoru. Para zostaje
przyłapana przez Adama. Doktor Ro
galski namawia Agatę na wspólny
wyjazd na konferencję medyczną do
Sopotu.

Czwartek, 17.04.2014 r.
Klan – odc. 2575 (TVP 1, godz. 17.55)

Grażyna bardzo przeżywa zbliża
jący się ślub Bożenki. Tymczasem
Maciek sprawia jej dodatkowe pro
blemy  nieustannie namawia matkę
do złożenia wizyty nowej sympatii,
Iwonce. Ola uczestniczy w świątecz
nym spotkaniu pracowników. Nie
spodziewanie otrzymuje pewną
propozycję od swojego przełożone
go.

Ojciec Mateusz – odc. 141
(TVP 1, godz. 20.30)

Trzej koledzy z seminarium  Ma
teusz, Roman i Antek  spotykają się
na jubileuszu 80. urodzin ks. prof.
Cynamonowicza. W nocy dochodzi
do wypadku. Strażacy wyciągają ran
ną kobietę z wraku auta. Kierowca

ciężarówki zeznaje, iż widział, jak
prowadzący czerwoną hondę, ze
pchnął do rowu samochód poszkodo
wanej. Przerażona siostra Romana i
Antka zgłasza się na komendę. Przy
znaje się do winy. Mateusz wątpi w
jej zeznania.

Piątek, 18.04.2014 r.
Pierwsza miłość – odc. 1884

(Polsat, godz. 18.00)
Kinga jest zazdrosna o nową

dziewczynę Adama. Jest przekonana,
że Justyna na siłę zabiega o sympatię
u jej dzieci, by mieć punkty u swoje
go chłopaka. Karol zaczyna podej
rzewać, że Piotr poddał się operacji
plastycznej, by upodobnić się do Igo
ra. Sabina nie zamierza zrywać kon
taktu z Piotrem.

Barwy szczęścia – odc. 1110
(TVP 2, godz. 20.05)

Alicja jest oburzona sugestiami
Anny dotyczącymi prawdopodobne
go kłamstwa Wiesi na temat Sewery
na. Tymczasem powszechnie
potępiony Seweryn szuka wsparcia u
Magdy. Do Sabiny i Włodka z tru
dem dociera wiadomość na temat
kradzieży, której dopuścił się Kajtek.

Sobota, 19.04.2014 r.
Lekarze – odc. 7 (TVN, godz. 14.50)
W szpitalu pojawia się tajemnicza

znajoma Michała Karkoszki. Kobieta
budzi zaciekawienie Alicji i Sylwii.
Basia zaczyna staż na pediatrii i już

pierwszego dnia naraża się ordynato
rowi. Lekarze próbują pomóc 50let
niej kobiecie, która cierpi na silne
bóle brzucha. Nikt nie potrafi posta
wić diagnozy. Kellerowie składają
Alicji wizytę. Krystyna oświadcza,
że zamierzają zabrać Kubę do Szwaj
carii. Alicja nie zamierza się na to
zgodzić.

Komisarz Alex – odc. 60
(TVP 1, godz. 20.35)

Anna Wasiak kłóci się z kochan
kiem, który nie chce odejść od żony.
W trakcie kłótni mężczyzna ulega
wypadkowi. Zdesperowana kobieta
wzywa na pomoc męża, Adama, któ
ry jest lekarzem. Adam stwierdza
zgon Olafa i pomaga żonie zatrzeć
ślady. Orlicz i zespół zjawiają się w
mieszkaniu ofiary, gdzie nie znajdują
żadnych śladów. Dopiero ocalone
resztki z kolacji kochanków wskazu
ją trop.

Niedziela, 20.04.2014 r.
Ranczo – odc. 99

(TVP 1, godz. 20.25)
Klaudia przyjeżdża do Wilkowyj.

Wciąż żywi urazę do Fabiana, który
odrzucił jej uczucie. Dziewczyna
utrudnia Dudzie życie. Załamany
mężczyzna interweniuje u senatora,
który na wieść o poczynaniach córki
reaguje odwrotnie, niż ma w zwycza
ju. Kozioł dostrzega w Fabianie po
tencjał. Namawia go do wpisania się
na listy wyborcze partii. Ponieważ
Duda się waha, zostaje wpisany na
listę zaocznie. Na plebanii wikarzy

wprowadzają w życie nowy pomysł 
telefon zaufania dla mieszkańców.

Kości – odc. 8 (Polsat, godz. 22.30)
Spacerowicze znajdują ludzkie

szczątki w leśnej tamie zbudowanej
przez bobry. Dr Temperance "Bones"
Brennan uważa, że to zwłoki białego,
około 30letniego mężczyzny. Dalsze
badania w laboratorium pozwalają
ustalić, że ofiarą jest model Sean No
lan. Śledczy ustalają, że dane denata
widnieją w banku spermy, gdzie po
dawał się on za absolwenta renomo
wanej uczelni.

Poniedziałek, 21.04.2014 r.
Pierwsza miłość – odc. 1885

(Polsat, godz. 18.00)
Grzegorz wpada na kontrolę do

mieszkania. Nie wierzy Błażejowi,
że bałagan jest dziełem Asi. Natan
opowiada Mikserowi o spostrzeże
niach dotyczących Sabiny i jej na
uczyciela angielskiego. Obawia się o
przyszłość ich związku. Natan zasta
nawia się, czy rozstać się z Sabiną.
Sąd uniewinnia Olgierda Kaczmar
czyka. Po powrocie do domu czeka
na niego miła niespodzianka.

Świat według Kiepskich – odc. 30
(Polsat, godz. 19.30)

Babkę Kiepską odwiedza Baba ze
wsi z koszem jaj. Jedno z jajek oka
zuje się złote i posiada niezwykłą
moc. Złote jajko spełnia trzy życze
nia Ferdka.

W tym tygodniu w twoim serialu...

Salon
pielęgnacji

psów

Kobyla
Góra

Tel:791532828

CEKIN

Wypożyczalnia
Sprzętu

Medycznego
- Koncentratory tlenu
- Inhalatory tłokowe

- Kule
(dla dzieci i dorosłych)

- Balkoniki
- Wózki inwalidzkie
- Krzesła toaletowe
- Krzesła prysznicowe

- Materace
przeciwodleżynowe

tel: 691 563 417
Ul. Stodolna 36

63500 Ostrzeszów

Ślusarz  monter konstrukcji stalowych,
Ostrzeszów

Krawiec, Ostrzeszów

Sprzątaczka biurowa, Ostrzeszów

Murarz , Ostrzeszów

Fryzjer, Ostrzeszów

Brygadzista robót drogowych, Ostrzeszów

Kierowca samochodu ciężarowego, Kaliszko
wice Kaliskie

Pomoc nauczyciela, Ostrzeszów

Manager ds. rozwoju produktu, Ostrzeszów

Robotnik budowlany, Siedlików

Monter stolarki budowlanej, Kobyla Góra

Monter rusztowań, Niedźwiedź

Spawacz metodą MAG, GrabówPustkowie

Montażysta meblowy, Ostrzeszów

Doradca klienta w placówce bankowej,
Ostrzeszów

Ślusarz , Mikstat

Sprzedawca, Ostrzeszów

Mechanik samochodów ciężarowych, Ostrze
szów

Kucharz, Doruchów

Kelner, Doruchów

Robotnik gospodarczy, Ostrzeszów

Kierowca C+E, Doruchów

Dekarz/pomocnik dekarza, Doruchów

Monter rusztowań, Ostrzeszów

Pomocnik montera rusztowań, Ostrzeszów

Pomocniczy robotnik przy hodowli zwierząt,
Mączniki

Pomoc kuchenna, Ostrzeszów

Pracownik biura reklam, Ostrzeszów

Kelner, Rzetnia

Fryzjer Salon, Grabów nad Prosną

Agent ubezpieczeniowy, Ostrzeszów

Malarz – tapeciarz, Grabów nad Prosną

Projektant w branży elektrycznej, kosztory
sant, Przygodzice

Kierowca samochodu ciężarowego, Ostrze
szów

Sprzątaczka, Ostrzeszów

Tapicer, Kobyla Góra

Brukarz, Ostrzeszów

Murarz z umiejętnością prac wykończenio
wych, Ostrzeszów

Stolarz meblowy, Kobyla Góra

Blacharz budowlany  monter lekkich obudów
płyt, Ostrzeszów

Sprzedawca, Kępno

Hydraulik/Pomocnik hydraulika, Kępno

Ślusarz/Mechanik, Olszowa

Elektronik, Kępno

Operator dźwigu 20t, Kępno

Spawacz, Olszowa

Betoniarz/Kierowca kat. B, Mroczeń

Kucharz, Rzetnia

Kierowca kat. C/Betoniarz, Baranów

kelner, Rzetnia

Magazynier, Myjomice

Kierowca C+E, Perzów

Pracownik fizyczny, Mroczeń

Barman, Kępno

Robotnik budowlany, Kępno

Kucharz/Kucharka, Kępno

Sprzedawca, Słupia pod Kępnem

Nauczyciel j. angielskiego w przedszkolu,
Kępno

Instruktor tańca z kwalifikacjami do wycho
wania przedszkolnego, Kępno

Fryzjer, Kępno

Tapicer meblowy, Świba

Grafik komputerowy, Kępno

Operator maszyn CNC, Chojęcin

Monter mebli, Chojęcin

Tapicer meblowy, Chojęcin

Pracownik biurowy, Myjomice

Robotnik drogowy, Baranów

KĘPNO
Tel: 62 782 03 69

OSTRZESZÓW
Tel: 62 732 07 90
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Toyota Corolla Seria E1 2, 03r.,
1 .6 benzyna, Hatchback, 1 04
tys. km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 1 2 900 zł

Toyota RAV-4 I I I , 06r., 2.2 olej
napędowy, SUV, 1 20 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , hak, światła
przeciwmgłowe, cena: 35 900 zł

Suzuki J imny, 09r., 1 .3 benzyna,
terenowy, 40 tys. km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , światła
przeciwmgłowe,
cena: 29 800 zł

Renault Grand Scenic, 09r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
80 000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

szyberdach, cena: 25 800 zł

Renault Scenic I , 00r., 1 .9 olej
napędowy, Van/Minibus, 208
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, immobiliser,

alufelgi ,
światła przeciwmgłowe,

cena: 6 900 zł

Seat Leon I I , 06r., 2.0 olej
napędowy, Hatchback, 1 04 tys.
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ESP,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

cena: 1 6 900 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.rw.otomoto.pl

VW Fox 2005 r. silnik 1 .2 bardzo
zadbane, wspomaganie kierow-
nicy, immobilise, airbag, radio,

cena 7 900 zł

Renault Megane 2006r., silnik
1 .9 DCI , bardzo zadbane,

bogate wyposażenie:
klimatronic, centralny zamek z
pilotem + system wolnej ręki,

abs, esp, airbag x 6, elektryczne
szyby, elektryczne lusterka,

wspomaganie kierownicy, radio
CD, cena 1 6900zł.

Škoda Roomster, 07r., 1 .9 olej
napędowy, Kombi, 75 tys. km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.

lusterka, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , przyciemniane szyby,
szyberdach, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 8 700 zł

Audi A8 D3, 03r., 3.9 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,
alufelgi , ksenony, szyberdach,

światła przeciwmgłowe,
cena: 37 900 zł

Volkswagen Golf V, 08r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 1 1 6

tys. km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , przyciemniane szyby,

szyberdach, światła
przeciwmgłowe, cena: 27 900 zł

Ford Mondeo Mk4, 08r., 2.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 40 tys. km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,
ESP, poduszki powietrzne,

alufelgi , hak, ksenony, światła
przeciwmgłowe, cena: 38 800 zł

Ford Explorer 4x4, 98r., 4.0
benzyna+LPG, Terenowy, 1 77
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
alufelgi , hak, ksenony,
przyciemniane szyby,

cena: 1 4 999 zł

Ford Focus Mk1 , 00r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 67 400 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 5 700 zł

Peugeot 208, 1 2r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 24 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 9 900 zł

BMW 730 E65/66 MEGA FULL
BUSINES, 03r., 3.0 olej

napędowy, Sedan/Limuzyna, 272
600 km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, poduszki

powietrzne, alufelgi , hak,
ksenony, przyciemniane szyby,

cena: 39 999 zł

Fiat Punto I I FL, 03r., 1 .2
benzyna, Hatchback, 1 1 9 1 40

km, centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , komputer, ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,
przyciemniane szyby,

cena: 8 200 zł

AUDI A3 SportBack 2.0 TDI
CoomonReil 2009r , klimatronik

, elektryka , serwisowany ,
bezwypadkowy , stan idealny.

cena: 39999 zł
tel. 500 31 4 345

Renault Megane 2002r., 5-
drzwiowe, silnik 1 .4 1 6V

benzyna, przebieg 1 00 tys,
bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,
wspomaganie kierownicy,

radio, cena 6700 zł.

BMW 320 2.0 diesel 2009 r ,
klimatronik , navigacja ,

serwisowany , bezwypadkowy ,
stan idealny.
cena: 41 999 zł
tel. 500 31 4 345

FORD FOCUS 1 .6 TDCI , 09r.,
grafitowy metalik,

zarejestrowany w Polsce,
klimatyzacja , elektryka, bdb

stan, cena: 22 999 zł,
tel: 500 31 4 345

Ford C-max 2003r., 5-drzwiowe,
silnik 1 .6 1 6V benzyna, przebieg
69 tys, bardzo zadbany, bogate

wyposażenie: klimatyzacja ,
centralny zamek z pilotem, abs,
airbag x4, elektryczne szyby,

elektryczne lusterka,
wspomaganie kierownicy, radio,

cena 1 1 900 zł.

Volkswagen Passat B5 FL, 03r.,
1 .9 olej napędowy, Kombi, 220

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, EDS,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
cena: 1 6 900 zł

Mercedes-Benz VITO, 96r., 2.3
olej napędowy, ładowność 920
kg, 246 900 km, ABS, ASR, hak,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, cena: 7 799 zł

Ford Mondeo Mk4, 08r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 30 299 zł

Peugeot 307 CC, 05r., benzyna,
Hatchback, 1 74 500 km,
centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

alufelgi , ksenony, światła
przeciwmgłowe,
cena: 21 400 zł

Volkswagen Touran, 05r., 1 .9
olej napędowy, Van/Minibus,
1 84 300 km,centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ESP,
poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,

cena:20 900 zł

Volkswagen Touran, 03r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 1 89 490
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, czujnik deszczu, el.
szyby, ABS, ASR, ESP, EDS,

alufelgi , przyciemniane szyby,
światła przeciwmgłowe,

cena: 20 999 zł

Volkswagen Touran, 04r., 1 .6
benzyna, Kombi, 1 62 770 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , hak, przyciemniane

szyby, cena: 1 9 900 zł

Volkswagen LT 35, 98r., 2.5 olej
napędowy, ładowność 1 600 kg,
260 000 km, ABS, wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel,

cena: 1 4 700 zł

W tym tygodniu
dyżur pełni:

Apteka Zamkowa,
ul. Zamkowa 28,
tel: 62 730 00 76

Mercedes-Benz SPRINTER 21 1
CDI , 00r., 2.2 olej napędowy,
ładowność 1 500 kg, 1 81 700
km, ABS, hak, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 21 500 zł

Panasonic ToughBook CF-1 9
Procesor - Core 2 Duo 1 .06GHz

Pamięć - 1 ,5GB
Dysk - 80GB

Wyświetlacz - 1 0.4"
CENA: 1 200zł

Dell Latitude E6400
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz 1 4.1 "
CENA: 700zł

Lenovo ThinkPad X200s
Procesor - Intel Core 2 Duo

1 .86GHz
Pamięć - 4GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz - 1 2"
CENA - 650zł

HP Compaq 671 0b
Procesor - Core 2 Duo 2.00GHz

Pamięć 2GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA: 550zł

Sony Vaio VPCCA
Procesor - Intel Core i3 2.20GHz

Pamięć - 4GB
Dysk - 320GB

Wyświetlacz - 1 5.6"
CENA: 1 1 00zł

Tablet Apple iPad 1 Gen A1 337
Procesor - 1 GHz Apple A4

Pamięć ram - 256mb
Wyświetlacz - 9,7"

Pamięć - 32GB
Modem 3G
CENA: 650zł

(62) 7301808 tel. stacjonarny 501054123 tel. komórkowy

Sprzedaż telewizorów LED, LCD
1 9" - 42"

Uszkodzona matryca w
laptopie?

Serwis, wymiana, gwarancja.
9" - 1 8.4"

Zestaw kina domowego TINY
5.1

Moc - 500W
Wyjście optyczne

Amplituner AM/FM
CENA - 450zł

Uszkodzony dysk?
Sprzedaż dysków 2,5" i 3,5"

SATA / ATA
Wymiana, gwarancja

HP Compaq 6730b
Procesor - Core 2 Duo 2.26GHz

Pamięć - 4GB
Dysk - 1 60GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 600zł

Dell Latitude E5500
Procesor - Core 2 Duo 2.00GHz

Pamięć - 2GB
Dysk - 250GB

Wyświetlacz - 1 5.4"
CENA - 600zł

Sprzedam Ford Modeo
1 .8td,97r.,5drzwi,zielony

metalik,1 99000km,hatchback,c.
zamek,wsp.kier.,p.p.,ABS,el.szy
by,alufelgi ,hak,1 własciciel,zare
j ,cena 3000zł tel 694038464

lub 6043531 99

500 314 345

Sprzedam Ford Fiesta Mk7, 09r.,
3 drzw., bordowy, 1 ,25 benzyna,
82 KM, 37 tys. km, c. zamek + 2
piloty, ks. serwisowa, instrukcja,
2 kompl. opon, el. szyby i luster-

ka, klimatyzacja , cz. deszczu i
zmierzchu, ogrzewana przednia
szyba, bdb stan, cena do nego-

cjacj i , tel: 665 51 5 1 56

MIEJSCE
NA

TWOJE
AUTO

Hyundai i1 0, 09r., 1 .1 benzyna,
Hatchback, 23 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

immobiliser, cena: 1 2 900 zł,
tel: 799 055 51 4

Suzuki DL, 09r.,
Szosowy/Turystyczny, poj. 650
cm3, 1 3 500 km, ABS, pierwszy
właściciel, serwisowany w ASO,
elektryczny starter, kufry, cena:

1 6 500 zł, tel: 799 055 51 4

SPRZEDAM
PASSAT 1 ,9 TDI

1 30 KM

WERSJAHIGHLINE

- ZAKUPIONY W POLSCE
W SALONIE 2002R

- PRZEBIEG 1 74 000 km

CENA:
1 8 900 ZŁ

INFORMACJA
TEL : 696 407 1 83
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Mercedes-Benz Sprinter 31 1 cdi ,
02r., 2.1 olej napędowy, 21 0 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 1 5 900 zł

Volkswagen T5 Transporter,
05r., 2.5 olej napędowy, 21 9 000
km, ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, drzwi odsuwane, el. lu-
sterka, el. szyby, klimatyzacja ,
wspomaganie kierownicy, bez-
wypadkowy, pierwszy właściciel,

serwisowany w ASO,
cena: 20 900 zł

Iveco 35c1 3 Chłodnia, 04r., 2.8
olej napędowy, 205 000 km,
ABS, ASR, EBS, centralny

zamek, el. szyby, wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
cena: 25 900 zł

Renault Traffic, 1 0r., olej
napędowy, 1 58 000 km, ABS,
ASR, EBS, centralny zamek,

drzwi odsuwane, el. lusterka,
el. szyby, klimatyzacja ,

wspomaganie kierownicy,
bezwypadkowy, pierwszy

właściciel, serwisowany w ASO,
cena: 29 900 zł

Mercedes-Benz Vito 1 1 1 CDI ,
chłodnia, 09r., 2.1 olej napędo-
wy, 207 000 km, ABS, ASR, EBS,
centralny zamek, drzwi odsuwa-
ne, el. lusterka, el. szyby, kli-

matyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel, serwisowa-
ny w ASO, cena: 34 900 zł

Fiat Ducato 1 60, 09r., 3.0 olej
napędowy, 97 000 km, ABS,

ASR, EBS, centralny zamek, el.
lusterka, el. szyby,

klimatyzacja , wspomaganie
kierownicy, bezwypadkowy,

pierwszy właściciel,
serwisowany w ASO,

cena: 36 900 zł

Mercedes-Benz Sprinter 31 8
CDI , 07r., 3.0 olej napędowy, ła-
downość: 1 420 kg, 252 000 km,
ABS, ASR, EBS, centralny za-

mek, el. lusterka, el. szyby, kli-
matyzacja , wspomaganie

kierownicy, bezwypadkowy,
pierwszy właściciel, serwisowa-

ny w ASO, , cena: 41 900 zł

Mercedes-Benz ATEGO 1 528,
05r., 6.4 o. napędowy, 590 000

km, ABS, ASR, EBS, cent. zamek,
el. lusterka i szyby, kabina

sypialna, klimatyzacja , ogrz.
postojowe, tachograf, wsp.
kierownicy, bezwypadkowy,

pierw. właściciel, serw. w ASO,,
cena: 62000 zł

Peugeot 307 I I SW, 07r., 1 .6 olej
napędowy, Kombi, 1 80 000 km,

centralny zamek, el. szyby,
kierownica wielofunkcyjna,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 2 800 zł

Suzuki Grand Vitara, 07r., 2.0
benzyna, Terenowy, 72 tys. km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

blokada dyferencjału , poduszki
powietrzne, alufelgi , hak,

przyciemniane szyby,
cena: 31 500 zł

Opel Astra I I , 03r., 2.0 olej
napędowy, Kombi, 1 59 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.

lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, ASR,

poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

cena: 1 1 800 zł

BMW 31 8 E46, 04r., 1 .8
benzyna, Sedan/Limuzyna, 91
tys. km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ASR, EDS,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
cena: 21 800 zł

Ford Fiesta Mk7, 1 0r., 1 .4 olej
napędowy, Hatchback, 1 40 000
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser,
cena: 1 6 800 zł

Volkswagen Golf Plus, 06r., 2.0
olej napędowy Hatchback, 1 48

000 km, centralny zamek,
czujnik parkowania, czujnik
deszczu, el. szyby, ABS, ASR,

ESP, EDS, alufelgi ,
cena: 22 800 zł

Toyota Avensis I I , 06r., 2.2 olej
napędowy, Kombi, 93 600 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

bagażnik na dach,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 27 500 zł

Rover 75, 00r., 2.0 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
1 84 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 8 750 zł

Opel Meriva, 06r., 1 .8 benzyna,
Hatchback, 96 000 km,

centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu, el.

szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, autoalarm,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 1 6 700 zł

Renault Scenic I I , 04r., 1 .5 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 65
730 km, centralny zamek,

czujnik deszczu, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, autoalarm,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 9 800 zł

Peugeot 1 07, 09r., 1 .0 benzyna,
Hatchback, 43 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 1 6 500 zł

Peugeot 208, 1 2r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 9 600 km,

centralny zamek, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 32 900 zł

Opel Meriva, 06r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 1 2 tys. km,

centralny zamek, el. szyby,
klimatyzacja , radio, ABS,
poduszki powietrzne,

autoalarm, immobiliser,
przyciemniane szyby,

cena: 1 5 000 zł

Renault Espace I I I , 00r., 2.9
benzyna, Van/Minibus, 250 000
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła

przeciwmgłowe, cena: 1 1 800 zł

BMW 320 E46, 01 r., 2.2
benzyna, Kombi, 1 80 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , hak, szyberdach,
światła przeciwmgłowe,

cena: 1 2 000 zł

Opel Vectra B, 98r., 1 .6
benzyna+LPG, Sedan/Limuzyna,
1 52 tys. km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, przyciemniane

szyby, cena: 6 250 zł

Nissan Terrano I I , 04r., 3.0 olej
napędowy, Terenowy, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
alufelgi , cena: 1 5 900 zł

Volkswagen Passat B6, 06r., 1 .6
benzyna, Sedan/Limuzyna, 1 72

tys. km, centralny zamek,
czujnik parkowania, el. szyby,
el. lusterka, ABS, ESP, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , hak, cena: 26 900 zł

Volkswagen Polo V, 1 0r., 1 .6
olej napędowy, Hatchback, 54
tys. km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 29 500 zł

Renault Scenic I I , 05r., 1 .9 olej
napędowy, Hatchback,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,

cena: 9 500 zł

Ford Fiesta Mk6, 06r., 1 .6
benzyna, Hatchback, 1 27 000

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi ,

cena: 1 1 500 zł

Citroën Xsara Picasso, 00r., 2.0
olej napędowy, Hatchback, 273
000 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ABS, poduszki

powietrzne, immobiliser,
alufelgi , cena: 6 900 zł

Alfa Romeo GT, 07r., 1 .9 olej
napędowy, Sportowy/Coupe, 62
1 53 km, centralny zamek, el.
szyby, el. lusterka, kierownica

wielofunkcyjna, ABS, ESP,
poduszki powietrzne,
autoalarm, alufelgi ,

przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 24 500 zł

Mercedes-Benz C 200 W204,
1 1 r., 2.2 olej napędowy, Se-

dan/Limuzyna, 75 tys. km, cen-
tralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, kierownica wielo-

funkcyjna, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser, alu-
felgi , ksenony, światła prze-
ciwmgłowe, cena: 76 000 zł

Mercedes-Benz R 320, 06r., 3.0
olej napędowy, Kombi, 1 70 tys.
km, centralny zamek, czujnik
parkowania, czujnik deszczu,
el. szyby, ABS, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser,

alufelgi , ksenony,
przyciemniane szyby,

szyberdach, cena: 73 000 zł

Citroën C4 Picasso GRAND,
08r., 2.0 olej napędowy,

Kombi, 99 000 km, centralny
zamek, czujnik parkowania,

czujnik deszczu, el. szyby, ABS,
ESP, poduszki powietrzne,

immobiliser, alufelgi ,
cena: 27 900 zł

Volkswagen Passat B5, 00r.,
1 .6 benzyna, Kombi, 1 69 080

km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 7 200 zł

Wszystkie auta opłacone
i gotowe do rejestracji.

Pozostałe oferty dostępne
na naszej stronie:

www.autohandelsandra.otomoto.pl

Fiat Panda I I , 07r., 1 .4 benzyna,
Hatchback, 1 1 6 000 km,

centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , przyciemniane szyby,

światła przeciwmgłowe,
cena: 1 8 800 zł

Mercedes-Benz A, 04r., 1 .7 olej
napędowy, Hatchback, 1 69 358
km, centralny zamek, czujnik

parkowania, el. szyby, el.
lusterka, ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
przyciemniane szyby, światła

przeciwmgłowe, cena: 1 1 200 zł

Audi A6 C5, 98r., 2.5 olej
napędowy, Sedan/Limuzyna,
280 000 km, centralny zamek,

el. szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, poduszki

powietrzne, autoalarm,
immobiliser, światła

przeciwmgłowe, cena: 7 200 zł

Volkswagen Passat B5, 00r., 1 .9
olej napędowy, Kombi, 1 95 1 38
km, centralny zamek, el. szyby,
el. lusterka, klimatyzacja , ABS,

ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , hak,
światła przeciwmgłowe,

cena: 8 900 zł

Audi A4 B5, 99r., 1 .6 benzyna,
Sedan/Limuzyna, 1 72 000 km,
centralny zamek, el. szyby, el.
lusterka, klimatyzacja , ABS,

ASR, ESP, poduszki powietrzne,
alufelgi , szyberdach, światła
przeciwmgłowe, cena: 7 200 zł

Fiat Punto I I , 00r., 1 .2 benzyna,
Hatchback, 1 46 203 km,

centralny zamek, el. szyby,
podgrzewana przednia szyba,

radio, ABS, poduszki
powietrzne, immobiliser,
światła przeciwmgłowe,

cena: 4 500 zł

Renault Kangoo I I , 02r., 1 .5
olej napędowy, Kombi, 1 88 538
km, centralny zamek, el. szyby,

el. lusterka, kierownica
wielofunkcyjna, ESP, poduszki
powietrzne, immobiliser, hak,
przyciemniane szyby, światła
przeciwmgłowe, cena: 7 600 zł

Opel Astra I I , 00r., 1 .8 benzyna,
Kombi, 1 80 323 km, centralny
zamek, el. szyby, el. lusterka,
kierownica wielofunkcyjna,

ABS, ESP, poduszki powietrzne,
immobiliser, alufelgi , światła
przeciwmgłowe, cena: 6 900 zł

Hyundai Coupe, 07r., 2.0
benzyna, Sportowy/Coupe, 1 6
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka,
klimatyzacja , ABS, ASR, ESP,

poduszki powietrzne, alufelgi ,
światła przeciwmgłowe, cena:

1 3 900 zł, tel: 799 055 51 4

Peugeot Partner I I , 09r., 1 .6 olej
napędowy, Van/Minibus, 1 1 5
000 km, centralny zamek, el.

szyby, el. lusterka, klimatyzacja ,
ABS, ASR, poduszki powietrzne,

immobiliser, przyciemniane
szyby, światła przeciwmgłowe,
cena: 25 900 zł, tel: 799 055 51 4
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6 kwietnia br. w sali Gminnego
Ośrodka Kultury w Dorucho-

wie odbył się finał gminnego
konkursu plastycznego pn. „Stro-
ik wielkanocny”. Po wręczeniu
nagród na scenę wkroczyła ma-
fia. Na szczęście tylko w osobach
aktorów - miejscowych strażaków
ochotników.

Zające, kurczaki, palemki i pi
sanki – to, jak przystało na Wiel
kanoc, główne motywy stroików
świątecznych. Nie zabrakło ich
także w dziełach, które zaprezen
towane zostały w niedzielę –
6 kwietnia w GOK w Doruchowie.
Autorami prac byli uczniowie
miejscowej szkoły podstawowej i
gimnazjum. Spośród zaprezento
wanych prac komisja w składzie:
ksiądz wikariusz Rafał Moraś, rad
na Maria Rogalewska i radna Re
nata Przybył, wybrała i wyróżniła
najlepsze. Jury przy ocenie stro
ików brało pod uwagę samodziel
ność wykonania, estetykę i
oryginalność. Ostatecznie nagrody
powędrowały do:

Kategoria Szkoły
Podstawowe klasy IIII

I miejsce Kamil Kempa
II miejsce Wiktoria Antczak

III miejsce Jakub Zadka

Wyróżnienie: Kinga Witoń

Kategoria Szkoły
Podstawowe klasy IVVI

I miejsce Piotr Tomalak
II miejsce Weronika Kowalczyk

III miejsce Jakub Drabent

Wyróżnienie: Wiktoria Elsner,
Weronika Łachajczyk

Kategoria Gimnazjum

I miejsce Aurelia Nowak
II miejsce Sandra Mosiężna
III miejsce Marlena Pacholik

Wyróżnienie  Olga Pietrusiak

Nagrodę specjalną w kategorii
"Open" otrzymał Dariusz Kory
ciak.

W drugiej części spotkania na
scenie zaprezentowała się strażac
ko  młodzieżowa grupa teatralna
działająca przy Gminnym Ośrodku
Kultury w Doruchowie. Po sukce
sie przedstawienia bożonarodze
niowego, tym razem miejscowi
strażacy wcielili się w role przed
stawicieli mafii i ich rodzin. Ko
media kryminalna pt. „Intrygi
mafijne” okazała się kolejnym
sukcesem doruchowskich aktorów
– amatorów. Fabuła komedii ro
dem z dramatu Szekspira obrazo
wała konflikt dwóch zwaśnionych
rodzin. W scenariuszu nie zabrakło
motywów miłości, homoseksuali
zmu, więzów rodzinnych, a nawet
wątku morderstwa. A wszystko
przy odpowiedniej oprawie mu
zycznej i scenografii. W poszcze
gólne role wcielili się zarówno
sami strażacy, jak i ich znajomi i
rodziny. Reżyserem spektaklu była
Katarzyna Homieja. Publiczność
występ nagrodziła nie tylko grom
kimi brawami, ale także, w kulu
arach, słowami uznania.

Okazuje się, że doruchowscy
druhowie świetnie sobie radzą nie
tylko z pożarami, ale i z aktor
stwem. Nie pozostaje nic innego,
jak tylko czekać na kolejne spek
takle. Podobno trening czyni mi
strza...

E.P.
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Konkurs plastyczny i
mafia w GOKu
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ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:

DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLI
EMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

MOTORYZACJA  SPRZEDAM
Motocykl Yamacha DRYBR 125, nowy model,
10r., 10 tys. km, stan bardzo dobry, cena: 5
300 zł do negocjacji, tel: 601 916 328 [11.04.]
Citroen Xsara, 1.4 gaz, 97r., wsp. kierownicy,
el. szyby i lusterka, c. zamek + pilot, po wy
mianie rozrządu, cena: 3 600 zł, tel : 605 789
515 [11.04.]
Honda Ciic 1,4 benzyna, oryginalny przebieg
140 tys.,kupiona w kraju w 1999 roku książka
serwisowa, tel: 62 731 27 39; 782 041 336
[11.04.]
Renault Laguna, 02r., super sprawna, 1,9,
kombi, cena: 5 800 zł, tel: 665 241 481
[11.04.]

Motocykl daelim radwain 125, 10r., zarejestro
wany, 8 tys. km, cena: 3 300 zł, tel: 509 927
193 [11.04.]
Audi A4 Avant, 2,0 TDI, 07r., 149 tys. km,
czarny, cen. zam., el. szyby, klimatronik, po
duszki pow., podgrzewane fotele, cz. parko
wania, nawigacja, zadbany, gwarancja
przebiegu, cena: 32 900 zł, tel: 606 446 878
[11.04.]]
Peugeot 206, 01r,. poj. 1.1l, skrzynia manual
na, 3drzwiowy , el.szyby i lusterka, ABS, pilot
i c. zamek, klimatyzacja, fotele kubełkowe,
lampy led, przyciemniane szyby, pierwszy
właściciel w kraju, cena: 6 400 zł, tel: 503 777
554 [11.04.]
Mercedes CKlasa sedan, 94r., czerwony,
2000cm3, LPG sekwencja  butla w kole za
pas., 287tys.km, c. zamek, wsp. kier., p. po
wietrzne, ABS, el. szyby, el. lusterka,
szyberdach, alufelgi, nowe przewody WN oraz
wym. olej przy 285tys., cena: 4 250 zł, tel: 695
703 551 [11.04.]
Renault Clio 1,5 DCI, 80 KM, 02r., 154 tys.
km, cent. zamek, el. szyby, pod. powietrzne
kierowcy i pasażera, cena: 6 200 zł do uzgod
nienia, tel: 603 998 257 [11.04.]

Peugeot 106, czerwony, 4/5 drzwi, 98r., 1.5D,
182000 km, el. szyby, wsp. kierownicy, cent.
zamek na pilota. bardzo oszczędny w eksplo
atacji, cena: 2 600 zł do negocjacji, tel: 609
170 777 [11.04.]
Honda Acord 93/98 r. 2.0 ILS + sekwencyjna
instalacja gazowa, nowe wtryski, wymieniony
rozrząd, na wszystko posiadam faktury, 2 felgi
z oponami zimowymi, stan dobry, cena: 3 500
zł, tel: 721 043 812 [11.04.]
Skoda Felicja pickup 1.3, 99 r. 2 drzwiowa, c.
zamek, tel: 609 287 952 [11.04.]
Mercedes C klasa, 2.2 cdi, 03r., automat,
srebrny, klimatyzacja, alufelgi, c. zamek, ABS,
ASR, el. szyby i lusterka, cena: 18 700 zł, tel:
607 161 151 [11.04.]
Motorower ,,Longjia LJ50QT4 Sharpy 50”,
czarnymatowy, 2008r., 3 100 km, pierwszy
właściciel, tel: 668 412 795 [11.04.]
Ford S Max, 08r., cena: 32 000 zł, tel: 781 236
378 [11.04.]
VW Polo 1,3, 95 r., benzyna, cena do uzgod
nienia, tel: 515 080 896 [4.04.]

Peugeot Expert, 2,0 tdi, 05 r., 9cio osobowy,
ważny przegląd, pierwszy właściciel, 150 tys.
km, cena: 11 500 zł, tel: 62 586 07 71 [4.04.]
Renault Clio, 1,5 dci, 02r., 144 tys. km, 5cio
drzwiowy, bordometalic, ABS, oryginalne ra
dio, el. szyby i lusterka, wsp. kierownicy, opo
ny letnie, cena do uzgodnienia, tel: 607 434
285 [4.04.]
WV Golf III, kombi,1998/1999r., 168 tys. km,
benzyna+LPG,1.6cm3, moc110KM, czarny,
radio, wsp. kier., el.szyby, el. lusterka, klima
tronic, centralny zamek, immobiliser,alufel
gi,ABS, autoalarm, poduszki powietrzne,opony
letnie, cena: 4 500 zł, tel: 697 059 440 [3.04.]
Opel Astra, 1,7 dt, cena: 6 000 zł, 250 tys. km,
letnie opony i zimowe w cenie samochodu,
cena do negocjacji, tel: 660 425 877 [3.04.]
Peugeot 406 cupe pinifarina, 99r., 2.0 lpg, se
kwencja, 136km, full opcja wraz ze skórą, ce
na: 8.500 zł, tel: 667 444 004 [3.04.]
Peugeot 106 sport rally, 98r., kolor niebieski,
cena: 3 500 zł, tanie utrzymaniu, OC i prze
gląd do 09/2014, tel: 509 321 060 [3.04.]
Ford Mondeo 2.0 TDCi Lift. 03r.10.10 zareje
strowany, podgrzewana przednia szyba, pełna
elektryka, centralny zamek, abs, szary metalik,
poduszki powietrzne, przebieg: 174500 radio
Cd, cena: 12 000 zł, tel. 601 835 997 [3.04.]
Fiat 126p, 93r., stan techniczny dobry, cena:
900 zł, dzwonić po 14:00, tel: 888 036 476
[28.03.]
BMW E 46, 2.0 diesel, sedan, 99r., uszkodzo
ne drzwi kierowcy, cena: 10 000 zł, tel: 663
794 812 [25.03.]
Numer telefonu: 663794812
Skuter cpi gtr 50 2t, 06r., duże kola, chłodzony
cieczą, zarejestrowany, ubezpieczony, cena:
2100 zł, tel: 667 931 508 [25.03.]
VW Golf IV, 00r., 5 drzwi, srebrny, abs, cent.
zamek, + opony, 136 tys. km, cena: 9 000 zł,
tel: 697 998 156 [21.03.]
Linea, 1,3 Multijet, diesel, 132 tys. km, złoty
metalic, klimatyzacja, kupiona w salonie
200tr., pierw. właściciel, stan bdb, dodatkowo
komplet opon zimowych, cena: 18 500 zł, tel:
607 484 574 [21.03.]
VW Passat B6, 2,0 tdi, 140Km, 180 tys. km,
06r., komfort line, abs, esp, alufelgi, el. szyby i
lusterka, immobiliser, 8xAirBag, autoalarm,
tempomat, serwisowany w ASO, bezwypadko
wy, felgi 16''+opony zimowe, cena: 27 000 zł,
tel: 605 064 860 [21.03.]

Audi A4, 04r., 1,9d, 170 tys. km, autoalarm,
alufelgi, przyc. szyby, abs, kier. wielofunkcyj
na, klimatronik, cena: 21 000 zł, tel: 783 999
066 [21.03.]
Opel Vectra, 92r., 1,6 + gaz, c. zamek, wsp.
kierownicy, ABS, cena: 1 200 zł, dzwonić po
17.00, tel: 785 471 190 [21.03.]
VW Golf III, 97r., 1.6 benzyna, 101 KM,
160700 km, wsp. kierownicy, abs, el. szyby,
lusterka i szyberdach, alufelgi, 2 komplety kół,
ważny przegląd i OC, tel: 609 804 710 [20.03.]
BMW E 46 318, 99r., sedan, 1.9 benzyna, 220
tys. km, tel: 602 206 134 [20.03.]
Volkswagen Transporter, 95 r., 1.9 diesel, gra
natowy, 4 drzwi,, hak, zarejestrowany, cena :4
500 zł, tel: 600 558 490 [20.03.]
Skuter czarny, 5000 przebiegu, stan bdb, 1
200 zł, tel: 798 877 715 [20.03.]
Opel Astra, kombi, 96r., 1.7 TD, czarny, wsp.
kier., cent. zamek, szyberdach, hak, el szyby i
lusterka, radio, poduszka pow. zadbany, 1
właściciel w kraju, komplet ks. serwisowych,
270 tys. km, cena: 1 200 zł, tel: 508 971 347
[20.03.]
Renault 19, 89r., niebieski, 5cio drzwiowy,
160 tys km, cena: 1 100 zł, tel: 693 939 111
[13.03.]
Opel Astra III, 07r., poj. 1,3, klima, nawigacja,
tempomat, c. zamek, ABS, tel: 661 182 685
[13.03.]
Opel Astra II, diesel, kombi, 99r., srebrny,
74kw (101km), 234 tys. km, wsp. kier., ABS,
szyberdach, poduszki pow. alufelgi, hak, I właś
w kraju, zarejestrowany, opony letnie oraz zi
mowe na felgach stalowych, cena: 5 700 zł,
tel: 792 064 006 [13.03.]
VW Passat, kombi, 95r., 1.9TDI, 110KM, cena:
2700 zł, tel: 697 031 883 [13.03.]
Honda CRV, 11r., 2,2 diesel, 71tys. Km, stan
bardzo dobry, tel: 607 245 342 [13.03.]
Mazda 6 2.0 CD 136 KM 2003r przebieg 178
tys niebieski wyposażenie 6 poduszek po
wietrznych, tempomat, webasto, skórzane
podgrzewane fotele, klimatronic, multifunkcja,
alufelgi 16", szyberdach, cena: 13 900 zł, tel:
663 056 464 [13.03.]
Renault Megane, 00r., 1,9 Dti, 225 tys. km,
kombi, 5drzwi, bordowymetalik, hak, c. za
mek, el. szyby i lusterka, klimatyzacja, ABS,
zarejestrowany, cena: 4 600 zł, tel: 782 692

766 [13.03.]
Skuter 125, czarny, 08r., 9 tys. km, do opłat,
cena do uzgodnienia, tel: 667 108 255 [13.03.]

Opel Vectra C, Kombi, 1.8 benzyna, srebrny
metalic, 150 tys. km, komputer pokładowy,
pełna elektryka, hak, cena: 16 500 zł, tel: 691
863 102 [07.03.]
Opel Astra II 1,7 DT, silnik pracuje bez zarzu
tów, auto sprowadzone z Belgii w roku 2007r,
od tego czasu nie było problemów, tel: 667
353 080 [07.03.]
Fiat Punto 2 GO, 3D, 01r., 132 tys. km, zielo
ny, wsp. kierownicy, el. szyby, cent. zamek,
pod. powietrzne, radio cd, dwa komplety kół,
tel: 533 004 768 [07.03.]
Skoda Octavia, 08r., 1,9 TDI, 53 tys. km,
książka serwisowa, abs, c. zamek, klimatro
nik, AIRBAG, abs, itp. cena: 35 000zł do ne

gocjacji, tel: 502 534 869 [07.03.]
Opel Corsa c, 03 r., 1.7 olej napędowy, 195
tys. km, kolor czerwony, skrzynia manualna
Hatchback, immobiliser, cena: 7 200 zł, tel:
608 331 039 [07.03.]
Na części Aro 243 D, rama, tylny most, przed
nie zawieszenie, skrzynia biegów, koła i inne,
tel: 885 340 423; 62 731 11 74 [07.03.]
Fiat Ducato, 98r., osobowo  ciężarowy, 3 os.,
1,9d, 140 tys. km, cent. Zamek, wsp. kierowni
cy, el. szyby i lusterka, radio, hak, pod. Po
wietrzne, cena: 5 300 zł, tel: 603 167 480
[07.03.]
Audi A3, 1,9 tdi, 110 kM, 00r., 250 tys. km, peł
na elektryka, klimatronik, opony zimowe i let
nie, po wymianie rozrządu, oleju i filtrów,
zarejestrowany, ubezpieczony, 10o % sprawny
i gotowy do jazdy, tel: 793 415 064
Opel Corsa B 1,4 8V, 96r., srebrny metalik,
5,drzwiowy, zarejestrowany w Polsce, auto w
bdb stanie, 112 tys. km, udokumentowany,
alufelgi, 2 x AirBag, wspomaganie kierownicy,
szyberdach, centralny zamek, reg. Świateł, tel:
607 477 775 [05.03.]
Suzuki Ts 50, na chodzie, cena: 1 200 zł do
negocjacji, więcej informacji udzielę telefo
nicznie: 609 923 596 [05.03.]
Renault Laguna, 02r., diesel, wszystko
sprawne, cena: 6 600 zł, tel: 695 343 702
[05.03.]
Audi A6, 2,5tdi, kombi, 00r., srebrny metalik,
bogate wyposażenie, klimatronic, 2 strefowy,
c. zamek, wsp. kierownicy, el. 4 szyby, el. szy
berdach, el. regulacja foteli, alufelgi, hak, ce
na: 10 000 zł, tel: 510 318 849 [05.03.]
Opel Astra 1,7 TD (isuzu) 93 r., zarejestrowany
z hakiem, tel: 502 534 869 [05.03.]
Ford Mondeo, 96 r., benzyna, Hatchback, tel:
661 101 166 [05,03,]
VW Polo 1,4, 98r., centralny zamek, poduszki
powietrzne, instalacja gazowa, przegląd i
ubezpieczenie ważne do czerwiec  lipiec
2014, 227 tys. km, rozrząd wymieniony przy
218 tys. km, cena: 5 500 zł (do negocjacji),

tel: 697 141 356 [27.02.]
Fiat Punto 1.1 benzyna + gaz, 99r., srebrny, 5
drzwi, cena: 4 200 zł, tel: 667 796 170 [27.02.]
VW Golf 4, 1.6 benzyna, 90 koni mechanicz
nych, srebrny metalic, 5 drzwiowy, pierwszy
właściciel , salonowy, wersja podstawowa, ce
na: 8 500 zł do negocjacji, tel: 601 681 056
[27.02.]

VW Passat, 1.6 benzyna, kombi, 98r,, grana
towy, cena: 4 500 zł, tel: 512 349 918 [27.02.]
Silnik, 4 koła oraz części do Fiat Uno 1.0, tel:
609 155 717 lub 62 730 24 77 [06.02]

MOTORYZACJA  INNE
4 letnie opony do Land Rovera Freelandera,
225/65/R16, cena: 80 zł/szt., foto na maila, tel:
692 950 025 [11.04.]
Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[11.04.]
Koła Star 266 – 1200x18, do Lublina 185x15,
do Żuka – 6,5x16, tel. 885 340 423, 62 731 11
74 [4.04.]
Felgi stalowe, aluminiowe i kołpaki: 14”, 15”,
16”, do Opla, Audi, VW, BMW, Renault, tel:
669 822 982 [3.04.]
Oponę continental(contiecocontact
cp)15/195/60 z zapasu nieużywana, tel: 697
544 659 [28.03.]
Alufelgi 15'', do Opla, pasują do Golfa 3, na 4
szpilki*100, cena: 390zł, ładne, proste, tel: 697
544 659 [28.03.]
Opony 205/50/15 FULDA, carat progresso,
cena: 150zł/2 szt., bieżnik 5mm, rok produkcji:
2003, tel: 533 550 533 [28.03.]
Radio CB UNIDEN 510 XL + antena SIRIO
1m lub PRESIDENT 0.5m do wyboru, stan
wzorowy, radio dwuletnie, oryginalny karton,
wszystko sprawne i dostrojone, cena: 300 zł,
tel: 665 390 808 [28.03.]
Komplet kół, alufelgi z dobrymi oponami, Opel,
185/60, 14'', cena: 400 zł, tel: 782 651 299
[26.03.]
2 koła 135/80/13, tel: 665 859 753 [23.03.]
Wahacze do fiata SC lub CC, cena: 70 zł, tel:
665 859 753 [23.03.]
Opony letnie, 175x70, 13'', z felgami, tel: 663
237 584 [21.03.]
Opony 14'', 195/70, letnie, używane, tel: 693
573 579 [21.03.]
Opony z felgami 16'', 5 dziur, 225/65, tel: 693
573 579 [21.03.]
Przyczepkę samochodową, lekka, zarejestro
wana, ubezpieczona, cena: 800 zł, tel: 508
971 347 [20.03.]
Przyczepę kempingową "lord muensterland"
520 k, 1989r., w bardzo dobrym stanie, goto
wa do jazdy, tel: 692 342 189 [20.03.]

Lekką przyczepkę samochodową 2,60/1,40,
cena: 1 600 zł, tel: 691 023 091 [13.03.]
Komplet opon letnich: 195/65/15, tel: 785 769
821 [13.03.]
Używane części do aut zachodnich: Opel,
Fiat, Ford, Volkswagen, Mitsubishi, BMW, tel:
880 783 079 [13.03.]
Koła kompletne, 18 x 600, tel: 667 483 196
[27.02.]

Felgi 13", Opel, stalowe z oponami, komplet 4
szt, tel: 602 853 776 [14.02.]
Przyczepkę, lekką, dwukołową, dł. 200 cm,
szer. 140 cm, gł. 45 cm, ciężar własny 200 kg,
dopuszczalna ładowność 500 kg, 96r., cena:
500 zł do d uzgodnienia, tel: 697 744 213
[13.02.]
Silnik, 4 koła oraz części do Fiat Uno 1.0, tel:
609 155 717 lub 62 730 24 77 [06.02]

MOTORYZACJA  KUPIĘ
Samochód do 3 000 zł, tel: 607 259 530
[07.03.]
Simsona s51, tel: 665 874 315 [05.03.]
Katalizatory, tel: 722 204 513 [27.02.]

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM
Ziemię w Mąkoszycach, 0.65 ha, w tym poło
wa uwzględniona w nowym planie zagospo
darowania jako działka budowlana, cena: 24
000 zł, 667 730 921 [11.04.]
Działki budowlane w Ligocie blisko Kobylej
Góry przy lesie 35zł za m2, tel 781 958 975
[11.04.]

Domek holenderski, salon z kominkiem, 2 sy
pialnie, kuchnia, łazienka (toaleta z pryszni
cem), kompetnie umeblowany, suchy,
zadbany, tel: 603 740 436 [11.04.]
Duży (10.80x3.10m) domek holenderski, salon
z kominkiem, 3 sypialnie, kuchnia, łazienka
(toaleta z prysznicem), kompletnie umeblowa
ny, suchy, zadbany, tel: 603 740 436 [11.04.]
Mieszkanie w Ostrzeszowie w centrum miasta
63m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, umeblowa
ne, bezczynszowe, nowe okna, panele na
podłogach, ogrzewane piecami kaflowymi, ce
na: 95 000 zł tel: 730 507 165 [11.04.]
Działkę budowlaną, 945m, Myje, ogrodzona i
obsadzona tujami, wszystkie media, blisko las,
cena: 50 000 zł, tel: 781 236 378 [11.04.]
Pawilon handlowousługowy 30/60 m2,
OstrzeszówBorek, sprzedam lub wynajmę,
tel: 603 783 540 [4.04.]
Działka budowlana 17 arów, 1km od Kobylej
Góry, cena: 25zł/m2, tel: 781 432 089 [4.04.]
Dom z dużym budynkiem gospodarczym,
ogółem 300 m2, Kobyla Góra, tel: 781 432
089 [4.04.]
Dom drewniany na wsi oraz dwa budynki go
spodarcze na działce 17 arów, Salamony, tel:
885 340 423; 62 731 11 74 [4.04.]
Mieszkanie własnościowe na osiedlu Bielany
w Mikstacie, tel: 600 362 239; 666 831 409
[4.04.]
Mieszkanie 2pokojowe, 37 m2, balkon, IV
piętro, na os. Zamkowym, cena: 110 000 zł,
tel: 691 327 170 [4.04.]
Działki budowlane z warunkami zabudowy, bli
sko lasu, wyjazd na drogę asfaltową, media w
działce, Marszałki, tel: 886 608 262 [3.04.]
Dom jednorodzinny 72m2., działka 12arowa,
całkowicie cała ogrodzona, po kapitalnym re
moncie, nowy dach, nowe okna, nowe c.o.,
plus budynki gospodarcze, garaż, piwnica,
szopy na opał, spokojna okolica, blisko szkoła,
kościół, sklepy. Kraszewice ul. Kwiatowa 75,
sprzedam lub zamienię na mieszkanie 3po
kojowe na os. Zamkowym, możliwość rozłoże
nia ceny na raty, tel: 731 044 179 [3.04.]
Dom w zabudowie szeregowej w Ostrzeszo
wie lub zamienię na mieszkanie w bloku na
parterze lub I piętrze. Cała powierzchnia domu
około 200m2. Parter, piętro, garaż, duży
ogród. Działka o powierzchni 650m2, tel: 664
325 592 [3.04.]
Działki budowlane Myje Potaśnia, tel: 62 730
02 09 [3.04.]
Bezczynszowe mieszkanie w centrum Ostrze
szowa, cena: 178 tys. zł do negocjacji, ul. H.
Sienkiewicza, II piętro, lokal mieszkalny sta
nowiący odrębną nieruchomość, powierzchnia
118 m2 : korytarz, łazienka, skrytka, kuchnia,3
pokoje, piwnica, pom.na strychu, pom.w
bud.gosp,balkon, ogrzewanie centralne, gaz,
woda i kanalizacja miejska, tel: 504 088 138
[25.03.]
Działkę pod zabudowę,3045m2, przy drodze
asfaltowej, wszystkie media,Ostrzeszów –
Pustkowie, cena: 55 tys zł, tel: 785 416 962
[23.03.]
Działki, Kuźniki Ostrzeszów, wyrównane,
przygotowane pod inwestycje, pod lasem, z
dala od szosy, tel: 502 165 128 [20.03.]
Dom na działce 1450 m2, tel: 880 093 494
[20.03.]
Działkę budowlaną na Myjach, 4750 m2, tel:
604 987 269 [20.03.]
Mieszkanie własnościowe, 48m2 na os. Zam
kowym, 3 piętro, blok ocieplony, cena do ne
gocjacji, tel: 733 215 627 [20.03.]
Działkę na ul. Sąsiedzkiej w Ostrzeszowie,
1025m2, woda, prąd, gaz, kanalizacja, utwar
dzona i oświetlona droga dojazdowa, tel: 692
685 590 [20.03.]
Działki budowlane w Książenicach przy dro
dze asfaltowej, warunki zabudowy, media: wo
da + prąd, tel: 693 824 513 [19.03.]

Przyjmę ziemię i
drobny gruz.
Niedźwiedź

tel: 605 284 543

AUTO DO ŚLUBU
AUDI A6 LIMUZYNA

LUKSUSOWO WYPOSAŻONA
NOWY MODEL

TEL: 602 469 851

Usługi
w zakresie

 BHP
 PRAWO PRACY

 Szkolenia
 Kadry

 Nadzór
tel: 605 949 246

bhp.walczak8@wp.pl

Spawanie stali czarnej, nie
rdzewniej, aluminium np.
alufelgi, chłodnice, części
maszyn, konstrukcje, rury

tel: 667 419 551

Roboty wykończeniowe,
układanie płytek, paneli,

malowanie, długi staż i do
kładność tel. 609 636 279

Sprzedam domek
holenderski

tel: 603 740 436
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Uzbrojone działki w Mąkoszycach, tel: 697
399 575 [13.03.]
Działkę o powierzchni 6500m/2 na której znaj
duje się staw oraz drzewka owocowe, wszyst
kie media, okolice Ostrzeszowa, tel: 693 924
010 [13.03.]
Nieruchomość zabudowaną( budynki do re
montu lub wyburzenia) o pow. 1400 m2 poł. w
Ostrzeszowie na ul. Kolejowej, tel: 602 531
762 [13.03.]
Nieruchomość rolną, o pow.12.000 m2, poło
żona w Ostrzeszowie pomiędzy ul. Warszaw
ską, a ul. Grabowską, tel: 602 531 762
[13.03.]
Mieszkanie trzypokojowe na parterze, z balko
nem, 61m2, os. Zalesie Kobyla Góra, cena:
190 tys. zł, do negocjacji (obejmuje garaż i
piwnicę, tel: 691 099 351 [13.03.]
Sprzedam lub wydzierżawię garaż, tel: 62 730
28 76; 607 945 169 [05.03.]
Działki budowlane: 1159, 1160 i 1300m2 ,w
Olszynie na ul. Zachodniej, tel: 663 153 091
(po 15tej)
Działka w centrum Ostrzeszowa, 1060
m,ogrodzona, przy ul. Wrzosowej, media w
drodze przy samej działce, bardzo dobra loka
lizacja, wszędzie blisko,cicha i spokojna okoli
ca, cena do negocjacji, tel: 782 540 401
[05.03.]
Działka 69 arów, z planem zabudowy, uzbro
jona, w centrum Mielęcina, przy drodze asfal
towej, tel: 62 586 07 06 [05.03.]
Działka Potaśnia, ul. Asnyka, 2150 m, uzbro
jona, cena: 50zł/m2, tel: 503 125 884 [05.03.]

ODDAM W NAJEM
Lokal o powierzchni 40m2 na działalność go
spodarczą (sklep, biuro) w centrum Ostrze
szowa, 20 metrów od Rynku, tel: 600 665 499
[11.04.]
Dom jednorodzinny 72m2., działka 12arowa,
całkowicie cała ogrodzona, po kapitalnym re
moncie, nowy dach, nowe okna, nowe c.o.,
plus budynki gospodarcze, garaż, piwnica,
szopy na opał, spokojna okolica, blisko szkoła,
kościół, sklepy. Kraszewice ul. Kwiatowa 75,
tel: 731 044 179 [3.04.]
Wynajmę bezdzietnemu małżeństwu, narze
czeństwu, domek 50 m2 w Ostrzeszowie, 3
pokoje, kuchnia, łazienka, ogrzewanie CO,
oddzielne liczniki i wejście, tel: 660 173 508,
662 930 487 [28.03.]
Lokal na działalność, sklep lub biuro w
Ostrzeszowie, ul. Piekary, 38m2 ,oddzielne
liczniki, ogrzewanie gazowe, od maja 2014,
tel: 694 448 901 [26.03.]

Nieruchomość w Ostrzeszowie, 1000 m2 ( 2
hale, 2 magazyny, pomieszczenia socjalne i
biurowe), wynajem w całości lub poszczegól
ne pomieszczenia, wejście z dwóch stron,
rampy,moc 70 KW,ogrzewanie nadmucho
we,plac parkingowy i manewrowy, cena: 7
zł/m2, tel: 504 088 138 [25.03.]
Nowe mieszkanie w Ostrzeszowie w domu
jednorodzinnym o powierzchni 47m2, oddziel
ne wejście i liczniki, czynsz 600 zł, tel: 603
523 .063 [20.03.]
Lokal 35m w centrum Ostrzeszowa, odstąpię
wraz z towarem (branża motoryzacyjna), moż
liwość kupna z wyposażeniem, tel: 62 730 27
92 [13.03.]
Lokal przystosowany pod salon fryzjerski o
powierzchni 29m2 (lub rozbudowany 62 m2)
przy ulicy Targowej 6 w Ostrzeszowie, tel: 604
695 855 [20.03.]
Mieszkanie na os. Grunwaldzkim w Ostrze
szowie, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, piwnica,
nieumeblowane, 2 piętro, blok nr 9, tel: 793
415 064 [07.03.]
Od pierwszego kwietnia wynajmę w centrum
Ostrzeszowa mieszkanie położone na I pię
trze, wejście jest niezależne od frontu kamie
nicy, całkowita wielkość mieszkania to 48m2,
2 pokoje, kuchnia oraz łazienka, nie jest wy
magana kaucja, miesięczny czynsz = 650,00
zł. + opłaty licznikowe za prąd i wodę, tel: 601
535 191, email: sadyba78@wp.pl [05.03.]
Lokal w centrum Grabowa nad Prosną, tel:
693 880 337 [27.02.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO WYNAJĘ
CIA/ZAMIENIĘ

Pilnie kupię mieszkanie w Ostrzeszowie na ul.
Kwiatowej, do 50m2, 1 lub 2piętro, tel: 509
064 114 [11.04.]
Młode małżeństwo szuka mieszkania do wy
najęcia w Mikstacie, tel: 692 950 025 [26.03.]

Poszukuję mieszkania do wynajęcia w Ostrze
szowie, minimum 2 pokoje,pilne, tel: 600 962
688 [27.02.]
Łąki, grunty, nieużytki, tel: 887 321 834

[27.02.]

ROLNICZE SPRZEDAM
Bele siana zebrane w bezdeszczową pogodę,
tel: 62 730 02 09 [11.04.]
Ziemniaki wineta, dzwonić po godz 20, tel: 606
414 686 [11.04.]
Kultywator ciągnikowy, szer. 2,5m, tel: 603
994 403 [11.04.]
Dwukołówkę ciągnikową dł 2,5m szer. 1,5m
tel: 603 994 403 [11.04.]
Prasę rolującą John Deere 590, podbierak 180
cm, balot od 80160, zmiennokomorowa,
sprowadzona z Niemiec, nieużywana w Pol
sce, tel: 662 760 611 [11.04.]
Kombajn zbożowy Bizon, pierwszy właściciel,
tel: 605 232 455 [11.04.]
Przyczepę do balotów, tel: 605 232 455
[11.04.]
Siewnik poznaniak, 2,5 m szerokości, cena: 1
500 zł, tel: 785 545 200 [4.04.]
Sianokiszonkę w balach, pierwszy pokos, ce
na: 45 zł/szt., tel: 785 545 200 [4.04.]
Ciągnik C 4011 Z silnikiem C 360, stan dobry,
bez prawa rejestracji, cena: 5000 zł, tel: 785
545 200 [4.04.]
Żyto i pszenżyto, tel: 696 836 154 [4.04.]
Zboże jare, oczyszczone (pszenica, jęczmień,
mieszanka,owies), tel: 889 808 230 [4.04.]
Krowę, termin wycielenia 15 maj, tel: 62 731
67 80 [4.04.]
Sortownik do ziemniaków w bardzo dobrym
stanie, tel: 62 730 56 62 [4.04.]
Sadzonki wineta, klasa A, 3 t, tel: 694 908 824
[4.04.]
Brony czwórki, cena: 1 200 zł, tel: 781 432
089 [4.04.]
Sortownik bębnowy do ziemniaków, tel: 882
198 115 [4.04.]
Przetrząsaczo – zgrabiarkę, sześciogwiazdo
wą, roztrząsacz z karuzelowej, typu ważka,
tel: 882 198 115 [4.04.]
Ziemniaki sadzniaki, wineta, klasa A, 2,5 t, tel:
605 612 880 [4.04.]
Siewnik poznaniak, szer. 2,70 m, ciągnik Zetor
7211, 85r. I talerzówkę na 16 talerzy, tel: 669
872 610 [4.04.]
Pług czteroskibowy Grudziądz, przegrabiarko
zagrabiarkę siedmiogwiazdową i rozdrabniacz
do kombajnu Bizon ZO56, tel: 62 731 53 59
[4.04.]
Gospodarstwo rolne o powierzchni 13 ha wraz
z zabudowaniami ( stodoła, obora, garaż i
dom mieszkalny  piętrówka) w okolicy Gra
bów Nad Prosną, cena: 1 100 000 zł, tel: 605
907 461 [3.04.]
Pług trzyskibowy, tel: 667 743 884 [3.04.]
Kopaczkę dwurzędową, tel: 669 459 709
[28.03.]
Zetora 7245, doinwestowany, tel: 729 227 134
[28.03.]
Przyczepę samozbierającą, jugosłowiańską,
tel: 511 207 041 [26.03.]

Baloty sianokiszonki, cena: 60zł/szt., okolice
Kobylej Góry, tel: 790 552 213 [25.03.]
Ładowacz po kapitalnym remoncie, tel: 667
370 266 [21.03.]
Siłownik do koparkoładowarki, Białoruś, do
przedniej łyżki,i, tel: 667 370 266 [21.03.
Prosięta, tel: 723 043 501 [21.03.]
Czarno – biała krowa, 3,5 letnia, po pierwszym
wycieleniu, cena do uzgodnienia, tel: 62 731
11 80 [21.03.]
Siano w kostkach, I i II pokos, tel: 793 775 501
[20.03.]
Grubera ścierniskowego z wałem 3m robocze,
stan bdb, cena: 6 800 zł, tel: 729 227 134
[20.03.]
Siewnik do buraków i kukurydzy 8 rzędów,
mało używany, cena: 4 700 zł, tel: 729 227
134 [20.03.]
3 przyczepy 12t, sztywne, sprowadzone z Nie
miec, cena: 10 900 zł, tel: 729 227 134
[20.03.]
Rozsiewacz nawozów Amazone 650L 2 x ta
lerz hydraulicznie otwierany, cena: 2 700zł, tel:
729 227 134
[20.03.]
Wał kalambela firmy Lemken oraz dużo części
do pługa firmy Lemken, widły zapinane do tyłu
do ciągnika (nie samoróbki), cena: 500zł, tel:
729 227 134 [20.03.]
Zetora 7245 w oryginalnej farbie stan bdb, tel:
691 550 745 [20.03.]
Krowę 2 letnią, wysokocielną białoczerwona,
cena: 2 200 zł, tel: 508 971 347 [20.03.]
Opony rolnicze, różne rozmiary, tel: 508 971
347 [20.03.]
Prasę New Holland, tel: 880 093 494 [20.03.]
Kosiarkę rotacyjną w bardzo dobrym stanie,
rok produkcji, cena: 1 700 zł do negocjacji,
Świba pow. Kępiński, tel: 691 700 382 [20.03.]
Wapno nawozowe hurtdetal, tel: 785 230 400
[20.03.]
C360, tel: 535 230 400 [20.03.]
Saladerę, tel: 792 914 900 [19.03.]
Kurki Nioski  młode, tel: 782 230 340 [19.03.]

Dwie młode kózki(roczne), Kraszewice, tel:
600 742 322 [19.03.]
Bażanty srebrzyste i złote, po godz. 16:00, tel:
725 921 386 [13.03.]
Silnik elektryczny oryginalny bąk 5,5kw, mało
używany, tel: 603 232 592 [13.03.]
Jajka wiejskie, Ostrzeszów, tel: 609 927 618
[13.03.]
Beczkowóz Ipsa 5000l, pompa ssącotłocząca,
beczka ocynk, wąż, hydraulika, 2 wylewki, roz
pylacz, szerokie ogumienie, tel: 603 308 374
[13.03.]
Zgrabiarkę karuzelową Fella TS 330RDF, za
wieszenie 3punktowe, 10 ramion, po 3 sprę
żyny, wałek przekaźnika, tel: 603 308 374
[13.03.]
Sieczkarnię na cztery kosy, metalową, tel: 781
762 695 [13.03.]
Słomę ze stodoły, 120/120 tel: 602 136 728
[07.03.]
Samozbierającą do siana i sianokiszonki, typ
T072, tel: 531 941 395 [07.03.]
C360, tel: 535 015 400 [07.03.]
Agregat uprawowy , niemieckiej firmy Becker
szerokość 2,2m z podwójnym wałkiem, nadaje
się także do Zetora c360, cena: 2 500 zł, tel:
607 704 761 [07.03.]
Prosięta (wykastrowane), tel: 603 344 055
[27.02.]

ROLNICZE/KUPIĘ
Jęczmień paszowy ok.5 ton, z dowozem w
okolice Ostrzeszowa, tel: 798 877 715 [3.04..]
Siewnik Poznaniak, kosiarkę rotacyjną i
talerzówkę, tel: 667 098 754 [28.03.]
Maszyny rolnicze i ciągniki, przyczepy oraz

było do dalszego chowu, tel: 667 407 369
[28.03.].
Kupię maciory, knury, 3,50zł/szt., odbiór i
pieniądze na miejscu, dzwonić po godz.
19.00, tel: 667 892 096 [21.03.]

INNE  SPRZEDAM
Suknie ślubna, biała po czyszczeniu, rozm 46
48,,na wzrost,175 plus 5cm obcas, możliwość
skrócenia bez popsucia fasonu sukni, materiał
satyno tafta, pięknie się układa, bardzo wy
godna, wiązana z tyłu, możliwosc przymiarki,
tel: 667 143 730 [11.04.]
Wypoczynek w dobrym stanie, w zestawie
3,2,1,1, tel: 697 626 464 [11.04.]
Fotelik do 18 kg firmy Zooty, szarogranatowy,
cena: 50 zł, wózek dwufunkcyjny firmy Janpol,
czerwonokremowy, szerokie, pompowane ko
ła na chromowanych felgach, cena: 100 zł, tel:
888 096 870 [11.04.]
Rower dziecięcy używany, kola 16', cena: 50
zł, po godz. 16.00, tel: 725 879 096 [11.04.]
Biurko komputerowe, czarne + fotel, cena:
130 zł, tel: 601 937 880 [11.04.]
Laktator ręczny, Lakta Mila z 2 smoczkami, w
tym 1 antykolkowym i 3 pojemnikami na po
karm, każdy po 140 ml, nieużywany, nierozpa
kowany, cena: 35 zł, tel: 603 578 530 [11.04.]
Odkurzacz iRobot Roomba Pet Series, zestaw
kompletny, tel: 796 856 114 [11.04.]
Drewno opałowe cienkie i grube pocięte z do
wozem, tel: 667 618 755 [11.04.]
Nowy wielofunkcyjny atlas do ćwiczeń, obcią
żenie 70kg, tel: 661 267 362 [11.04.]
Meble ogrodowe, stół + 6 krzeseł rozkłada
nych, zdjęcia na mms, tel: 691 211 495
[11.04.]
Buty dziewczęce firmy adidas, rozmiar 25,
nieużywane zdjęcia na mms, tel: 695 776 509
[11.04.]
Odzież używaną, cena: 1,20zł/szt., każda
ilość, możliwość dopasowania rozmiaru, tel:
695 702 827 [11.04.]
Rower młodzieżowy Arkus, białoróżowy, koła
26'', stan bdb, cena: 220 zł, tel: 608 768 354
[11.04.]
Ubranka na dziewczynkę, rozm. 62134, cena:
5 zł/szt., tel: 667 090 933 [11.04.]
Rowery niemieckie i holenderskie, używane,
tel: 782 934 304 [11.04.]
DVD Sony, cena: 50 zł, tel: 782 934 304
[11.04.]
Wózek spacerowy, 3kołowy, koła pompowa
ne, granatowy, stan bdb, cena: 90 zł, tel: 782
934 304 [11.04.]
Męski rower górski, na gwarancji, cena: 140
zł, tel: 782 934 304 [11.04.]
Rower do ćwiczenia firmy Ketler, stary typ,
stan dobry, cena: 70 zł, tel: 782 934 304
[11.04.]
Betoniarkę, 205 litrów, tel: 728 309 512
[11.04.]
Kserokopiarkę biurową RICOH Aficio1035,
sprawną, tel: 603 783 540 [4.04.]
Rower Trekkingowy, męski 28'', niemieckiej
firmy Crosswind, osprzęt shimano tourney, 21
biegowy, siedzenie żelowe bardzo wygodne,
rocznik 2012 mało używany, cena: 399 zł do
negocjacji, tel: 605 882 926 [4.04.]
Rower marki Jokohama, ze wspomaganiem
elektrycznym, mało używany, niezniszczony,
pełnosprawny, cena: 1 200 zł, tel: 512 513 768
[4.04.]
Fotelik samochodowy, 013 kg, granatowy,

wkładka niemowlęca, daszek, Doruchów, ce
na: 50 zł, tel: 608 741 553 [4.04.]
Zestaw odzieży dla chłopca, 06 miesięcy, 70
szt.+gratisy, cena: 100 zł,/ komplet, Doruchów,
tel: 608 741 553 [4.04.]
Komplet odzieży niemowlęcej dla dziewczynki,
06 miesięcy, 70 szt. + gratisy, cena: 100 zł
komplet, Doruchów, 608 741 553 [4.04.]
Niemieckie krople na kolkę SabSimpleks, jed
no opakowanie, Doruchów, cena: 35 zł, tel:
608 741 553 [4.04.]
Dwie sofy brązowe rozkładane, stan bdb, ce
na: 400 zł/szt., tel: 781 432 089 [4.04.]
Piec c.o., 31 kw, Herkules, żeliwny, używany
3 miesiące, 2 lata gwarancji, tel: 62 731 11 74;
885 340 423 [4.04.]
Sprzedam królika rasy olbrzym belgijski (sa
miec), tel: 607 751 461 [3.04.]
Nowe rożki (beciki) dla dzieci/niemowląt, przy
borniki zapinane na rzepy oraz baldachimy
łącznie ze stelażem, tel: 661 754 002 [3.04.]
Rower stacjonarny, amysa magnetic, używa
ny, stan dobry, cena: 150 zł, tel: 661 971 639
[3.04.]
Frezarkę górnowrzecionową, stołową produk
cji niemieckiej, tel: 667 444 004 [3.04.]

Rower holenderski Sparta z silnikiem spalino
wym marki Sachs, cena: 1 050 zł, tel: 605 317
021 [3.04.]
Meblościanka kolor mahoń dług.4,1m wys.
.2,15m, cena: 300zł do negocjacji, tel: 691 835
562 [3.04.]
Telewizor 14'', cena: 50 zł, tel: 669 041 627
[3.04.]
Rury pcv, grubościenne, 100, dł. 6m, tel: 669
041 627 [3.04.]
Gaz na szkle, cena: 350 zł, tel: 697 146 580
[3.04.]
Wannę plastikową, 150x70, cena: 220 zł, tel:

697 146 580 [3.04.]
Meble ogrodowe: stół i 6 krzeseł, dzwonić po
15, tel: 609 739 759 [28.03.]
Zadbany wózek 2w1, jackmar vajper, kolor
kremowobordowy, skrętne koła, kosz na za
kupy, w komplecie torba do wózka, śpiworek,
moskitiera, cena: 120 zł, tel: 665 931 806
[28.03.]
Tapczan używany, stan dobry, cena: 60 zł, tel:
504 250 345 [28.03.]
Kino domowe Thomson, używane, stan dobry,
cena: 150 zł, dzwonić po 16.00, tel: 725 879
096 [28.03.]
Rower dziecięcy, używany, kola 16'', cena: 50
zł, tel: 607 722 943 [28.03.]
Drewno kominkowe i opałowe, transport gra
tis, tel: 609 134 282 [28.03.]
Piec gazowy, piekarnik na prąd, dobry stan, 60
cm, tel: 781 825 852 [28.03.]
Łóżko jednoosobowe z drewna + materac,
160 cm, tel: 781 825 852 [28.03.]
Fotelik samochodowy, waga: 013kg, tel: 781
825 852 [28.03.]
Wózek głęboki + spacerówka, ceratka na
deszcz + torba, tel: 781 825 852 [28.03.]
Spawarkę transformatorową z przewodami,
tel: 62 730 57 41 [28.03.]
Biurko szkolne, dł. 110 cm, szer. 60 cm, tel:
781 825 852 [28.03.]
Tanio ubranie do chrztu dla chłopca i dziew
czynki wraz z bucikami, tel: 607 645 001
[26.03.]
Drewno opałowe, rozpałkowe, trociny, tel: 667
189 826 [26.03.]
Kwietniki z opon idealne przed dom złote ,
srebrne i miedziane (kolory), tel: 782 920 125
[25.03.]
Męską kurtkę skórzaną, duży rozmiar, tel: 607
483 023 [21.03.]
Spacerówkę, cena: 100 zł, tel: 785 471 190
[21.03.]
Rower męski ,,Sprinter” na kołach 29, cena:
100 zł, tel: 781 773 945 [21.03.]
Wózek dziecięcy 3w1, stan idealny, tel: 693
573 579 [21.03.]
Kuchenkę Mastercook, gazowo – elektryczna,
srebrna, tel: 603 877 775 [21.03.]
Tanio wózek głęboko spacerowy, kolor Black
Sea, tel: 603 395 440 [20.03.]
Maszynę Hafciarkę firmy Brother 750E, nowa
na gwarancji dwuletniej , mało używana, do
tego dodatkowo oryginalny program do hafto
wania polskich liter + plus wzory haftów i tam
borek, nici i inne akcesoria, tel: 692 352 741
[20.03.]
Stół owalny z szybą 130 x 80, pod spodem
półka, kolor olcha, stan dobry, cena: 100 zł,
(mogę wysłać zdjęcia), tel: 697 468 210
[20.03.]
Nową pościel dziecięcą 2 el. oraz 3 el.
(+ochraniacz) w dwóch rozmiarach: 90x120cm
oraz 100x135cm, a także pościel 2 el. do wóz
ka/kołyski, tel: 603 483 353 [20.03.]
Wózek dla bliźniąt, głęboki + spacerówka, w
kolorze brązowo  beżowym, w bardzo dobrym
stanie, tanio, tel: 607 645 001 [20.03.]
Zamrażarkę szufladową, sprawna, zadbana,
cena: 200 zł, tel: 724 547 866 [20.03.]
Stół owalny kuchenny, 85/55 + 2 taborety, ce
na: 100z, tel: 691 884 804 [20.03.]
Piekarnik i płytę elektryczną do zabudowy Za
nussi, używane, tel: 692 342 189 [20.03.]

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:
DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLI

EMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

Nadzór, kierowanie i
prowadzenie budów w
okolicach Ostrzeszowa,

Kępna, Kraszewic i
Czajkowa. Doświadczony
Mgr. Inż. Budownictwa,

tel: 515 441 879

Korepetycje z matematyki
i chemii

tel: 609 405 722

Sprzedam albę komunijną
i buty chłopięce,
tel: 783 136 199
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Agregat prądotwórczy profitexx 800 W, tel: 62
720 32 59 [20.03.]
Rower damski, używany, stan dobry, kola 28'',
srebrny, cena: 250 zł, tel: 607 722 943 [20.03.]
Kosiarkę spalinową, używaną, lekko uszko
dzona, cena: 50 zł, tel: 661 971 639 [20.03.]
Pianino stan dobry, okazja, cena: 1 500 zł, tel:
509 927 193 [20.03.]
Kolumny basowe 2 x 800W, estrada, spraw
ne, cena: 600 zł lub zamienię na kolumnę ak
tywną (ze wzmacniaczem) lub zamienię na
oświetlenie (skaner lub revo III), tel: 781 296
055 [20.03.]
Rower stacjonarny kettler – golf, używany,
stan dobry, cena: 100 zł, po 16.00, tel: 725
879 096 [20.03.]
Sofę i kuchenkę gazową Amika, tel: 785 230
400 [20.03.]
Zrębki z drzew liściastych lub drewno liścia
ste, tel: 508 087 299 [19.03.]
Cegłę pełną, oczyszczoną, tel: 665 054 417
[13.03.]
Rower górski męski "Kands", stan bardzo do
bry, tel: 661 072 398 (dzwonić po 16ej)
[13.03.]
Roczny komplet wypoczynkowy 3 + 2, tel: 696
953 018 [13.03.]
Rzeczy dla dziewczynki rozmiar od 92  116

cm, tel: 696 953 018 [13.03.]
Suknię ślubną firmy WHITE ONE z Barcelony,
piękna koronka z długim trenem, tel: 695 293
323 [13.03.]
Tanio meble pokojowe, jasny brąz, zestaw w
całości 4m, tel: 880 783 079 [13.03.]
Automat Samsung, 2011 rok, mało używany,
tel: 880 783 079 [13.03.]
Szufladkową lodówko – zamrażarkę, tel: 781
762 695 [13.03.]
Kuchenny piec kaflowy, prawy wlot, tel: 781
762 695 [13.03.]
Stolik pod TV, sosnowy, tel: 691 266 156
[13.03.]
Odzież używaną, tel: 693 870 343 [07.03.]
Stary dębowy stół, tel: 62 731 27 39; 782 041
336 [07.03.]
Wersalkę rozkładaną, tel: 535 015 400
[07.03.]
Ladę sklepową ze sklepu odzieżowego, tel:
603 940 769 [07.03.]
Rower "górski" Trawers sprawny, z męską ra
mą, bagażnik, przerzutki 3x6, cena: 100 zł,
Doruchów, tel: 781 635 797 [07.03.]
Windę budowlaną (żuraw obrotowy), tel: 605
521 011 [07.03.]
Wózek głębokospacerowy, zielony i łóżeczko
z całym wyposażeniem, tel: 603 486 152
[07.03.]
Biurko z półką wiszącą oraz szafką, tel: 663
579 433 [05.03.]
Meblościankę kolor jasny brąz, meblościanka
posiada część na wieszaki, szafki, 2 szuflady,
półki oraz półki zaszklone, cena 300zł do ne
gocjacji, tel: 603 385 007 [05.03.]
Rozrusznik 24Volt, do Stara, ciągnika lub
kombajnu, stan bdb, cena: 100 zł, tel: 691 933
872 [05.03.]
Telewizor kolorowy, 26'', Grundig, cena: 80 zł,
tel: 691 933 872 [05.03.]
Magiel elektryczny marki Veritas, 70 cm, cena:
110 zł, tel: 691 933 872 [05.03.]
Rower chłopięcy, zielony, koła 16'', tel: 661
101 166 [05.03.]
Tarcicę dębową, tel: 695 951 448, [27.02.]
Ciemnobrązową gitarę akustyczną Greenville
WG 42, stan bdb, świetne brzmienie., grati
dołączam: stroik elektroniczny, pasek do gita
ry i pokrowiec, cena: 250 zł, tel: 691 863 102
[27.02.]
Ławę rozkładaną w kwadrat z regulacją wyso
kości, kolor czarny, rozmiar bez rozłożenia
60x110, cena: 80 zł, tel: 783 608 633 [27.02.]

Narożnik prawostronny, brązowy, powierzch
nia spania 140x190, pojemnik na pościel, po
jemnik w bocznej części, tel: 601 979 022
[27.02.]
Łóżko sosnowe 90x200, cena: 180 zł, tel: 510
578 578 [27.02.]
Kłoda dębowa, 5 m3 w tym 2 m3 klasy A, tel:
726 433 188 [27.02.]
Sofę beżową dwuosobową, rozkładaną stan
idealny, cena: 120 zł, tel: 727 593 288 [27.02.]
Odkurzacz piorący apollo 2000, cena: 420 zł,
tel: 727 593 288 [27.02.]
Starą maszynę do szycia, gitzner nożny, na
pęd na drewnianym blacie , do celów kolek
cjonerskich lub jako ozdoba, cena: 220 zł, tel:
727 593 288 [27.02.]
Szczeniaki shih tzu, tel: 512 349 918; 62 731
09 81 [27.02.]
Przenośne radio mp3, tel: 729 451 514
[27.02.]
Odkurzacz piorący ZELMER, tel: 729 451 514
[27.02.]
Myjkę ciśnieniową STIHL, tel: 729 451 514
[27.02.]
Laptop ACER kamera, Windows 7, stan bdb,
tel: 729 451 514 [27.02.]
Kino domowe YAMAHA dwuletnie , tel: 729
451 514 [27.02.]
Przyczepę wywrotkę 3,5 t, tel: 508 067 608
[27.02.]
Topolę tartaczną, tel: 508 067 608 [27.02.]
Metalową konstrukcję dachu z rozbiórki o wy
miarach 17 x 8,5, kratownica i blacha trape
zowa, stan bdb, tel: 787 462 539; 695 555 019
[27.02.]
Rower męski, górski, 26'', tel: 62 730 28 76
[27.02.]
Tapczan narożnikowy prawy i 3 pufy, w do
brym stanie, tel: 781 164 601 [27.02.]
Fotelik samochodowy, cena: 50 zł, zdjęcia na
mms, tel: 667 189 799 [27.02.]
Stolik pod telewizor, tel: 667 770 224 [27.02.]
Nowy kołek do krajzegi, tel: 607 565 546
[27.02.]
Dowód rejestracyjny do motoroweru, ROMET
KADET z ważnym ubezpieczeniem do VI 2014
roku, cena: 50 zł, tel: 601 312 802 [27.02.]
Garaże blaszane, ocynk, skręcane, 3m x 5m,
3m x 6m, tel: 608 467 942 [21.02.]
Siewnik konny przerobiony do ciągnika, 15 leji,
cena: 400 zł, tel: 695 040 782 [21.02.]
Duże tarcze do ciecia wzdłużnego drewna, tel:
695 040 782 [21.02.]
Kompresory od 6 do 10 atmosfer, tel: 691 892
865 [21.02.]
Silniki leyland 4 i 6 cylindrowe oraz części, tel:
691 892 865 [21.02.]
Spawarkę bester 225, tel: 691 892 865
[21.02.]
Beczkę 2000l po paliwie, tel: 691 892 865
[21.02.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ / POSZU
KUJĘ

Kupię zbiór zadań otwartych do chemii i biolo
gii ( Dariusz Witowski, Jan Witowski), proszę
dzwonić po godz. 17, tel: 783 724 623 [11.04.]
Przyjmę czarną ziemię, tel: 606 473 715
[11.04.]
Kupię sosnę tartaczną, tel: 781 786 526
[28.03.]
Pilnie przyjmę od życzliwych osób sprawny
automat do prania, panele lub wykładzinę oraz
inne materiały do remontu domu, tel: 660 310
857 [28.03.]
Kupię małego, kolorowego kotka, tel: 508 971
347 [20.03.]
Oddam bezpłatnie przyczepę kamienia polne
go z bruku ulicznego w Grabowie nad Prosną,
tel: 697 514 605 [20.03.]
Kupię używany fotelik na rower do przewozu
dziecka (do 20kg), montowany z tył na bagaż
nik lub na ramę pod siedzeniem roweru, tel:
781 635 797 [07.03.]
Oddam za darmo kilkanaście egzemplarzy

Nowego Testamentu osobom, które chcą czy
tać a nie posiadają. Proszę o kontakt sms: 721
741 497 [05.03.]
Oddam w dobre ręce szczeniaki (pieski i sucz
ki), mama szczeniaków labrador, szczeniaki
do adopcji za 3 tygodnie, zaszczepione i odro
baczone, tel: 725 658 420 [21.02.]
Przyjmę ziemię lub popiół, tel: 667 743 884
[21.02.]
Posiadam wolne miejsca w aucie na dojazd
do pracy, trasa Ostrzeszów Grabów i z po
wrotem, od pn. do pt. w godz. 715, tel: 791
550 782 [14.02.]

ZATRUDNIĘ

Przyjmę pracownika do robót blacharsko de
karskich tel: 603 940 719 [11.04.]
Zatrudnię krawcową i krojczą do pracy w tapi
cerstwie w okolicach Kępna, jeśli chodzi o do
jazd, kwestia dogadania, tel. 723 517 275
[11.04.]
Poszukuję osoby do opieki nad dzieckiem 3

letnim, praca dorywcza, tel: 605 083 335
[11.04.]
Zatrudnię ucznia w zawodzie fryzjer damsko –
męski, od września 2014 r., tel: 608 703 685
[11.04.]
Zatrudnię ucznia w zawodzie murarz – tyn
karz, od września 2014 r., tel: 660 566 988
[11.04.]
Przyjmę pracownika w gospodarstwie rolnym
tel: 697 227 207 [4.04.]
Szukam osób prowadzących własną działal
ność gospodarczą, które chciałyby dodać do
swojej oferty pożyczki pozabankowe, oraz
ubezpieczenia komunikacyjne 20 towarzystw
ubezpieczeniowych (bez szkoleń na agenta).
Potrzebny stały dostęp do internetu. Chętnych
z okolic Ostrzeszowa, Mikstatu, Ostrowa Wlkp
proszę o kontakt na e maila: agata.ok@pocz
ta.fm [4.04.]
Zatrudnię hydraulika z doświadczeniem wy
konywania instalacji zewnętrznych i we
wnętrznych, tel: 663 093 504 [3.04.]
Zatrudnię tapicera, pomocnika tapicera do

przyuczenia, pełny etat lub praca dorywcza,
tel: 786 963 957 [3.04.]
Zatrudnię mężczyznę do pakowania mebli,
etat lub praca dorywcza, tel: 786 963 957
[3.04.]
Zatrudnię kierowce kategoria C+E, z doświad
czeniem w trasach międzynarodowych., wy
magana karta kierowcy, atrakcyjne

wynagrodzenie, tel: 609 913 131 [3.04.]
Zatrudnię tapicera z praktyką, Mąkoszyce, tel:
609 837 301 [28.03.]
Przyjmę osobę do wystawiania aukcji z czę
ściami samochodowymi, ze sprawną obsługą
komputera, Grabów i okolice, tel: 660 066 323

[26.03.]
Przyjmę do pracy blacharza samochodowego
lub osobę mającą praktykę w tym kierunku, z
umiejętnością spawania, może być osoba tak
że do przyuczenia z okolic Kraszewic i Grabo
wa, tel: 535 505 643 [26.03.]
Zatrudnię sprzedawcę do sklepu motoryzacyj
nego, tel: 729 494 616 [20.03.]
Zatrudnię mechanika pojazdów ciężarowych,
tel: 729 494 616 [20.03.]
Przyjmę do pracy pomocników brukarza, tel:
665 054 417 [13.03.]
Zlecę ułożenie 120 m2 kostki brukowej, tel:
696 953 018 [13.03.]
Spółdzielnia Socjalna "Ostrzeszów" zatrudni
osoby z umiarkowanym stopniem niepełno

sprawności, zgłoszenia pod nr tel.: 533 207
749 lub email: socjalnaostrzeszow@wp.pl
[13.03.]
Firma BRUKMAX w Domaninie, zatrudni bru
karza i pomocnika brukarza, mile widziane
prawo jazdy kat. B oraz operatora koparki, tel:
603 256 904 [07.03.]
Zatrudnię księgową/księgowego z doświad
czeniem, Głuszyna, tel: 62 731 28 24 [07.03.]
Zatrudnię kierowcę kat. C+E (chłodnia) z do
świadczeniem w transporcie międzynarodo
wym (Dania, Szwecja, Norwegia ), Głuszyna
k/Kraszewic, tel: 62 731 28 24 [07.03.]
Zatrudnię sprzedawcę do sklepu motoryzacyj
nego, tel: 609 692 959 [05.03.]
Zlecę kompleksowy montaż przydomowej
oczyszczalni ścieków. Prace ziemne+instala
cja i uruchomienie. Oferty proszę przesyłać na
mail: kamildabrowski90@gmail.com, lub tele
fonicznie: 724 547 866 [05.03.]
Zatrudnię operatora okleiniarki, tel: 62 730 52
39 [05.03.]
Zatrudnię montażystę mebli, tel: 62 730 52 39
[05.03.]
Podejmę współpracę z samodzielnym mura
rzem, tel: 781 882 292 [27.02.]
Zatrudnimy monterów rusztowań praca w
Szwecji zainteresowanych prosimy o przesła
nie cv na adres: praca.szwecja@o2.pl [27.02.]
Praca dorywcza, umowa zlecenie, wystawia
nie aukcji (części samochodowe), osoby z
Grabowa lub okolic, stawka godzi. 56 zł, tel:
733 130 733 [27.02.]
Nowa Polska firma kosmetyczna zaprasza do
zakupów i współpracy. Odbierz 30% rabatu
plus prezenty. Tel: 533 093 614 [21.02.]
Przyjmę stażystę na stanowisko serwisant
komputerowy. Miejsce odbywania stażu Gra
bów nad Prosną, tel: 62 728 20 00 [21.02.]
Przyjmę kierowcę kat. C+E, transport krajowy,
tel: 607 376 709 [21.02.]
Przyjmę piekarza, tel: 605 175 145 [21.02.]

SZUKAM PRACY
Szukam dorywczej pracy jako kelnerka,
sprzątanie, gotowanie, praca w ogrodzie,
opieka nad dziećmi lub starszą osobą, tel:
l667 737 960 [11.04.]
Szukam pracy w charakterze opiekunki nad
osobą starszą, sprzątanie, ogrodnictwo lub ja
kakolwiek inna, tel: 665 841 373 [11.04.]

2 0 letni chłopak szuka pracy jako kierowca
kat. B , również na trasy międzynarodowe, tel:
726 311 561 [11.04.]
Tłumacz przysięgły języka rosyjskiego szuka
pracy jako tłumacz (pisemny), korektor tek
stów lub korepetytor, tel: 603 483 353 [3.04.]
36latek, prawo jazdy kat. B, znajomość j. nie
mieckiego, poszukuje pracy, tel: 600 165 159
[3.04.]
Kobieta z doświadczeniem szuka pracy w za
wodzie sprzedawca, tel: 784 007 613 [3.04.]
Kobieta lat 55 poszukuje jakiejkolwiek pracy,
oprócz szycia i akwizycji, tel: 723 099 720
[3.04.]
Udzielę korepetycji z języka angielskiego na
terenie gminy Kraszewice i Czajków, tel: 603

455 816 [28.03.]
Udzielę lekcji gry na gitarze tel: 669 290 247
[28.03.]
Podejmę dorywczą pracę w czasie weekendu
 sprzątanie domu, tel: 697 384 769 [25.03.]
20letnia dziewczyna po szkole średniej po
szukuje pracy na terenie Ostrzeszowa., dys
pozycyjność 7 dni w tygodniu, tel: 726 570 778
[20.03.]
Szukam pracy jako pomocnik brukarza, deka
rza, możliwe rolnictwo, tel: 723 576 332
[13.03.]
Szukam pracy jako kierowca kat. B , tel: 726
533 576 [13.03.]
Poszukuję jakiejkolwiek pracy dodatkowej naj
lepiej w tygodniu, posiadam prawo jazdy kat.B
oraz własny samochód, jestem osobą dyspo
zycyjną, sumienna i komunikatywną, tel: 725
924 105 [13.03.]
Krawcowa szuka pracy szycie poduszek tapi
cerskich lub pościeli, itp w Ostrzeszowie, tel:
722 232 601 [13.03.]

SERENADA 35+
Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczci
wy, szczery, uczynny konsultant ko
smetyczny; pozna uczciwą, wierną,
niepalącą panią w wieku 30 – 48 lat,
która pragnie poważnie założyć
szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny: do uzyskania
w redakcji

Jesteś dojrzałą, poważną osobą,
która skończyła 35 lat i doskwiera Ci
samotność? Osoby samotne to bar
dzo liczna grupa w naszym społe
czeństwie. Nie musi tak być. Ta
rubryka jest Twoją szansą na odna
lezienie „drugiej połowy”. Pamiętaj,
że zamieszczamy tylko poważne
anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?
Przyjdź do redakcji razem z dowo
dem osobistym.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

ABY ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE DROBNE W NASZYCH STRONACH OSTRZESZOWSKICH ZADZWOŃ POD NR: 533 600 655 LUB WYŚLIJ SMS NA NR 7148 (1,23 BRUTTO) O TREŚCI:
DROBNE+TREŚĆ OGŁOSZENIA ( MAX 160 ZNAKÓW) DO CZWARTKU DO GODZ: 14:00. NIE DOTYCZY RUBRYKI USŁUGI. WSZYSTKIE OGŁOSZENIA UKAZUJĄ SIĘ DO ODWOŁANIA, CZYLI

EMISJA CO TYDZIEŃ, JEŚLI CHCESZ WYCOFAĆ OGŁOSZENIE ZADZWOŃ!

ARCHITEKTURA 
PROJEKTOWANIE – TANIO.

TEL. 600 244 032

USŁUGI W ZAKRESIE
WYKAŃCZANIA

WNĘTRZ:
 montaż regipsów

 malowanie,
tapetowanie

 montaż sufitów
podwieszanych
 adaptacje

poddaszy
 układanie paneli

podłogowych
 glazura, terakota
 gładzie gipsowe

 ocieplenia
 tynki ozdobne

wewn., zewn.
 instalacje
elektryczne
 usługi

minikoparką

tel. 609 196 838

Emerytka z grupą inwalidzką
szuka pracy  pomoc

w kuchni lub opieka nad
starszymi tel: 798 609 778

OFERTY PRACY
 Praca na stanowisku:

Animator zabaw dla dzieci
Ilość wakatów 2

 Praca na stanowisku:
Kelner / sprzedawca
Praca na stanowisku:
Pomoc kuchenna

Zainteresowanych kandydatów
spełniających powyższe kryteria

prosimy o przesyłanie CV z aktual
nym zdjęciem oraz listu motywa

cyjnego na adres:
Górecznik Taurus

Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością sp.k

63421 Przygodzice
Antonin ul. Wrocławska 7
lub drogą elektroniczną
kierownik@gorecznik.pl

Placówka Alior Banku w
Ostrzeszowie zatrudni

pracownika, w charakterze
Doradcy Klienta (kobietę lub

mężczyznę).
Doświadczenie mile

widziane/ nie wymagane.
CV ze zdjęciem i List
Motywacyjny proszę

kierować na adres mailowy:

bankplacowka@gmail.com

Zatrudnię kierowcę kat.
C+E, z doświadczeniem

w transporcie
międzynarodowym,
trasy PolskaDania,

PolskaSzwecja,
wyjazdy

jednotygodniowe,
Głuszyna k/Kraszewic,

tel. 627312824
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Mieszkanie własnościowe na I
piętrze w centrum Ostrzeszowa-
63,37 m². Układ: 2 duże poko-
je, łazienka, kuchnia. Do dyspo-
zycji strych, piwnica, podwórko.
Po remoncie. Duża rozsuwana
szafa, meble kuchenne, sprzęt
AGD w cenie. Cena: 98.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż dom bliźniak po
gruntownym remoncie na

Wiosny Ludów w Kępnie.
Działka 390 m². Układ domu
pozwala na zamieszkanie
dwóch rodzin. Lokalizacja

blisko centrum. Powierzchnia
1 40 m². Cena 41 5.000 zł. Tel.

609 00 88 88

Atrakcyjny grunt zlokalizowany
o powierzchni 12,11 ha (1 21 .1 00
m²) w jednym kawałku. Całość

terenu ogrodzona bramą
wjazdową. Lokalizacja- Świba.

Media: woda, prąd. Cena
1 .300.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Stylowy, całoroczny dom
parterowy z poddaszem- Ligota.
Pow. Całk. 82,30 m². Ogrzewanie
kominkowe, rozprowadzone na
cały dom + elektryczne. Każdy

gość po chwili przebywania w nim
jest zauroczony. Cena: 285.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Dom bliźniak- Osiedle Wiosny
Ludów. Idealny na działalność
oraz do zamieszkania. Pow. 220
m². Duża przestrzeń, 2 pokoje,

otwarta kuchnia, wnęka z
wyjściem na ogród, 2 łazienki, 2
balkony. Cena nieruchomości
290.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż zadbana kamienica
przy ul. Kościelnej w Kępnie.

Powierzchnia całkowita 420 m².
Rewelacyjna lokalizacja ,

olbrzymi potencjał obiektu.
Wysokość pomieszczeń 3,20 m.

Klimatyzacja i monitoring .
Cena 1 .950.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do sprzedania działka w
Cieszęcinie o powierzchni

1 .082 m². W sąsiedztwie domy
mieszkalne. Na terenie posesji
zabudowania gospodarcze do
remontu o pow. ok. 80 m².
Woda i prąd w drodze. Cena
30.000 zł. Tel: 609 09 88 88.

4 Działki bud. przy ul.
Piastowskiej w Ostrzeszowie.
Możliwość zakupu w pow: 633
m², 61 2 m², 61 5 m², 81 9 m².

Media: prąd (na działce) , woda
oraz gaz (w drodze) . 50m od

ulicy Piastowej. Cena: 60 zł/m²
w zależności od powierzchni.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlana w
centrum Kobylej Góry- ok.
500 m do rynku! Media: prąd,
woda, kanalizacja , siła , gaz-
wszystko w drodze. Tereny

turystyczne – blisko do zalewu
(plaża, kajaki) . 845 m². Cena:
59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Duża działka 1.20 ha z domem -
agroturystyka, rekreacja,
siedlisko... Złożona jest z 2

działek geodezyjnych
przedzielonych drogą

dojazdową. Zlokalizowana w
miejscowości Tonia, gm.

Doruchów. Cena: 65.000 zł. Tel:
603 09 88 88.

Działka w Osinach- 81 9m², pod
budowę domu. Działka powstała
w wyniku podzielenia większego
obszaru na mniejsze działki z
droga dojazdową. Wszystkie

media: prąd, woda, gaz,
kanalizacja , telefon. Cena:

45.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
Jedyne mieszkanie 3 pokojo
we w całym apartamentowcu.
66,34 m² I piętro. Lokal zosta-
nie przekazany w tzw. zaawan-

sowanym stanie
deweloperskim. Cena: 21 5.605

zł. Tel: 887 41 55 55.

NOWY wolnostojący dom na su-
per zlokalizowanym Os. Młodych

w Opatowie. Stan surowy za-
mknięty. Maksymalne wykorzy-
stanie 1 60 m² pow. pozwoliło
na uzyskanie wygodnego roz-
kładu pom. Jest stworzony dla
Ciebie i Twojej rodziny! Cena
245.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Grunt stanowiący 2 działki
geodezyjne o pow. 5.364 m²

(0,5364 ha) w Mirkowie.
Struktura: pastwiska trwałe Ps IV
5.364 m². Idealnie nadaje się pod
KRUS lub dopłaty, (ok. 0,3755 ha
przeliczeniowego.) Cena: 1 4.000

zł (2,61 zł/m² !!!)
. Tel: 603 09 88 88.

Działka 1493 m² pod Ostrze-
szowem (tzw. Kuźniki). Dla

osób ceniących sobie otoczenie
zieleni z ładnym widokiem, usy-
tuowana w malowniczej scene-
ri i . Dojazd do centrum zajmuje
kilka min. Możliwy zakup sąsia-
dujących działek! Cena: 92.566

zł. Tel: 887 41 55 55.

Eko Osiedle- zespół 38 miesz-
kań położonych na 5 piętrach!
2- pokojowe mieszkanie na 3

piętrze w nowym bloku z WIN
DĄ! Stan deweloperski. Idealne
miejsce dla osób poruszają
cych się na wózku inwalidz
kim. 42,65 m². Cena: 1 38.31 6 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Dom letniskowy w pięknej oko-
licy, na osiedlu „nad zalewem” w
Ligocie. Odległość do zalewu w

Kobylej Górze około 400 m w linii
prostej. Pow. Użytk. 86,40 m²,

składa się z dużego salonu połą-
czonego z jadalnią, kuchni, ła-

zienki oraz sypialni. Cena:
139.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona pod

zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Bierzów, gm.

Kobyla Góra. Pow. 1,44 ha (1 .4373
m2) w skład wchodzą 3 działki.

Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 340.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Grunt rolny, pow. 3.01 0 m² w
Mariance Siemieńskiej .

Struktura gruntów: klasa RIVa
(1 .760 m²) oraz RIVb (1 .250
m²) . Działka prostokątna,
droga asfaltowa, częściowo
utwardzona. Cena 60.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

2- pokojowe mieszkanie na po-
pularnym Os. Zamkowe w

Ostrzeszowie. W cenie komplek
sowe wyposażenie! Na bieżąco
zamieszkiwane w związku z tym
nie trzeba się liczyć z kosztow-
nymi remontami. Przyjazna i

zielona okolica. Cena: 155.000
zł Tel: 603 09 88 88.

Duża działka leśno  budow
lana w większej części przezna-

czoną pod zabudowę
mieszkaniową jednorodzinną.
Bierzów, gm. Kobyla Góra. 1 ,44
ha (1 ,4373 m²) , w skład wcho-
dzą 3 działki geodezyjne w jed-
nym kawałku. Cena: 340.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż duży
dom dwupoziomowy z
prosperującym barem.

Budynek podpiwniczony.
Nieruchomość ma wiele

możliwości wykorzystania
powierzchni. Powierzchnia 260

m². Cena 550.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż część kamienicy
w Kępnie przy ulicy Szkolnej 8.
Łączna powierzchnia 1 87 m².
Działka 1 93 m². Nieruchomość

nadaje się idealnie na
prowadzenie działalności i
zamieszkanie w tym samym
budynku. Cena 1 50.000 zł do

negocjacj i . Tel: 603 09 88 88.

Bogato wyposażony
apartament na I piętrze na
Ostrzeszowskim rynku. 86 m².

Układ: sypialnia , salon z
kominkiem, łazienka, kuchnia

oraz jadalnia. Ogrzewanie
kominkowe + centralne. Po
kapitalnym remoncie. Cena:

1 99.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Nieruchomość z potencja
łem rekreacyjno  gospo

darczym.
Dom jednorodzinny- 83 m2 z

zabudowaniami gospodarczy-
mi- ok. 260 m2 i gruntem or-
nym- 1 ,1 4 ha. Mączniki , gm.

Kraszewice. Cena: 1 39.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia zadbana
kamienica położona w presti-
żowej lokalizacj i w Kępnie przy
ulicy Kościelnej. Pow. 420 m².

Na obu kondygnacjach otwarte
duże przestrzenie. Monitoring,

klimatyzacja , alarm. Cena:
1 2.000 zł/m-c netto.
Tel: 603 09 88 88.

Na sprzedaż działka budowlana
przy głównej trasie Kępno-Kalisz w
Kuźnicy Bobrowskiej. Pow. 4.91 4
m2 (49 ar) . Warunki zabudowy:

budowa bud. mieszkalnego
jednorodzinnego, bud. gosp.-

garażowego + zjazd z drogi woj.
Cena: 69.000 zł (1 4 zł/m² )

Tel: 603 09 88 88.

Do wynajęcia część (parter)
kamienicy w Kępnie blisko

centrum. Łączna powierzchnia
1 65 m². Duże witryny dające

spore oświetlenie.
Klimatyzacja , monitoring oraz
alarm. Cena 5.000zł/ m² netto.

Tel: 603 09 88 88.

Dom w stanie surowym za-
mkniętym w Ostrzeszowie ul.

Konopnicka. W zabudowie bliź-
niaczej , pow. całkowita 1 35 m².
Z miejscem na działalność.
Układ: część kuchenna, wypo-

czynkowa, sypialnie, pokoje, ła-
zienki, balkon. Cena: 1 39.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Kup działkę na nowym
prestiżowym Osiedlu "ZIELONY
HANULIN". Przeznaczenie pod
zabudowę mieszkaniową oraz
w części osiedla dodatkowo
pod usługi nieuciążliwe.

Cena 55 - 60 zł/m².
Tel: 609 00 88 88.

Dom wolnostojący w samym
sercu Rogaszyc. Dodatkowo dwie
nowe wiaty, garaż blaszany, 2

pom. gosp. Pow. 73 m² +
użytkowe poddasze ok. 60 m².
Świetna inwestycja dla osób,

które chcą uciec z bloków i mieć
swój WŁASNY dom. Cena:

159.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Eko Osiedle! Mieszkania przy
jazne niepełnosprawnym z
WINDĄ! Miejsca parkingowe
blisko wejścia , podjazd. Drzwi
90 - 1 00 cm szerokości , dzięki

czemu swobodnie zmieści się w
nich wózek, również ten starsze-

go typu. 42,84 m². Cena:
1 39.230 zł. Tel: 887 41 55 55.

Dom w Mechnicach, pow. 80 m²
+ poddasze 80 m², które można
wykorzystać. Dodatkowo możesz

skorzystać z zabudowań na
działce, za którym jest osobny

wjazd- idealne miejsce na Twoją
działalność! Cena 195.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Nowy dom na prestiżowej
ul. Cedrowej w Ostrzeszowie.

Bezpieczny (alarm i rolety antyw-
łamaniowe) . Kupując ten dom nie
musisz się liczyć z kosztownymi re-
montami. Pom. gustownie zaaran-
żowane. Wchodzisz i mieszkasz!

NOWA Cena: 395.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Atrakcyjny dom- Krążkowy.
Bardzo dobrze sprawdzi się dla

kogoś, kto chciałby zamieszkać od
razu i na bieżąco dostosowywać

nieruchomość do swoich potrzeb,
np. całe poddasze! Atutem jest
duża działka 3.300 m². Cena:

250.000 zł. Kontakt: 603 09 88 88.

Działka 1 733 m² pod Ostrzeszo-
wem (tzw. Kuźniki). Dla osób

ceniących sobie otoczenie ziele-
ni z ładnym widokiem, usytu-
owana w malowniczej scenerii .

Dojazd samochodem do centrum
zajmuje kilka min. Możliwy za-
kup sąsiadujących działek! Cena:
1 07.446 zł. Tel: 887 41 55 55.

Wielofunkcyjny grunt wraz z
obiektem zlokalizowany w

Opatowie przy głównej ulicy.
Powierzchnia całkowita 1 ,22 ha

(1 2.200 m²) . Grunt w całości
ogrodzony płotem. Cena

270.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Ucieknij na ryby nad własne
stawy! 5,34 ha gruntów, w tym

1 ,6 ha stawów, dwie wyspy,
niesamowite miejsca do

łowienia, 5 altanek, toaleta z
oczyszczalnią ścieków, miejsce do
grillowania. Nowa Wieś Książęca
w gm. Bralin. Cena 390.000 zł.

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana o
warunkach zabudowy dla
domu jednorodzinnego w
miejscowości Walichnowy.
Dostępne media: energia

elektryczna, woda, telefon.
Powierzchnia 3.309 m². Cena
69.000zł. Tel: 609 00 88 88.

Na sprzedaż niezabudowany
grunt o łącznej powierzchni

8.478 m². Wyjątkowa
lokalizacja między Osiedlem
Przemysława a Chojęcinem.

Cena nieruchomości 55zł/m² -
466.290 zł do negocjacj i .

Tel: 609 00 88 88.

Działka budowlana - Myje.
Błyskawiczny dojazd do

Ostrzeszowa. Pow. 965 m².
Również możliwość zakupu całości

(1 930 m²) . Dojazd drogą
asfaltową, częściowo utwardzoną.
Cena: 50 zł/m², w zależności od
wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Grunt pod budowę domu na
osiedlu domów jednorodzinnych

w Bralinie. Dojazd droga
asfaltową i częściowo

utwardzona. Pow. 820 m² do
1 .608 m². Ceny działek od 40-50zł
za m². Łącznie do kupienia około

5.000m² (50 ar) .
Tel: 609 00 88 88.

Dom z gruntem rolnym -
Brzezie, gm. Perzów. Po-

wierzchnia 80 m² + poddasze
użytkowe. Możliwość zamiesz-
kania od zaraz i w trakcie aran-
żowania pomieszczeń. Dom z
działką 1 2 ar- 1 45.000 zł lub z
gruntem 41 ,83 ar- 1 70.000 zł.

Tel. 603 09 88 88.

Dom na nowym Osiedlu Pod La-
sem w Chojęcinie. Lokalizacja

bardzo rozwojowa i nowocze
sna. Powierzchnia całkowita 220
m², na piętrze pusta przestrzeń
do zaadaptowania. Cisza i spokój
a do Centrum zaledwie kilka mi-

nut! Cena: 1 70.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dom 96 m² w Trębaczowie na
działce 4300 m². Układ:

kuchnia, łazienka oraz 4 pokoje
+ poddasze użytkowe.

możliwość wyodrębnienia
drugiej działki budowlanej na
obszarze obecnie użytkowanym
rolniczo. Cena 21 0.000 zł. Tel:

609 00 88 88.

Do wynajęcia mieszkanie w cen-
trum Kępna- Osiedle Kopa. 42
m², I piętro bloku. 2 oddzielne
pokoje, kuchnia, łazienka, bal-
kon. Wyposażenie: zabudowa
kuchenna + sprzęt AGD, szafa

komandor, wieszak, cała łazien-
ka. Cena: 945 zł/m-c, kaucja
1 .500 zł. Tel: 609 00 88 88.

Nowoczesny i przestronny dom
330 m² w Mroczeniu. Posiada

zadbaną piwnicę, w której
znajdują się pom. urządzone na

dyskotekę oraz pokoje. Po
obejrzeniu od razu widać że jest
wart tych pieniędzy, ale mimo
to cena podlega negocjacj i

780.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Działka w Czerminie 1 9 ar z
wydanymi warunkami zabudowy

dla domu jednorodzinnego.
Dojazd drogą asfaltową.

Rewelacyjne miejsce do rekreacji
i odpoczynku. Blisko media, obok

inne domy. Cena 55.000 zł.
Tel. 603 09 88 88.

Działka budowlana,
Mąkoszyce, gm. Kobyla Góra.
Pow. 1 4,25 ar. Położona w

otoczeniu domów w nowoczesnej
architekturze ogrodzona, z

miejscem na bramę wjazdową.
Cena 55.000 zł.

Tel. 609 00 88 88

Grunt o pow. 2,0312 ha w
Kępnie, przy ulicy Młyńskiej .
Teren po byłych zakładach

mięsnych w Kępnie. Przeznaczenie
w planie: przemysł, uzupełniające
- handel detaliczny i hurtowy oraz
składy i magazyny. Cena 3.000.000

zł netto (+23% VAT) .
Tel: 609 00 88 88.

Kamienica w Kępnie ul.
Solidarności. Posiada: frontowy
budynek główny mieszkalno-

usługowy, budynek mieszkalny,
budynki gospodarcze,

wewnętrzny dziedziniec . Stan
techniczny do remontu. Cena:

690.000 zł do negocjacj i
Tel: 609 00 88 88

Własnościowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie na

parterze- Domanin. Przynależne
2 piwnice, własnościowa działka z

bramą wjazdową oraz garaż .
Układ: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC, balkon. Pow. 63
m². Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Działka budowlanorolna w
Kuźnicy Myślniewskiej . Pow. 2,06

ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,

pastwiska trwałe PsVI (1 2300
m²) . Cena: 1 65.000 zł

Tel: 603 09 88 88

Grunt w Czajkowie (Kosmale) o
pow 9.543 m². Klasyfikacja:
użytki rolne zabudowane,
grunty orne, lasy i grunty
leśne. W części ogrodzonej

znajduje się domek letniskowy,
budynek gosp., sauna. Cena:
165.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Działka budowlana - Myje.
Szybki dojazd do Ostrzeszowa.

Pow: 1 930 m². Możliwość
wydzielenia gruntu na dwie części

oraz zakupu tylko połowy (965
m²) . Cena: 50 zł/m², w zależności
od wybranej powierzchni działki.

Tel: 603 09 88 88

Dom wolnostojący w Rychtalu
na nowoczesnym osiedlu przy
ul. Wierzbowej – ATRAKCYJNA
CENA! Stan surowy zamknięty,

do wykończenia. Poddasze
użytkowe jako jedna wielka
przestrzeń. Powierzchnia
użytkowa: 1 51 m². Cena:

130.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

4 działki budowlane na prowin-
cj i Ostrzeszowa- Pustkowie. Po-
wierzchnie: 1 478 m², 1 482 m²,

1 442 m², 1 408 m². Prąd, woda, si-
ła w drodze. Droga dojazdowa

(od ul. Wieluńskiej) asfaltowa, w
części utwardzona. Cena: 35 zł /

m². Tel: 603 09 88 88.

Dom na ul. Willowej w Wieru-
szowie dla kogoś kto chciałby
zamieszkać daleko od hałasu i
miejskiego tłoku a jednocze-
śnie móc szybko dojechać do

Centrum. Pow. 240 m²- posiada
wiele gustownych pomiesz

czeń!. Cena: 890.000 zł
Tel: 609 00 88 88

3pokojowe mieszkanie w
bloku na ul. Kwiatowej w

Ostrzeszowie. Do zamieszkania
od zaraz! Pokoje niewielkie ale
ustawne. Dodatkowo przyna-
leżna piwnica, garaż w cenie

20.000 zł. Pod blokiem wygodny
parking. Czynsz: 450 zł /m-c. Ce-
na: 125.000 zł. Tel: 603 09 88 88

Dom na medal! – super lokali-
zacja , świetny układ pomiesz-
czeń, nowoczesne rozwiązania,
bardzo dobra cena! Nowy Bar

nów (Murator). Dom 202 m²
na działce 524 m², możliwość
zakupu sąsiedniej działki 529
m² w cenie 55.000 zł. Cena do-
mu 355.000 zł. Tel: 609 00 88 88

Wielofunkcyjny budynek o
pow. całk. ok 460 m² Kuźnica
Grabowska, gm. Kraszewice.

Możliwości: sklep wielobranżo-
wy z dużym zapleczem, maga-
zyn, hurtownia, mieszkania pod
wynajem, przedszkole, NFZ, lo-
kale socjalne. Cena: 235.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Odrestaurowany dom w Ostrze
szowie na ul. Wieluńskiej. Będąc
w tylnej cz. działki można poczuć

się jak na prowincji mimo centrum
miasta oraz uciec od codziennego
zgiełku. Świetna perspektywa dla
kilkuosobowej rodziny z dziećmi.

Cena: 340.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.



27NASZE STRONY OSTRZESZOWSKIE nr 15POWIATOWY TYGODNIK INFORMACYJNY 1 5 kwiecień 201 4 r.

www.facebook.com/NaszeStronyOstrzeszowskie | redakcja@naszestrony.info.pl | tel. 533 600 655 | 63-500 Ostrzeszów, ul. gen. Sikorskiego 30

OSTRZESZÓW Na sprzedaż
superkomfortowa, stylowa
rezydencja położona w pre-
stiżowej dzielnicy miasta.
Pow. 1 60 m2, działka o
pow. 489 m2, w bliskiej od-
ległości od lasu Klasztor-
nego. Możliwości zamie-
szkania dwóch rodzin oraz
możliwość prowadzenia działalności gospodarczej. Dom całkowi-
cie podpiwniczony. Garaż wolno stojący jednostanowiskowy.

Cena: 378.000 zł do negocjacji Kupujący nie płaci prowizj i .
Tel: 534 533 535.

MIKSTAT Do sprzedaży przestronny
i funkcjonalny dom o pow. 1 60 m2 z
zadbanym ogrodem. Bardzo funk-
cjonalny projekt z wyraźnie roz-
dzieloną strefą dzienną i nocną.

Oprócz funkcji mieszkalnej świet-
nie nadaje się na działalność biuro-

wą, przychodnię, gabinet.
Cena: 269.000 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Rewela-
cyjna oferta sprzedaży
kamienicy w sercu
Ostrzeszowa, która stwa-
rza nieograniczone moż-
liwości inwestycyjne. Na
parterze atrakcy-
jny lokal handlowo-usłu-
gowy. Możliwość stwo-
rzenia kompleksu usługowo – biurowo - handlowego lub
mieszkaniowego. I stnieje możliwość rozbudowy obiektu.

Cena: 1 .200 000 zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535.

OSTRZESZÓW Do sprze-
daży atrakcyjny dom o
pow. 1 00 m2 na ładnie
zagospodarowanej dział-
ce o pow. 600 m2. Dom
parterowy o wyjątkowym
klimacie, z użytkowym
poddaszem. Zbudowany
z dobrych materiałów w prestiżowej lokalizacj i w CENTRUM.

Cena: 530.000 zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535.

OSTRZESZÓW Na sprzedaż
superkomfortowa, luksu-
sowa willa o pow. 237 m2,
wykonana z wysokiej klasy
materiałów budowlanych i
wykończeniowych i pięknie
zagospodarowany ogród,
działka o pow. 1 200 m2.
Świetna, spokojna lokalizacja. Wyjątkowa i ekskluzywna oferta.
Wyposażenie w cenie.

Cena: 675.000 zł do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i

Tel: 534 533 535.

KOMORÓW, gm. Mikstat. Do
sprzedaży dom wolno stojący o
pow. 1 00 m2 + zab. gospodarcze
+ stodoła z gruntem o pow. 1 ,06
ha zlokalizowany w urokliwym
miejscu z dala od wielkomiej-
skiego gwaru. W ogrodzie duża
ilość drzew owocowych. Teren

ogrodzony. Cena: 1 99.900 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż
dom o pow. 1 60 m2 zlokali-
zowany na malowniczo po-
łożonej działce o pow. 91 9
m2. Stan surowy zamknię-
ty, co pozwala przyszłym
właścicielom na dowolne
zaprojektowanie jego wnę-
trza. Dom podzielony na 2 strefy: dzienną na parterze oraz noc-
ną na poddaszu. Salon z kuchnią, 6 pokoi, 2 łazienki, pom. gos-
podarcze.

Cena: 21 9.900 zł do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprzedaży
komfortowy dom w zabudowie
szeregowej o pow. 1 50 m2 po-

sadowiony na działce o pow. 540
m2. Bardzo gustownie urządzo-
ny, zlokalizowany na spokojnym
osiedlu. Z salonu wyjście na taras
i ogród .Cena: 359.900 zł do ne

gocjacji. Tel: 534 533 535

DĘBICZE, gm. Grabów nad Pro-
sną Do sprzedania dom w zabu-
dowie siedliskowej o pow. 1 87

m2 + zab. gospodarcze na działce
1 400 m2, dwukondygnacyjny, 5
pokoi, dojazd z drogi asfaltowej,
za domem las, spokojna okolica.
Cena: 290.000 zł. Kupujący nie
płaci prowizj i Tel: 880 681 934.

OSTRZESZÓW Na sprzedaż dom
wolno stojący o pow. 80 m2 zlo-
kalizowany na działce o pow. 600
m2. Ze względu na ciekawy roz-
kład i duże powierzchnie po-

mieszczeń dom posiada olbrzy-
mie możliwości adaptacyjne. Bli-
sko centrum. Cena: 1 40.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż piękne
mieszkanie o pow. 38 m2 usytu-
owane w bloku posadowionym

przy cichej i spokojnej uliczce. Je-
den duży pokój z dwoma oknami,
kuchnia z oknem, łazienka, przed-
pokój, możliwość przerobienia na
2 pokoje, parter. Cena: 1 1 0.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprze-
dania działka budowlana
1 342 m2 w centrum
Ostrzeszowa, kształt pro-
stokątny, spokojna okoli-
ca, 5 minut do centrum,
nowe i stare budownic-
two w okolicy. Woda,
prąd w granicy, nieopodal las i tereny na spacery.

Cena: 65 zł/m2. do negocjacji Kupujący nie płaci prowizj i

Tel: 534 533 535.

SZKLARKA
MYŚLNIEWSKA,

gm. Ostrzeszów Do sprze-
dania działki o pow. 1 288
m2 i 1 841 m2, wydane WZ,
prąd, woda w granicy, in-
ternet radiowy, tuż przy

lesie. Dojazd z drogi głów-
nej.

Cena: 27 zł/m2 do negocjacji. Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535.

OSTRZESZÓW Do sprzedania
działka o pow. 1 1 50 m2, blisko

Centrum. Prąd, woda, gaz, kana-
lizacja. Zjazd z drogi asfaltowej.
Uchwalony PZP, w ofercie działki

do pow. 4666 m2
w tej lokalizacj i .

Cena: 65 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

LIGOTA, gm. Kobyla Góra Na sprze-
daż działki budowlane o pow. 804
m2 i 806 m2 i 1 600 m2 w kształcie

prostokąta, usytuowane na płaskim
terenie. Z działek rozpościera się

piękny widok na malowniczą okoli-
cę. Zaleta jest spokojne otoczenie,
bliskość lasu i zalewu w Kobylej Gó-
rze. Cena: 35 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓWKUŹNIKI Do sprze-
dania działka budowlana o pow.

1 1 00 m2. W sąsiedztwie nowe do-
my jednorodzinne, świetne tereny
rekreacyjne – tuż obok lasu Klasz-
tornego. Spokojna okolica, dobry
dojazd. Media: woda, prąd, kana-
lizacja. Cena: 52 zł/m2 do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

ROJÓW, gm. Ostrzeszów Do sprzeda-
ży ładnie położony kompleks 5-ciu

działek o powierzchniach: 1 093 m2,
1 273 m2, 1 282 m2, 1 291 m2, 1 41 1

m2. W otoczeniu zabudowa jednoro-
dzinna. Działki mają nadany adres,
zjazd z drogi asfaltowej. Cicha i spo-
kojna okolica, blisko lasu. Media w
granicy. Cena: od 53 zł/m2 do ne

gocjacji. Tel: 534 533 535

KOMORÓW, gm. Mikstat Do
sprzedania działki o pow. ok.
3000 m2 (3 działki do wyboru) .

Okolice zalewu i dworku w Anto-
ninie, zlokalizowane tuż przy le-

sie. Cena: 1 0 zł/m2
do negocjacji.

Tel: 534 533 535

SIEDLIKÓW, gm. Ostrzeszów Do
sprzedania działki o pow. od 900
m2 do 4000 m2 + działka GRATIS.
Prąd, woda, telefon obok działki.
I stnieje możliwość indywidualne-
go podziału pod klienta, w okoli-
cy domy jednorodzinne. Cena:
od 22 zł/m2 do negocjacji .

Tel: 880 681 934

OLSZYNA, gm. Ostrzeszów Na sprze-
daż mieszkanie o pow. 66 m2 usytu-

owane w 2–rodzinnym domu,
zlokalizowanym w cichej i spokojnej
okolicy. Z mieszkania wychodzi się
do ogrodu, który stanowi część

wspólną nieruchomości. Pod miesz-
kaniem piwnica. Dodatkowo budy-
nek gospodarczy. Cena: 65.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Do sprzedaży dom o
pow. 1 00 m2 zlokalizowany na

atrakcyjnej inwestycyjnie działce w
samym CENTRUM z dużym poten-

cjałem, np. budowa 3 domów szere-
gowych o pow. 1 00 m2 systemem

developerskim pod program MDM.
Cena: 21 9.900 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

LIGOTA, gm. Kobyla Góra Do
sprzedania dom, pow. całkowita
1 50 m2, na działce 702 m2, prąd,
siła , gaz z butli , ogrzewanie: piec,
kominek, ogrzewanie podłogowe,

kanalizacja , telefon, internet.
Dom położony tuż nad zalewem.

Cena: 575.000 zł.
Tel: 880 681 934. Kupujący nie

płaci prowizj i .

OSTRZESZÓW Do sprzedaży działka
inwestycyjna o pow. 6800 m2 poło-

żona bezpośrednio przy DK1 1 z
udokumentowanym zjazdem prze-
znaczona pod usługi – hotel – han-
del – magazyn. Media w granicy.
Cena: 1 30 zł/m2 do negocjacji

Kupujący nie płaci prowizj i
Tel: 534 533 535

IGNACÓW, gm. Kobyla Góra Do
sprzedania działka 4000 m2 z za-
budowaniami gospodarczymi ty-
pu siedlisko, tereny rekreacyjne,
lasy, niedaleko zalew w Kobylej
Górze, idealna pod budowę no-
wego domu. Cena: 37,50 zł/m2

do negocjacji.
Tel: 880 681 934

OSTRZESZÓW  PUSTKOWIE Na
sprzedaż dobrze usytuowane działki
budowlane o pow. 1 21 1 m2 i 1 801
m2, zlokalizowane tuż przy lesie z

dala od miejskiego zgiełku. Z działek
rozpościera się malowniczy widok na
okolicę. Media: woda, prąd podłą-
czony("skrzynka") . Cena: 30 zł/m2
do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRÓWIEC, gm. Kępno Oferujemy
do wynajęcia (z późniejszą możliwo-
ścią kupna) atrakcyjny obiekt z prze-

znaczeniem na magazyn lub
powierzchnię produkcyjną, z biurem
oraz zapleczem socjalno – sanitar-
nym. Powierzchnia obiektu wynosi

2020,8 m2. Przyłącza: prąd, siła , gaz,
woda, kanalizacja. Cena: 1 4.000 zł

do negocjacji/mc. Tel: 880 681 934

DĘBICZE, gm. Grabów nad Pro-
sną Do sprzedania działka bu-

dowlana 3500 m2 wtulona w las +
0,73 ha lasu, media w granicy,

dojazd z drogi asfaltowej, ideal-
ne miejsce na ucieczkę od wiel-
komiejskiego zgiełku. Cena:
9,25 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 880 681 934

LASKI, gm. Trzcinica Do sprzeda-
nia komfortowy dom o pow. 1 60
m2, umeblowany, z profesjonal-
nie zaprojektowanym ogrodem o
pow. 1 1 00 m2. Cena: 369.000 zł

do negocjacji.
Tel: 880 681 934

SIEKIERZYN, gm. Grabów nad
Prosną Do wynajęcia hala o pow.
1 600 m2 – działka 1 ,8 ha, nadają-
ca się na działalność produkcyjno
– handlowo – usługową lub ma-
gazyn z dużym placem manewro-
wym.9900 zł/ m-c do negocjacji

Tel: 534 533 535

LASKI, gm. Trzcinica Do sprzeda-
nia dom o pow. 1 80 m2, dwukondy-

gnacyjny, hol, 5 pokoi, kuchnia,
łazienka, WC, pom. gospodarcze,
garaż, nieruchomość nadaje się do
prowadzenia działalności handlo-
wo – usługowej. Cena: 1 59.900 zł

do negocjacji. Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania mieszkanie o
pow. 1 26 m2 + poddasze pow. 1 00

m2 + piwnica pow. 1 1 ,9 m2, 1 piętro
kamienicy, 4 pokoje (wys. 2,60 m),
łazienka, garderoba, woda, gaz,

prąd i ogrzewanie miejskie, tel., TV,
internet. Cena: 230.000 zł do ne

gocjacji. Kupujący nie płaci prowi-
zj i . Tel: 880 681 934

OPATÓW, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działka budowla-
na o pow. 1 31 4 m2, skrajna – na-

rożna. Media: prąd, woda,
kanalizacja , telefon, możliwość
zjazdu bezpośrednio z drogi as-

faltowej. Cena: 29 zł/m2.
Tel: 880 681 934

RAKÓW, gm. Łęka Opatowska. Do
sprzedania działka budowlana o

pow. 1 500 m2. W okolicy nowa za-
budowa jednorodzinna. Dojazd

drogą asfaltową, prąd, woda, tele-
fon na działce. Możliwość zakupu

większej działki , łącznie 9000 m2 do
indywidualnego podziału.

Cena: 1 6,66 zł/m2. Tel: 880 681 934

GOŁKOWICE, gm. Byczyna Do
sprzedania hala o pow. 3000 m2 +
działka komercyjna 1 ha z prze-
znaczeniem pod przemysł, pro-
dukcję, zjazd z drogi krajowej nr
1 1 . Lokalizacja 20 km od Kępna w

kierunku Katowic. Cena :
1 .490.000 zł do negocjacji Kupu-

jący nie płaci prowizj i .
Tel: 880 681 934

BRZEZIE, gm. Perzów. Do sprze-
dania działka budowlana o pow.
1 000 m2, koło drogi DK8. W gra-
nicy działki prąd, woda, telefon,

asfaltowa droga dojazdowa,
działka znajduje się na gruncie o
pow. 3 ha również pod zabudo-

wę. Cena: 34 zł/m2
. Tel: 880 681 934

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą odbiegać
od stanu faktycznego. Biuro
nie odpowiada za niezgod-
ność danych z rzeczywisto-

ścią. Oferta może być w danej
chwili nieaktualna. Prosimy o
telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie
stanowią ofert w rozumieniu
kodeksu cywilnego, nr licen-

cj i pośrednika 1 01 20.

KĘPNO Do wynajęcia przestronny i
zadbany plac utwardzony o pow.

550 m2, znajdujący się obok budyn-
ku mieszkalnego w okolicach cen-

trum. Dobra lokalizacja , z
dogodnym dojazdem, posiadający
dużą bramę wjazdową. Nierucho-
mość nadająca się na komis lub
plac manewrowy, parking, bazę

transportową. Cena: 1 .300 zł/m-c.
Tel: 880 681 934

BRZEZIE gm.Perzów Do
sprzedania grunt zlokalizowany
przy zjeździe z trasy DK8 Słupia –
Perzów o pow. 1 5000 m2 nadający

się pod każdą działalność
gospodarczą. Media w granicy –

prąd, woda, telefon. Dobre
położenie pomiędzy Wrocławiem
a Warszawą. Cena: 1 99.000zł do
negocjacji. Tel: 880 681 934

OLSZOWA, gm. Kępno. Na sprzedaż
działki o łącznej pow. 0,3785 ha,

przeznaczone pod zabudowę jedno-
rodzinną. Teren płaski zbliżony do
prostokąta, bez zalewowy , przy

drodze asfaltowej. Atutem jest bli-
skie położenie przy DK-8, kilka mi-
nut do węzła S-8. Cena: 39,50 zł/m2
do negocjacji. Tel: 880 681 934

GOLA, gm. Bralin Na sprzedaż grunt. o
pow. 3000 m2 wraz z obiektem gastro-
nomicznym o pow. 1 20 m2 oraz innymi
typu mieszkanie 60 m2, magazyny 500
m2. Przeznaczenie terenu zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinna oraz te-
reny obiektów produkcyjnych. Prąd,
siła , woda, kanalizacja , tel., internet.

Cena: 350.000 zł do negocjacji.
Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedaży lokal użytko-
wy o pow. 60 m2 mogący pełnić

funkcję lokalu biurowego, usługo-
wego, handlowego, gastronomicz-

nego. Zlokalizowany tylko
kilkadziesiąt metrów od Rynku. Po
remoncie. Dwa systemy ogrzewa-

nia. Cena: 1 20.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

TRZEBIEŃ, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działki budowlane
o pow. 1 000 m2 z zatwierdzony-
mi warunkami zabudowy. Cicha i
spokojna okolica, dojazd do nie-
ruchomości drogą asfaltową bli-

sko zjazdu z DK1 1 . Cena: 25
zł/m2 do negocjacji.

Tel: 880 681 934

WROCŁAW Na sprzedaż dwupo-
kojowe mieszkanie o pow.

44,74m2 w świetnej lokalizacj i na
bezpiecznym i nowoczesnym

osiedlu 5-kondygnacyjnych bu-
dynków. Osiedle zamknięte,
monitorowane tel: 880 681 934

OPATÓW, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działki budowlane

o pow. 900 m2, w sąsiedztwie
zabudowa mieszkaniowa

jednorodzinna. Media: prąd,
woda, kanalizacja , telefon.
Blisko S-1 1 . Cena: 42 zł/m2.

Tel: 880 681 934

OSINY, gm. Kępno. Do sprzedania
nowe domy w zabudowie szerego-
wej pow. 1 45 m2 na działkach do

400 m2, parter: salon, kuchnia, ja-
dalnia , spiżarnia, WC, garaż, pom.
gospodarcze, piętro: 3 pokoje, 2

garderoby, łazienka. Wszystkie me-
dia, internet, os. zam. Cena:
329.000 zł. Tel: 880 681 934

CHOJĘCIN, gm. Bralin. Do sprze-
dania piękna i ustawna działka o
pow. 20 ar w prestiżowej lokali-
zacj i . Wydany PZP. Dogodny do-
jazd do centrum miasta drogą

asfaltową. Media: prąd, siła , wo-
da, wodociąg. Cena: 60 zł/m2.

Tel: 880 681 934

KĘPNO Sprzedam mieszkanie w
centrum, 3 pokojowe, rozkłado-
we, z urządzoną kuchnią na par-

terze.
Cena: 1 79.000.

Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania mieszka-
nie o pow. 60 m2, 3 pokoje po re-
moncie, wymienione instalacje,

okna PCV, rolety zew., klimatyza-
cja , wanna oraz prysznic. Do
mieszkania przynależy piwn

ica oraz garaż. Cena: 1 90.900 zł
do negocjacji.

Tel: 880 681 934

SŁUPIA, gm. Baranów. Do sprze-
dania willa o charakterze rezy-
dencjonalnym o pow. 1 96 m2,

która oprócz funkcji mieszkalnej
świetnie nadaje się na siedzibę

firmy. Cena: 1 89.000 zł
do negocjacji.

Tel: 880 681 934

TABOR WIELKI, gm. Bralin.
Sprzedam dom w stanie dewelo-
perskim zamkniętym na działce o
pow. 2700 m2, ze zjazdem z DK8.
Teren idealny pod działalność

handlowo – usługową.
Cena: 220.000 zł. Tel: 880 681 934

KĘPNO Do sprzedania dom o
pow. 250 m2 wybudowany w

2008 roku. Zlokalizowany na spo-
kojnym osiedlu, kilka minut od
centrum miasta. Media: woda,
prąd, siła , kanalizacja , telefon.

Cena: 350.000 zł
. Tel: 880 681 934

OPATÓW gm Łęka Opatowska Do
sprzedania hala produkcyjno – ma-
gazynowa o pow. 2000 m2 nadająca
się pod każdą działalność gospodar-
czą oraz działka 1 ,5 ha. Stan tech-

niczny b. dobry. Doskonała
lokalizacja w pobliżu trasy S-1 1 Ce
na: 3.700.000 zł. Do negocjacji Ku-

pujący nie płaci prowizj i
Tel: 880 681 934

OPATÓW, gm. Łęka Opatowska.
Do sprzedania działki o pow.

2400 m2 oraz 4400 m2 zlokalizo-
wane przy trasie S-1 1 w pobliżu
zjazdu na Łękę Opatowską. Me-
dia: prąd, woda, kanalizacja , te-
lefon. Cena: do uzgodnienia.

Tel: 880 681 934
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NOWOŚĆ

ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆ
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NOWOŚĆNOWOŚĆ
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SPRZEDANE

NOWA NIŻSZA CENA ZAREZERWOWANE

NOWOŚĆ NOWA NIŻSZA CENA

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena

1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2

pokoje, kuchnia z oknem,
łazienka z WC oraz przedpokój,
telefon, ogrzewanie miejskie.

Do mieszkania przynależy
piwnica. Lokalizacja

Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 1 2,900 zł, tel. 534 533 535

Sprzedam dom
jednorodzinny z garażem
w miejscowości Potaśnia,
powierzchnia mieszkalna

1 36m2, powierzchnia działki
1 1 00m2, dom do wykończe-

nia , tel: 51 8 984 207
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Bobaski z naszych stron

Natan, synek państwa Aurelii
Flagmańskiej i Arkadiusza

Psyka z Doruchowa, ur.
07.04.2014 r., waga 3320 g.

ROZWIĄŻ I POKOLORUJ NASZE STRONY

Oliwia, córeczka państwa
Marzeny i Marka Biczysko z

Wieruszowa, ur. 08.04.2014 r.,
waga 3870 g

córeczka państwa Doroty i
Sebastiana Binek z

Bobrownik, ur. 09.04.2014 r.,
waga 3520 g

synek państwa Agnieszki i
Krzysztofa Zawadzkich z

Rogaszyc, ur. 9.04.2014 r.,
waga 4050 g

Na pytanie: Z czym kojarzy ci sięWielkanoc?
odpowiedziały dzieci z Publicznego Przedszkola nr 5 im.

Słoneczny Zakątek w Ostrzeszowie

Kacper: Zając przynosi wte
dy grzecznym dzieciom sło
dycze i zabawki, zostawia je
w koszyku, który zawsze
wieczorem zostawiam w ko
rytarzu. W sobotę idziemy na
święconkę, babcia robi ba
ranka z masełka, a ja maluję
farbami jajka.
Adaś: W niedzielę idzie się
święcić palemki do kościoła,
ozdabia się je wstążeczką.
Mama szykuje dla mnie ko
szyczek, w którym mam du
żo słodyczy, czekoladowych
jajek i zająca. Maluje się jaj
ka pisakami, żeby były kolo
rowe.

KKaaccppeerr ii AAddaaśś

Agata: Zajączek chowa wte
dy prezenty dla dzieci i trze
ba ich szukać. Idziemy do
kościółka z koszyczkiem,
w którym są słodycze, pisan
ki, na których maluję pisaka
mi kurczątka, kiełbaską
i baranek z masełka. W po
niedziałek leję babcię i dziad
ka wodą.
Alan: W święta jest dużo je
dzenia, idzie się z palmą
wielkanocną do kościoła,
święci się jedzenie w ko
szyczkach, do których wkła
da się warzywa, chlebek
i jajka, na których można na
malować farbkami króliczka.
Poświęcone jedzenie jemy
rano na śniadanie.

AAggaattaa ii AAllaann

Zuzia N.: W te święta maluje
się jajka wielkanocne, a króli
czek przynosi wszystkim dzi
eciom prezenty. W sobotę
sprzątamy, a później idziemy
do kościółka poświęcić kieł
baskę i kolorowe jajka w ko
szyczku. W lany poniedziałek
robimy lane kluseczki.
Zuzia W.: Najważniejsze są
pisanki, które idziemy po
święcić do kościółka. Mama
kupuje baranka z masełka w
sklepie, białą kiełbaskę, chle
bek i kładzie to wszystko do
koszyczka. W poniedziałek
wielkanocny lejemy się wodą
i jest bardzo fajnie.

ZZuuzziiaa NN.. ii ZZuuzziiaa WW..

Kamil: Wielkanoc kojarzy mi
się z jajkami, które się malu
je, chowa się i później się je
znajduje. Szukamy ich na
podłodze i wszędzie. Zając
zostawia nam prezenty w ko
minku. W tym roku chciałbym
dostać od niego samocho
dzik tirowiec i klocki lego.
Alan: Zając zostawia wtedy
w sianku pod oknem prezen
ty i rano wstaję, to je znajdu
ję. W sobotę idziemy z
koszyczkiem do kościoła.
Mama wkłada do niego słod
kości, baranka, jajka, ba
beczkę, a rano w niedzielę
jemy te poświęcone potrawy.
W poniedziałek jest śmigus
dyngus.

KKaammiill ii AAllaann

Wiktoria: Idziemy w sobotę z
jajeczkami w koszyczku do
kościółka, ksiądz święci nam
potrawy i trzeba go słuchać.
Jajka trzeba ugotować i póź
niej pomalować, żeby były
kolorowe. W śmigus dyngus
lejemy się wodą, ja nalewam
do talerzyka albo do pistoletu
na wodę.
Kuba: W święta wielkanocne
zające przynoszą dzieciom
zające. Mama szykuje koszy
czek, do którego wkłada
chlebki i pomalowane farbą
jajka. Idziemy do kościółka
święcić potrawy. W ponie
działek wielkanocny bawimy
się w piasku i podlewamy
kwiatki.

WWiikkttoorriiaa ii KKuubbaa

Twoje dziecko rozwiązało krzyżówkę?
Wyślij SMS w treści wpisując rozwiązanie oraz imię swojego dziecka poprzedzone

prefiksem „lody”, pod nr 71 48 (koszt 1 zł + VAT)
Przykładowy SMS: lody.rozwiązanie.Małgosia

Z wszystkich nadesłanych SMS-ów co tydzień wyłonimy dziecko, które otrzyma:

Deser lodowy dla dzieci
Fundatorem nagród jest lodziarnia „PICCOLO” mieszcząca się przy

ul. Sikorskiego w Ostrzeszowie.
Na Państwa SMS-y czekamy zawsze do poniedziałku (godz. 1 2.00).

Antoś, synek państwa
Dominiki Kowalczyk i
Ireneusza Świtonia z

Kraszewic, ur. 9.04.2014 r.,
waga 3190 g

Wiktor, synek państwa Jolanty
i Dawida Grobelnych z Klonu,
ur. 10.04.2014 r., waga 3570 g

Zuzanna, córeczka państwa
Anny i Piotra Ślęzaków z

Ostrzeszowa, ur. 11.04.2014 r.,
waga 2600 g

Deser lodowy wygrałMichałMądry z Ostrzeszowa
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LEW

Miłość: Twoja za
zdrość stała się już

uciążliwa dla partnera,
tym bardziej, że jest bez

podstawna. Uważaj, bo może się to
skończyć kryzysem w twoim związku.

Zdrowie: Cierpisz na bezsenność, co
przypłacasz przemęczeniem i złym sa
mopoczuciem. Przyczyną może być two
ja niezdrowa dieta, dlatego pomyśl o
racjonalnym odżywianiu.

Pieniądze: Twoje finanse są w dobrej
kondycji, ale nie pożyczaj nikomu.

WAGA

Miłość: Oddalacie się
od siebie z partnerem, bo

niewątpliwie go zaniedbujesz. Zaplanuj
wspólny weekend, abyś nie żałował, że
nie zrobiłeś nic, aby ratować wasz zwią
zek.

Zdrowie: Uważaj na wszelkie kontuzje,
patrz uważnie pod nogi. Pomyśl o bada
niach kontrolnych, szczególnie na wyso
kość cukru w organizmie.

Pieniądze: Masz szansę na zmianę pra
cy i na swój rozwój zawodowy, to nie szu
kaj dziury w całym, tylko zainwestuj w
swoją przyszłość, a zarobki staną się za
dowalające.

KOZIOROŻEC

Miłość: Ostatnio nic cię
nie interesuje tylko czu

bek własnego nosa, dlatego swoją obojętno
ścią wzbudzisz zainteresowanie partnera,
który nawet podejrzewa zdradę.

Zdrowie: Nie dbasz o siebie i są tego efek
ty, niezdrowa dieta, nieregularne posiłki do
prowadziły cię do anemii i złego
samopoczucia, zmień to zanim będzie za
późno.

Pieniądze: Dobry czas na inwestycje, które
w przyszłości przyniosą spore zyski, ale
uważaj, bo ktoś ci bardzo tego zazdrości.

BYK

Miłość: Czas sprzy
jający nawiązywaniu

nowych znajomości, dlatego w tym ty
godniu szczególnie samotne Byki mają
powód do radości. W związkach rutyna,
która zaczyna być męcząca.

Zdrowie: Nie da się ukryć, że w twoim
życiu ostatnio jest za dużo stresu. Ko
niecznie musisz rozładować emocje.
Może joga albo fitness?

Pieniądze: Zbliżają się święta, dlatego
z pewnością twój budżet zostanie bar
dzo uszczuplony. Jednak pamiętaj, aby
nie kupować niepotrzebnych rzeczy.

RYBY

Miłość: Zamknąłeś się
na wszelkiego rodzaju

kontakty, przez co nie
masz szans na poznanie kogoś, z kim
mogłabyś się związać  Droga Rybo. W
związkach bez zmian, oby tak dalej.

Zdrowie: Przebadaj się koniecznie pod
kątem tarczycy, bo już wielu zwróciło ci
uwagę, a ty nadal to ignorujesz. Poza tym
jesteś w dobrej formie.

Pieniądze: O brak gotówki w tym tygo
dniu nie musisz się martwić, pojawią się
dodatkowe środki na koncie, które z pew
nością się przydadzą i będziesz wiedzieć,
na co je przeznaczyć.

PANNA

Miłość: Jeśli chcesz
rozmawiać z partne

rem na temat przyszło
ści waszego związku, to

teraz jest odpowiedni na to czas. Samot
ne Panny nareszcie poznają kogoś, kto
zawróci im w głowie.

Zdrowie: Dawno nie byłeś w tak dobrej
formie. Niestety, wraz z końcem tygodnia
mogą pojawić się pierwsze objawy alergii,
co ciężko będziesz znosić.

Pieniądze: Jeśli myślisz już od dłuższego
czasu o rozmowie z szefem na temat two
jej ewentualnej podwyżki, to ten tydzień
będzie odpowiedni na tego typu rozmowy.

RAK

Miłość: Samotne Raki
powinny zamknąć po

przedni rozdział i nie tę
sknić za czymś, co już nie ma powrotu.
Otwórz się na ludzi, bo ktoś jest blisko
ciebie, kogo do tej pory nie zauważałeś.

Zdrowie: Bolą cię wszystkie mięśnie,
ostatnio źle sypiasz i z pewnością te do
legliwości wpływają na twoje złe samo
poczucie. Pomyśl o masażu, który
dobrze ci zrobi.

Pieniądze: Nie trać pieniędzy na niepo
trzebne rzeczy, bo wraz z końcem tygo
dnia przyda ci się gotówka na
ważniejsze potrzeby, co z pewnością cię
zaskoczy.

STRZELEC

Miłość: Dobry czas na
pielęgnowanie wasze
go związku. Wybierz
cie się na spacer we

dwoje, a jak finanse pozwolą, to na ro
mantyczny weekend.

Zdrowie: Już dawno nie byłeś w tak do
brej formie, więc wykorzystaj przypływ
energii, zapisz się na basen, siłownię czy
też inną formę spędzania aktywnie czasu.

Pieniądze: Zanim weźmiesz jakąkolwiek
pożyczkę, to zastanów się dwa razy, bo
łatwo się bierze, a nigdy nie wiadomo co
przyniesie przyszłość.

BLIŹNIĘTA

Miłość: W twoim związku
panuje nastrój pełen ro
mantyzmu, wykorzystaj

pozytywnie ten czas. Samotne osoby
spod tego znaku nie powinny się bać no
wych znajomości.

Zdrowie: Jesteś stanowczo za bardzo
przemęczony, wybierz się na badania
kontrolne i zadbaj o swoją dietę, w której
brakuje witamin.

Pieniądze: Mimo świąt poczujesz, że
musisz oszczędzać, dlatego strzałem w
dziesiątkę będzie otwarcie lokaty albo
konta oszczędnościowego.

SKORPION

Miłość: Na horyzoncie
widać ciekawą znajo

mość, mającą duże szan
se na przerodzenie się w coś większego.
Samotne Skorpiony powinny skorzystać,
natomiast osoby w związkach uważać.

Zdrowie: Częste bóle głowy niestety
stały się coraz bardziej uciążliwe. Zrób
koniecznie badania kontrolne i wybierz
się do okulisty.

Pieniądze: Masz szansę na zarobienie
ogromnych pieniędzy. Nie zmarnuj swo
jej szansy na awans i dobrą przyszłość,
ale też nie rób kariery na czyjeś krzyw
dzie.

BARAN

Miłość: Samotne osoby
spod tego znaku mają w
tym tygodniu ogromną
szansę na nawiązywanie

nowych znajomości. W związkach bez
większych zmian.

Zdrowie: Wiosenna aura potrafi być
zdradliwa, dlatego uważaj na swoje nerki
i zatoki, abyś Drogi Baranie nie przypłacił
tego zdrowiem.

Pieniądze: Twój ostatni wysiłek naresz
cie zostanie zauważony. Przed tobą
wielka szansa rozwoju, tylko jej nie prze
gap, a z pewnością twoje finanse będą w
doskonałej kondycji.

WODNIK

Miłość: Dobry czas
na zakładanie rodzi

ny, dlatego osoby w
związkach powinny po

myśleć o powiększeniu rodziny, nato
miast te samotne o zalegalizowaniu
swojego związku.

Zdrowie: Migreny i uciążliwe bóle głowy
cię nie opuszczają, ale nie musi to ozna
czać czegoś złego, wystarczy zadbać o
zdrowy i spokojny sen.

Pieniądze: Jest to dobry czas, jeśli
chcesz znaleźć dodatkowe zajęcie, a za
razem dodatkowe źródło dochodu. Wy
korzystaj ten tydzień na poszukiwania.

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041

Fundatorem nagrody jest : ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI NR. 15

HASŁO:.....................................................

.........................................................

IMIĘ I NAZWISKO..................................

.........................................................

ADRES......................................................

TEL..................................................

Jeżeli chcesz wygrać
TALON NA PALIWO O WARTOŚCI 50 ZŁ
 rozwiąż krzyżówkę uzupełnij kupon i przynieś do

redakcji
 lub wyślij sms z rozwiązaniem w treści wpisując:

paliwo.rozwiązanie
na nr 7148
(1 zł + VAT)

przykładowy sms:
paliwo.wiosna

(wiosna to przykładowe rozwiązanie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszystkich którzy przyniosą kupony lub wyślą

sms wyłonimy zwycięzcę, który otrzyma talon na dowolne paliwo o
wartości 50 zł do wykorzystania na stacji

HUZAR.

Rozwiązanie krzyżówki z nr 14: Lepszy przykład niż rada.

Talon na paliwo wygrał Szymon Marek z Rogaszyc GRATULUJEMY!
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Znamy już najlepszych sportow-
ców i trenerów powiatu ostrze-

szowskiego 201 3 roku. Poznaliśmy
ich 1 1 kwietnia br., dzień przed
największą, a zarazem najważniej-
szą imprezą ziemi ostrzeszowskiej ,
w dodatku w tym roku jubileuszo-
wą - 50. Crossem Ostrzeszowskim.

Do sportowego podsumowania
roku 2013 w powiecie ostrzeszow
skim zgłoszono 14 sportowców i 3
trenerów. Siedmioosobowa kapituła,
w skład której weszli działacze
sportowi, przedstawiciel Starostwa
Powiatowego oraz lokalni dzienni
karze, na posiedzeniu w dniu
4 kwietnia br., biorąc pod uwagę
punkty zdobyte we współzawodnic
twie sportowym dzieci i młodzieży,
osiągnięcia sportowe na arenach
krajowych i zagranicznych, znacze
nie dla sportu w powiecie, perspek
tywiczność zawodnika oraz oddź
więk medialny i społeczny postano
wiła dokonać wyboru pięciu rów
noprawnych laureatów – Sporto
wców Roku i trzech Trenerów Roku
2013.

Sportowcami
2013 Roku zostali:

Marcelina Sztuder – LKS Or
kan Ostrzeszów, UKS „ZJEDNO
CZENI”. Uczennica ZS nr 1 w
Ostrzeszowie. Trenuje pod okiem
Jana Fusa. Legitymuje się III klasą
sportową w biegu na 3000m. Klu
bowa Mistrzyni Polski LZS
4x100m. Brązowa medalistka Mi
strzostw Polski LZS na 3000m. Fi
nalistka Ogólnopolskiej Olimpiady
Młodzieży. I miejsce w Mityngu LA
w Blankenburgu na 800m i I miej
sce w Biegach Przełajowych w
Stuhr.

Adrian Mituła – UKS Hitotsu
Ostrzeszów. Uczeń II klasy Gimna
zjum w Siedlikowie. W karate po
siada niebieski pas (5 kju). Startuje
w konkurencji Kata i Kumite Indy
widualne Młodzików. Wywalczył
48 medali w zawodach rangi ogól
nopolskiej i międzynarodowej (25
złotych, 15 srebrnych i 8 brązo
wych). I miejsce w Międzywoje
wódzkich Mistrzostwach Młodzi
ków w Karate WKF w konkurencji
Kata, I miejsce w Międzywoje
wódzkich Mistrzostwach Młodzi
ków Karate WKF w konkurencji
Kumite, I miejsce w Ogólnopolskim
Turnieju Karate Dynamik Cup –
Murowana Goślina, I miejsce
w Ogólnopolskim Turnieju Karate
„Rada Regentów” – Zawadzkie, II
miejsce w Międzynarodowym In
ternational Champion Cup – Łódź,
II miejsce w Mistrzostwach Wielko
polski PFKS w Krotoszynie.

Małgorzata Wysota – LKS Or
kan Ostrzeszów, UKS „ZJEDNO

CZENI”. Uczennica ZS nr 1 w
Ostrzeszowie. Jej trenerem jest Da
wid Sobieraj. Legitymuje się II kla
są sportową w biegu na dystansie
400m przez płotki. Członkini Kadry
Narodowej B. Brązowa medalistka
Mistrzostw Makroregionu na 400m.
Klubowa Mistrzyni Polski LZS
4x100m. Brązowa medalistka Mi
strzostw Polski LZS 400m. IV miej
sce na Mistrzostwach Polski LZS
400m przez płotki. VI miejsce w
Halowych Mistrzostwach Polski na
300m. Finalistka Ogólnopolskiej
Olimpiady Młodzieży na 400m
przez płotki.

Szymon Drabent  LKS Orkan
Ostrzeszów. Uczeń Gimnazjum w
Siedlikowie. Trenerem Szymona
jest Jan Fus. Legitymuje się II klasą
sportową w biegu na dystansie
600m. Jest członkiem Kadry Naro
dowej B w biegach średnich i dłu
gich. Szymon sklasyfikowany jest w
tabelach ogólnopolskich za rok
2013 na 3. miejscu w biegu na dy
stansie 600m. Mistrz Wielkopolski
w Biegach Przełajowych. Mistrz
Wielkopolski Młodzików na 600m.
Wicemistrz Polski Młodzików na
600m.

Artur Woliński – MKS Oceanik
Ostrzeszów. Uczeń I klasy Gimna
zjum nr 1 w Ostrzeszowie. Trenera
mi Artura są Nina Burghardt i
Paweł Gilar. W 2013 r. zdobył złoty
medal na 50m stylem grzbietowym
na Mistrzostwach Wielkopolski
LZS Młodzieży Szkolnej w pływa
niu. Srebrny medal na 100m stylem
grzbietowym i III miejsce na 200m
stylem grzbietowym na Międzywo
jewódzkich Drużynowych Mistrzo
stwach Młodzików. Dwa srebrne
medale na 50m i 100m stylem
grzbietowym w V Ogólnopolskim
Zawodach Pływackich "Śremska
Wieża". Swoją przygodę z pływa
niem rozpoczął zaledwie 3 lata te
mu.

Trenerzy Roku 2013

Dawid Sobieraj – LKS „OR
KAN” Ostrzeszów, UKS „Zjedno
czeni” przy Zespole Szkół nr 1 w
Ostrzeszowie, UKS „JORDANKA”
przy Gimnazjum im. Polskich
Olimpijczyków w Kraszewicach
oraz Play Basket Kraszewice. Na
uczyciel wychowania fizycznego w
ZS nr 1 w Ostrzeszowie oraz gim
nazjum w Kraszewicach. Trener II
klasy LA. Jego zawodnicy w 2013
roku zdobyli m.in. 5 medali Mi
strzostw Polski LZS, 1 medal Klu
bowych Mistrzostw Polski, 1 medal
Mistrzostw Makroregionu juniorów
młodszych. Razem aż 44 medale.
Dwoje jego podopiecznych to
członkowie Kadry Narodowej B. Na
początku br. jego wychowankowie
wywalczyli 8 medali Halowych Mi
strzostw Wielkopolski.

Jan Zieliński – UKS „Hitotsu”
Ostrzeszów. Nauczyciel wychowa
nia fizycznego w Gimnazjum im.
Zjednoczonej Europy w Grabowie
nad Prosną. Trenerem karate jest od
30 lat. Ma stopień mistrzowski 5
Dan. Sukcesy pracy trenerskiej w
roku 2013r. to udział jego zawodni
ków w zawodach rangi ogólnopol
skiej i międzynarodowej, na
których zdobyli ogółem 185 medali,
w tym 65 złotych, 60 srebrnych i
60 brązowych. Do największych
sukcesów w pracy trenerskiej 2013
roku należy m.in.: zdobycie przez
Maksymiliana Szczypkowskiego
tytułu Mistrza Świata w Kata dru
żynowym na Mistrzostwach Świata
Karate WKF w Wielkiej Brytanii,
brązowego i dwóch srebrnych me
dali na Mistrzostwach Polski Karate
Shotokan i WKF. Od stycznia br.
troje jego zawodników UKS „Hitot
su”: Beata Zielińska, Maksymilian
Szczypkowski i Mateusz Netter
zostało powołanych do Kadry Na
rodowej Karate.

Jan Fus – LKS „Orkan” Ostrze
szów. Trener I klasy LA z długolet
nim stażem pracy w wielu klubach
na terenie województwa wielkopol
skiego i dolnośląskiego. Od 3 lat
pracuje w klubie LKS „ORKAN”
Ostrzeszów, gdzie zajmuje się pracą
z biegaczami średnio i długodystan
sowymi. Jego zawodnicy w 2013
roku byli finalistami Halowych Mi
strzostw Polski, Mistrzostw Polski
Młodzików, Mistrzostw Polski LZS,
Ogólnopolskiej Olimpiady Mło
dzieży, Mistrzostw Polski LZS w
Biegach Przełajowych, Klubowych
Mistrzostw Polski w Biegach Prze
łajowych. Na początku 2014 roku
jego zawodniczka wywalczyła tytuł
Vice Mistrzyni Wielkopolski w Bie
gach Przełajowych.

Podczas gali wręczania nagród
nie zapomniano także o pozostałych
zgłoszonych do plebiscytu sportow
cach. Podziękowania i upominki
przekazano młodym lekkoatletom z
LKS „Orkan” Ostrzeszów:
Agnieszce Jeziornej, Aleksandrze
Wojtkowskiej, Mikołajowi Jakób
czakowi, Patrykowi Palatowi,
Norbertowi Piekielnemu, oraz za

wodnikom UKS „Hitotsu”
Ostrzeszów: Beacie Zielińskiej,
Maksymilianowi Szczypkowskie
mu, Mateuszowi Netterowi i Kry
stianowi Mituła.

Dodatkowo Powiatowe Zrzesze
nie Ludowe Zespoły Sportowe w
Ostrzeszowie przekazało nagrody
dla Medalistów Mistrzostw Polski
Ludowych Zespołów Sportowych,
otrzymali je:

Agnieszka Jeziorna  młodzie
żowa mistrzyni Polski (złoty medal
w biegu na 100m, wynik 12,15, I
klasa sportowa, złoty medal w biegu
na 200m, wynik 24,55, I klasa spor
towa, złoto w sztafecie 4x100m ko
biet), Małgorzata Wysota –
młodzieżowa mistrzyni Polski (zło
ty medal w sztafecie 4x100m ko
biet, brązowy medal na 400m),
Marcelina Sztuder  młodzieżowa
mistrzyni Polski (złoty medal w
sztafecie 4x100m kobiet, brązowy
medal w biegu na 3000m), Alek
sandra Wojtkowska  młodzieżowa
mistrzyni Polski (złoty medal w
sztafecie 4x100m kobiet), Norbert
Piekielny (brązowy medal w biegu
na 3000m).

Wyróżniono także dobrze zapo
wiadających się młodych sportow
ców: Szymona Bodurę (Mistrz
Wielkopolski w biegach przełajo
wych LZS. W 2014 roku Wice
mistrz Polski LZS w kategorii
dzieci), Mikołaja Jakóbczaka (Wi
cemistrz Polski w 6boju, ustanowił
nowy rekord poprawiając dotych
czasowy o 300 punktów), Patryka
Palata (brązowy medalista Halo
wych Mistrzostw Polski i Halowy
Mistrz Wielkopolski w biegu na
1000m w br.), Szymona Drabenta
(Wicemistrz Polski LZS w biegu na
600 m).
Nie zapomniano także o działaczach
sportowych. Podziękowanie i wy
różnienia za zaangażowanie w roz
wój sportu w powiecie
ostrzeszowskim powędrowały do
rąk: Jerzego Przygody – weterana
tenisa stołowego w powiecie ostrze
szowskim; Bronisława Kokoszko –
prezesa Wielkopolskiego Stowa
rzyszenia Sprawni Razem, wielolet
niego członka Zarządu Powiato
wego Zrzeszenia LZS w Ostrzeszo
wie. Współorganizatora Crossów

Ostrzeszowskich i wieloletniego
prezesa LKS „Orkan” Ostrzeszów;
Stanisława Bojszczaka – autora
księgi jubileuszowej Kaliskiego
OZPN 19761996, popularyzatora
idei olimpijskiej i dorobku polskie
go sportu, zawodnika Victorii
Ostrzeszów i autora monografii
Crossów Ostrzeszowskich; Wojcie
cha Mamysa – wieloletniego dzia
łacza sportowego Ludowych
Zespołów Sportowych i Klubu
Sportowego „Orkan” Ostrzeszów.
Współautora monografii Crossów
Ostrzeszowskich, autor powstającej
książki o ostrzeszowskiej lekkoatle
tyce; Rafała Kałążnego – wielolet
niego organizatora wyścigów
kolarskich w Biskupicach Zaba
rycznych. Aktywnego członka Za
rządu Powiatowego Zrzeszenia
Ludowe Zespoły Sportowe; Jacka
Worymy – wieloletniego działacza
sportowego Ludowych Zespołów
Sportowych, Szkolnego Związku
Sportowego, Klubu Sportowego
„Orkan” oraz Stowarzyszenia
„Crossy Ostrzeszowskie”.

Statuetki i dyplomy oraz mono
grafię Crossów Ostrzeszowskich
wręczał laureatom plebiscytu staro
sta Lech Janicki w towarzystwie
wicestarosty Zofii Witkowskiej oraz
pozostałych uczestników gali. Na
imprezie nie zabrakło także przed
stawicieli gmin powiatu w osobach
wójtów i burmistrzów. Wicestarosta
Zofia Witkowska w imieniu Zarzą
du Stowarzyszenia „Crossy Ostrze
szowskie” dziękowała Ryszardowi
Szymańskiemu, kierownikowi Wy
działu Oświaty, Kultury i Sportu
Starostwa Powiatowego, który
przygotowywał oprawę konkursu o
polskim olimpizmie. Z rąk prezes
stowarzyszenia otrzymał okoliczno
ściowy medal oraz monografię
Crossów Ostrzeszowskich.

O oprawę artystyczną uroczysto
ści zadbał zespół JOY pod kierun
kiem Aleksandry Marszałkowskiej.

Wszystkim nagrodzonym spor
towcom, trenerom i działaczom gra
tulujemy oraz życzymy dalszych
sukcesów.

E.P.

ostrzeszów

NAJLEPSI SPORTOWCY I TRENERZY 2013 ROKU
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Poniżej przedstawimy wyniki z Zawodów o
Puchar Burmistrza Ostrzeszowa, które odbyły
się 30 marca br. na krytej pływalni „Oceanik”
(przedstawiamy tylko najlepsze wyniki dzieci i

młodzieży z terenu powiatu
ostrzeszowskiego).

Na postawie nadesłanych wyników opracowała (M.L.)

Klasyfikacja ogólna
25m st. dowolnym - dziewczęta rocznik 2007 i

młodsi
1 . Franczak Agata, Przedszkole nr 1 Ostrzeszów,

00:34;47
2. Jasiak Amelia, SP Marszałki, 00:35;36

3. Szykuła Tatiana, Przedszkole Doruchów, 00:47;94
25m st. dowolnym – chłopcy rocznik 2007 i

młodsi
1 . Połomski Szymon, Przedszkole Sióstr

Nazaretanek 00:32;49
2. Sieradzki Szymon, Przedszkole nr 5 Ostrzeszów,

00:41 ;25
3. Gasztych Szymon, Przedszkole nr 5Ostrzeszów,

00:46;03
25m st. dowolnym - dziewczęta rocznik 2006
2. Bielasta Hanna, SP 3 Ostrzeszów, 00:31 ;63
3. Froń Michalina, SP 2 Ostrzeszów, 00:31 ;74
25m st. dowolnym - dziewczęta rocznik 2005
2. Świtoń Zuzanna, SP nr 3 Ostrzeszów, 00:21 ;81
25m st. dowolnym - chłopcy rocznik 2005

1 . Widziszowski Kacper, SP 2 Ostrzeszów, 00:22;07
2. Daszczyk Kewin, SP 3 Ostrzeszów, 00:25;25

3. Kondoł Oskar 2005 SP Olszyna, 00:27;38
25m st. dowolnym - dziewczęta rocznik 2004
2. Gorzelańczyk Marta, SP Kobyla Góra, 00:20;1 3
3. Jurga Marcelina 2004 SP Grabów, 00:22;94
25m st. dowolnym - chłopcy rocznik 2004

1 . Świtoń Aleksander, SP 1 Ostrzeszów, 00:1 7;53
2. Widziszowski Miłosz, SP 2 Ostrzeszów, 00:1 7;93

3. Kaźmierczak Wiktor, SP Olszyna,00:1 8;32
25m st. dowolnym - dziewczęta rocznik 2003

1 . Kantecka Julia, SP Olszyna, 00:1 7;45
2. Kowalczyk Oliwia, SP Kraszewice, 00:1 9;84

3. Błaszczyk Aleksandra, SP 3 Ostrzeszów, 00:1 9;90
25m st. dowolnym - chłopcy rocznik 2003
2. Pilarek Kajetan, SP 3 Ostrzeszów, 00:1 9;43

3. Jurkiewicz Mariusz, SP 3 Ostrzeszów, 00:20;1 6
25m st. dowolnym - dziewczęta rocznik 2002
1 . Jurkiewicz Anna, SP 3 Ostrzeszów, 00:1 6;34
2. Dominik Zuzanna, SP 1 Ostrzeszów, 00:1 7;48
3. Kubasik Weronika, SP Kraszewice, 00:1 7;98
25m st. dowolnym - chłopcy rocznik 2002
1 . Noculak Jakub, SP 3 Ostrzeszów, 00:1 5;06
2. Woliński Daniel, SP 1 Ostrzeszów, 00:1 6;37
3. Skórski Piotr, SP 3 Ostrzeszów, 00:1 7;38

25m st. dowolnym - dziewczęta rocznik 2001
1 . Tarchalska Zuzanna, SP Grabów, 00:1 5;67
2. Świstak Natasza, SP 2 Ostrzeszów, 00:1 7;02
3. Kałwińska Karolina, SP 2 Ostrzeszów, 00:1 7;47
25m st. dowolnym - chłopcy rocznik 2001

1 . Bierczyński Adam, SP 3 Ostrzeszów, 00:1 5;35
2. Szczygłowski Ziemowit, SP 3 Ostrzeszów,

00:1 7;1 5

3. Leszczyński Fryderyk, SP Grabów, 00:1 8;71
50m st. dowolnym - dziewczęta rocznik 1 998 –

2000
1 . Matyjaszczyk Nicol, Gim/ nr 2 Ostrzeszów,

00:33;68
3. Sieradzka Eliza, Gim. nr 1 Ostrzeszów, 00:37;1 2
50m st. dowolnym - chłopcy rocznik 1 998-2000
1 . Woliński Artur, Gim. nr 1 Ostrzeszów, 00:27;1 5
2. Kozłowski Jakub, Gim. nr 1 Ostrzeszów, 00:29;80
3. Urbański Tymoteusz, Gim. nr 1 Ostrzeszów,

00:34;84
Kategoria OPEN - chłopcy rocznik 1 997 i starsi
1 . Żuberek Paweł, I LO Ostrzeszów, 00:27;72
3. Dominik Jakub, I LO Ostrzeszów, 00:29;79
Kategoria SP- sztafeta 4 x25 m st. dowolnym

1 . SP 3 nr 1 , 01 :09;93
2. SP 1 Ostrzeszów nr 1 , 01 :1 0;58
3. SP 2 Ostrzeszów, 01 :1 5;63

Kategoria Gim. - sztafeta 4 x50 m st. dowolnym
1 . Gim. nr 1 Ostrzeszów, 02:26;76

2. MKS Oceanik, 02:42;72

RANKING SZKÓŁ
Ranking Szkół Podstawowych

1 . SP nr 3 Ostrzeszów, punktów ogółem: 738
2. SP Grabów n/Prosną, punktów ogółem: 388
3. SP nr 1 Ostrzeszów, punktów ogółem: 357

Ranking Szkół Gimnazjalnych
1 . Gim. nr 1 Ostrzeszów, punktów ogółem: 270
2. Gim. nr 2 Ostrzeszów, punktów ogółem:1 44
3. Gim. nr 2 Kępno, punktów ogółem: 1 1 6

Zawody o Puchar Burmistrza

Piłka nożna
Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

1 420 47Vitoria Wrzśnia 59-1 85 1

1 421 46Górnik Konin 44-1 94 3

1 321 45Dąbroczanka Pępowo 36-1 56 2

1 221 41Obra Kocian 42-1 95 4

1 021 36Orzeł Mroczeń 32-306 5

1 121 36LKS Ślesin 41 -223 7

921 31KKS 1 925 Kalisz 29-224 8

821 29LKS Gołuchów 32-255 8

821 28PKS Racot 34-414 9

721 25Olimpa Koło 21 -274 1 0

621 23Grom Wolsztyn 41 -375 1 0

621 22SKP Słupca 28-394 1 1

520 1 9Victoria Ostrzeszów 20-394 1 1

321 1 3Piast Kobylin 1 3-494 1 4

221 8Warta Krzymów 1 2-612 1 7

421 1 7Jarota I I Jarocin 23-445 1 2

IV liga 201 3 / 201 4 grupa: wielkopolska (południe)

0-2LKS Ślesin - Dąbroczanka Pępowo

0-3Jarota I I Jarocin - LKS Gołuchów

2-3Olimpia Koło - Obra Kościan

1 -0Orzeł Mroczeń - Grom Wolsztyn

2-0Górnik Konin - Piast Kobylin

0-3Warta Krzymów - KKS 1 925 Kalisz

3-2PKS Racot - SKP Słupca
_Victoria Ostrzeszów - Victoria Września

Wyniki 21 . kolejki

1 51 7 46Zefka Kobyla Góra 60-1 31 1

1 41 7 45LKS Czarny Las 71 -203 0

91 7 30GKS Rychtal/Skoroszów 27-253 5

91 7 27LZS Olszowa(k. Kępna) 40-350 8

81 7 26Strażak Słupia 30-272 7

81 7 26Zawisza Łęka Opa. 33-372 7

81 7 25Victoria Laski 39-361 8

71 7 22Sokół Świba 54-391 9

61 7 20LKS Jankowy 24-402 9

51 7 1 9LZS Doruchów 22-334 8

51 7 1 8Pelikan Grabów 27-353 9

51 7 1 7LZS Czajków 33-472 1 0

41 7 1 6Masovia Kraszewice 34-554 9

21 7 6LZS Siedlików 1 6-680 1 5

Klasa A Zina 201 3 / 201 4, grupa: Kalisz I I

2-2LZS Doruchów - GKS Rychtal/Skoroszów

5-2Masovia Kraszewice - LZS Oloszowa(k. Kępna)

1 -2LZS Siedlików - LKS Jankowy

4-1Pelikan Grabów - LZS Czajków

1 -3Sokół Świba - LKS Czarnylas

1 -4Strażak Słupia - Zefka Kobyla Góra

2-1Zawisza Łęka Opatowska - Victoria Laski

Wyniki 1 7. kolejki

Z.M. Pkt.Nazwa BramkiR. P.

Otwarcie olimpiady, na mównicę
wchodzi Putin:

 O, O, O, O, O!
Chwila konsternacji. Nagle

asystent mówi:
 Władimirze Władimirowiczu, to

symbol olimpijski.
Tekst macie niżej...
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Jak obchodzimy współcześnie Wielkanoc?

Święta Wielkiej Nocy jak co
roku spędzam z rodziną. Do
Świąt przygotowuję się po
przez rekolekcje, a w Wiel
kim Tygodniu staram się
uczestniczyć w męce Pań
skiej. W Wielką Sobotę idę
do kościoła poświęcić pokar
my: chleb, jajka, sól, chrzan,
zapałki, baranka, babkę, wę
dliny. W Niedzielę Wielka
nocną uczestniczę we Mszy
Rezurekcyjnej. Gdy wrócimy
z kościoła wspólnie nakrywa
my do stołu i zjadamy po
święcone pokarmy. Lany
poniedziałek jest dla mnie
atrakcją, ponieważ jak każde
dziecko lubię w ten dzień
zrobić komuś psikusa i go
oblać. Od rana ze siostrą po
lewamy się wodą, chyba że
pogoda na to nie pozwala, to
mniej szalejemy.

ŁŁuukkaasszz KKrruuppaa,,
uucczzeeńń ggiimmnnaazzjjuumm

O zbliżających się świętach in
formują wiele tygodni wcze
śniej chociażby wystawy skle
powe, na których aż roi się od
kolorowych pisanek, palemek,
kurczaczków czy zajęcy. Być
może dla wielu osób święta ta
kie są tylko czasem wolnego
od pracy, odpoczynku. W mo
im domu Wielkanoc wygląda
tradycyjnie. Jest koszyczek
z pokarmami, kolorowe pisan
ki, baranek z masła. Jest świę
cenie, a potem oczekiwanie na
niedzielę. Msza św., rodzinne
śniadanie, spotkania z bliskimi,
a także zajączek, który przyno
si prezenty dla najmłodszych.
Następnie lany poniedziałek
i oczywiście polanie domowni
ków wodą. Fakt, że święta te
są obchodzone wiosną, jesz
cze bardziej raduje. Kiedy
wkoło zielono i świeci słońce
wszystkim aż chce się żyć i ce
lebrować Wielkanoc.

MMoonniikkaa PPaacchhoolliikk,,
pprraaccuujjee ww kkwwiiaacciiaarrnnii

Święta te obchodzę chyba tak
jak każdy inny. W Wielką So
botę przygotowuję koszyczek,
w którym znajdują się trady
cyjne pokarmy na czele z ba
rankiem, jajkami, babką, wę
dliną, pieczywem. Potem jest
oczywiście poświęcenie w ko
ściele. Kiedy nadchodzi Nie
dziela Wielkanocna ma mie
jsce uroczyste śniadanie ro
dzinne. U nas w domu święta
są wesołe. Wszyscy spotyka
my się przy jednym stole, pa
nuje świąteczna atmosfera.
Rozmawiamy, spędzamy
wspólnie czas. Święta są tak
że okazją do spotkania się z
dawno niewidzianą rodziną
czy przyjaciółmi. Śmigusa
dyngusa obchodzę, jednak nie
jest to wylewanie litrów wody,
a tylko tradycyjne pokropienie
bliskich.

Święta Wielkanocne są wspa
niałą okazją do spotkań w gro
nie rodzinnym, nie wyobrażam
sobie, żeby ktoś mógł je spę
dzić w samotności. Dlatego
należy pamiętać w tym szcze
gólnym czasie o ludziach, któ
rych spotkało największe
nieszczęście, a więc samot
ność i brak osoby, która byłaby
dla nich bliska. Wielkanoc mo
że być dla nas okazją do tego,
by przynajmniej spróbować
pomóc takim ludziom. W za
mian za to otrzymamy ich do
zgonną wdzięczność i
prawdopodobnie zyskamy
przyjaciela. Osobiście obcho
dzę te święta tradycyjnie, czyli
z rodziną. Tak jak przystało
jest koszyczek, pisanki, palmy
i wszystkie inne elementy
związane z Wielkanocą.

DDoommiinniikkaa ZZaaddkkaa,,
ssttuuddeennttkkaa

Święta Wielkiej Nocy spę
dzam w gronie rodzinnym.
Do świąt przygotowuję się
uczestnicząc w obrzędach
Męki Pańskiej. Jak co roku
w Wielką Sobotę idę do ko
ścioła poświęcić jajka 
symbol życia, wędliny, sól,
chrzan, zapałki, baranka,
chleb, babkę i drobne słod
kości .W Niedzielę Wielka
nocną wspólnie z rodziną
uczestniczę we Mszy Rezu
rekcyjnej, a później razem
jemy poświęcone pokarmy.
Jak byłem dzieckiem, to ob
chodziłem lany poniedzia
łek  teraz tylko się przy
glądam. Święta Wielkiej
Nocy są dla mnie szczegól
ne, ponieważ wtedy Pan
Jezus Zmartwychwstał.

PPiioottrr SSttaanniisszzeewwsskkii,,
pprraaccoowwnniikk bbuuddoowwllaannyy

JJuuddyyttaa ŁŁaacchhaajjcczzyykk,,
sspprrzzeeddaawwccaa


